
فرمانده کل سپاه:
دشمن توان حذف ایران را از معادلات 

منطقه ای و جهانی ندارد
نقش  ایران  گفت:  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده 
معادلات  از  را  آن  حذف  توان  دشمنان  و  دارد  منطقه  در  کلیدی 
منطقه ای و جهانی ندارند. سرلشکر حسین سلامی در آئین افتتاح 
بهره برداری  سلیمانی،  قاسم  حاج  شهید  فرماندهی  ساختمان 
صادق  امام  سپاه  سازندگی  و  مهندسی  پروژه های  زنی  کلنگ  و 
علیه السلام استان بوشهر با بیان اینکه در دهه فجر شاهد حضور 
شکوهمند مردم ولایتمدار و مبصر کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن ... صفحه ۲

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم :

قطار شهری قم سوء جریان ندارد
صفحه 4

استاندارقم:

هدف مدیریت 
استان کاهش نرخ 

مسکن است
صفحه 8 

وزیرکاردرکارگروهاشتغالوسرمایهگذاریقم:

باید به مشاغل خرد 
و خانگی در قم توجه 

ویژه شود
صفحه 5

قائممقامکمیتهامدادامامخمینی)ره(درقمخبرداد:

خودکفایی بیش از
 ۸۵ هزار نفر از افراد 

تحت پوشش کمیته امداد
صفحه5

سازمانحجوزیارت:

عمره لغو نشده است
صفحه 8

حسین راغفراقتصاددان :
باید گسل های اجتماعی پدید آمده

 از نابرابری ها پرُ شوند
یک  است  لازم  کرد:  تاکید  کنگره   دراین  نیز  اقتصاددان  یک 
استراتژی متوازن مبتنی بر آرمان هایی که بر اخلاق و علم استوار 
شده اند و با مشارکت گروه های اجتماعی مختلف تبیین شود. باید 
نابرابری ها ترمیم شوند و گسل های اجتماعی پدید آمده از نابرابری ها 
پُر شوند و بارقه های امید- مقوله ای که به شدت نابرابر میان برنده ها و 
بازنده های سیاست های سه دهه گذشته توزیع شده است- در جامعه 

صفحه7روشن شوند.  حسین راغفر روزپنج شنبه در کنگره حزب مردم ...  شنبه  28 بهمن ماه 1402  7 شعبان 1445  17 فوریه 2024  شماره 5911  سال بیست و ششم  5000 تومان

آیت الله نوری همدانی در دیدار وزیر 
بهداشت تأکید کردند:

ضرورت جلوگیری از تحمیل 
هزینه های سنگین به بیماران 

دادستان کل کشور:
اگر حوزه کمک نکند، نظام 

با چالش هایی مواجه می شود  

صفحه 2

صفحه 4

وزیر  دیدار  در  همدانی  نوری  الله  آیت 
اظهار  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
داشتند: باید از تحمیل هزینه های سنگین به 
بیماران خصوصا بیماری های خاص جلوگیری 
به عمل آید. آیت الله  نوری همدانی، مرجع 
عالیقدر جهان تشیع بعد از ظهرروزپنجشنبه 
در دیدار با دکتر عین اللهی، وزیر بهداشت و 
هیات همراه، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، بر 
ارتقای خدمات تشخیصی و درمانی و تجهیز 
مراکز درمانی در مناطق محروم تاکید کردند. 

وی افزود : خدمت به مردم بالاترین ثواب ...

دادستان کل کشور گفت: حوزه های علمیه 
کمک  حوزه  اگر  و  هستند  نظام  تکیه گاه 
می شود.  مواجه  چالش هایی  با  نظام  نکند، 
حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی آزاد  
پنجشنبه شب گذشته در نشستی با اساتید و 
طلاب حوزه علمیه قم که در مسجد مدرسه 
علمیه معصومیه برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد 
انقلاب اسلامی  پیروزی  سالگرد  و  شعبانیه 
اظهار کرد: باید اهداف امام خمینی)ره( از ...

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دومآگهی مزایده  عمومی املاک)نوبت اول(

آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مرکز بهداشت استان قمشهرداری قم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مرکز بهداشت استان قم 

در نظر دارد نسبت به واگذاری املاک با مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد 
شرایط اقدام نماید.

1- متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت 
به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و می بایست هزینه خرید اسناد به مبلغ 500.000 ریال را به شماره حساب بانک شهر 
100600460058 به نام شهرداری قم واریز و مستندات واریزی را به شهرداری قم ارایه نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر 

قابل استرداد است( .
2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکی ب- خالص مطالبات بلوکه 

شده تائید شده ج- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 
3-شماره حساب بانکی ایران)شبا( شهرداری قم: )IR 07 – 0610 – 0000 – 0010 – 0300 – 4300 – 54( جهت واریز از 

طریق فیش بانکی وجه نقد.
4-مهلت خرید و تحویل اسناد:

-مهلت خرید اسناد: از روز دو شنبه مورخ 140۲/11/30 لغایت روز دو شنبه مورخ 140۲/1۲/7 تا ساعت 19:00 است.
-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز دو شنبه مورخ 140۲/11/30  لغایت روز شنبه مورخ 1402/12/19 تا ساعت 13:00 است. 
- زمان بازگشایی پاکات : روز  یکشنبه مورخ  140۲/1۲/۲0 ساعت 08:00 در تالار جلسات شهرداری قم برگزار می گردد.
 5-شرایط و ویژگی های مزایده در شرایط عمومی درج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد 

و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.
6-متقاضیان محترم برای سوالات تخصصی با اداره کل املاك به شماره 36104482 – 025 و سوالات عمومی با مدیریت 

امور قراردادها و پیمان ها )اداره پیمان ها و کمیسیونها( با شماره تلفن -36104334 025 تماس حاصل فرمایند.
7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادی، شهرداری 

مرکزی، طبقه ششم. اداره کل حراست است.

بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید  در جلسه مجمع عمومی مذکور 
با دستور جلسه ذیل در محل  رأس ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 140۲/1۲/15 
شرکت تعاونی به آدرس خیابان انسجام خیابان خادم دزفولی کوچه شماره 2 پروژه یاسمن 

تشکیل میگردد ، حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه :

1-قراِئت گزارش هیئت مدیره
۲-انتخابات اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل

3-انتخابات بازرس  اصلی و علی البدل
4-تصویب صورت های مالی 1400

5-تصمیم گیری در خصوص تصویب بودجه پیشنهادی سال 1402
هیئت مدیره - شرکت تعاونی مسکن
تاریخ انتشار: 140۲/11/۲8 

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان مرکز بهداشت استان قم دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی با دستور جلسه ذیل که راس ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 

مورخ 140۲/1۲/15 در محل انسجام خیابان خادم دزفولی کوچه شماره 2 پروژه یاسمن برگزار می گردد حضور یابند . 
دستور جلسه : 

1- تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت سی ماه از تاریخ 1399/1۲/13 
تبصره 1 : اعضائی که قادر به حضور در جلسه مجمع نمی باشند ، می توانند به همراه نماینده تا یک هفته بعد از انتشار 

آگهی به دفتر شرکت مراجعه و ضمن تکمیل فرم وکالت ، ورقه ورود به جلسه دریافت نمایند . 
تبصره ۲ : در روز جلسه همراه داشتن کارت شناسائی و برگه ورود به جلسه الزامیست . 

هئیت مدیره - شرکت تعاونی مسکن بهداشت
تاریخ انتشار: 140۲/11/۲8 

شناسه آگهی: 1965734

آیت الله اعرافی خطاب به مسئولان:
 گره از مشکلات مردم گشوده شود

هر رای مردم رای به صندوق اقتدار ایران است
شهر قم باید نماد فرهنگ ناب اسلامی باشد

صفحه 8

WWW.QOM.IR    اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم



اخبار شنبه-28 بهمن ماه 1402-    سال بیست  وششم -   شماره 25911

سیدمحمدمهدی موسوی*

رئیس جمهور در دیدارمعاون نخست وزیر ارمنستان:

موافق حضور بیگانگان در منطقه
 به بهانه حل مشکلات نیستیم

رئیس جمهور گفت: اجرای کامل همه توافقات صورت گرفته میان تهران و ایروان مورد 
حمایت ما است و این امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه کمیسیون مشترک دو کشور 

را می طلبد.
حجت الاسلام سید ابراهیم رییسی صبح روز )پنجشنبه( در دیدار »مهر گریگوریان« 
معاون نخست وزیر ارمنستان و رئیس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی دو کشور 
و هیئت همراه، روابط تهران و ایروان را تاریخی، دوستانه و سازنده دانست و با اشاره به 
مسائل قفقاز بر اهتمام جمهوری اسلامی ایران نسبت به حفظ ثبات و امنیت این منطقه 
تاکید کرد. وی در ادامه ضمن اعلام حمایت و استقبال از مذاکرات صلح میان ارمنستان 
و جمهوری آذربایجان، بر اراده و آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای تضمین امنیت 

راهبردی منطقه قفقاز و خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران در این زمینه تاکید کرد.
رئیس جمهور همچنین تصریح کرد: ما موافق حضور بیگانگان در منطقه به بهانه حل 
مشکلات نیستیم و معتقدیم حضور آنها نه تنها مشکلی را حل نخواهد کرد، بلکه تبدیل 
به مشکل بزرگتری برای ملت ها و دولت های منطقه خواهد شد. رئیسی در ادامه با اشاره 
به اراده مقامات عالی دو کشور برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی و ارتقای آن به سطح 
روابط سیاسی جاری فیمابین تصریح کرد: اجرای کامل همه توافقات صورت گرفته میان 
تهران و ایروان مورد حمایت ماست و این امر تلاش مضاعف و پیگیری مجدانه کمیسیون 
مشترک دو کشور را می طلبد. »مهر گریگوریان« معاون نخست وزیر ارمنستان و رئیس 
کمیسیون مشترک ارمنستان و ایران نیز در این دیدار، ضمن ارائه گزارشی از توسعه روابط 
اقتصادی بین دو کشور، حمایت های جمهوری اسلامی ایران از استقلال، حاکمیت و 
تمامیت ارضی ارمنستان را برای دولت و ملت این کشور بسیار ارزشمند و حائز اهمیت 
دانست و بر علاقمندی و اراده دولت ارمنستان برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با 

جمهوری اسلامی ایران به ویژه در بخش انرژی و ترانزیت تاکید کرد.
 

فرمانده کل سپاه:

دشمن توان حذف ایران را از معادلات 
منطقه ای و جهانی ندارد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ایران نقش کلیدی در منطقه دارد و 
دشمنان توان حذف آن را از معادلات منطقه ای و جهانی ندارند.

قاسم  حاج  شهید  فرماندهی  ساختمان  افتتاح  آئین  در  سلامی  حسین  سرلشکر 
سلیمانی، بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های مهندسی و سازندگی سپاه امام صادق 
اینکه در دهه فجر شاهد حضور شکوهمند مردم  بیان  با  بوشهر  استان  علیه السلام 
ولایتمدار و مبصر کشور در راهپیمایی 22 بهمن بودیم اذعان کرد: دشمنان جمهوری 
اسلامی ایران 45 سال است که با تحریم ها و اقدامات شوم خود در تلاشند تا مردم را 
نسبت به انقلاب و اهداف آن ناامید کنند اما مردم ولایتمدار کشور با همدلی و انسجام 
خود در راهپیمایی 22 بهمن ماه انسجام و اقتدار ملی را به دیدگان جهان نشان دادند 
و مشت محکمی بر دهان یاوه گویان و دشمنان اسلام زدند. فرمانده کل سپاه پاسداران 
و  دفاعی  در صنایع  گوناگون، خرابکاری  تحریم های  تحمیل  افزود:  اسلامی  انقلاب 
هسته ای، جنگ شناختی، ایجاد فتنه های داخلی، توسعه و حمایت از تکفیری ها، ترور 
مقامات و دانشمندان برخی از اقدامات شوم دشمنان در راستای جلوگیری از اهداف 
متعالی انقلاب اسلامی می باشد که تاکنون با رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری 
هیچیک از آنها به نتیجه نرسیده است. وی با بیان اینکه کشور در نقطه فتح قله های بزرگ 
قرار گرفته است اظهار کرد: رشد و پیشرفت در مسائل اقتصادی، عمران، شهرسازی، 
خطوط انتقال، جاده ها، ریل ها، آباد شدن جزایر و روستاها، دستاوردهای علمی و دفاعی 
مختلف ایران اسلامی را به فتح قله های بزرگ بسیار نزدیک نموده است. سلامی با بیان 
اینکه ایران نقشی کلیدی در منطقه دارد خاطرنشان کرد: دشمن توان حذف ایران را از 

معادلات منطقه ای و جهانی ندارد.

فرمانده پدافند هوایی ارتش:

حضور حداکثری و انتخاب اصلح، توطئه 
دشمنان را نقش بر آب می کند

فرمانده پدافند هوایی ارتش گفت: دشمنان از هر حربه ای برای ضربه زدن به نظام 
اسلامی دریغ نخواهند کرد و ملت ایران با حضور حداکثری و انتخاب اصلح بار دیگر 

توطئه های دشمنان را نقش برآب خواهند کرد.
امیر علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در ادامه بازدید از یگان های 
پدافندی غرب کشور در جمع کارکنان گروه پدافند کرمانشاه، گفت: ایران اسلامی در 
بکارگیری دانش نخبگان به ویژه نسل جوان و آینده دار از تمامی ظرفیت ها و بسترها استفاده 
می کند. وی افزود: بیگانگان باید از شرایط خیالی و نقشه های واهی در خصوص ایران 
اسلامی دست بردارند و از هرگونه مداخله، شیطنت و ایجاد تفرقه و دودستگی بپرهیزند. 
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، اذعان داشت: امنیت کشور در گرو اقتدار نیروهای 
مسلح و تجهیز پدافند هوایی به سامانه سلاح های موشکی، راداری و پهپادی به روز است. 
امیرسرتیپ صباحی فرد، خاطرنشان کرد: پدافند هوایی ارتش توانسته است در بسیاری از 
بخش های علوم پدافندی با بکارگیری دانش بومی و مهندسی معکوس پیشرفت های خوبی 
را رقم بزند. وی در بخش دیگری از سخنان خود حضور و مشارکت پرشور در انتخابات پیش 
رو را شاکله مشروعیت، مقبولیت و اثرگذاری بیشتر کشورمان در عرصه بین المللی دانست 
و خاطرنشان کرد: دشمنان از هر حربه ای برای ضربه زدن به نظام اسلامی و ایرانیان دریغ 
نخواهند کرد، بنابراین ملت شریف ایران با بصیرت روزافزون، حضور حداکثری و انتخاب 

اصلح یک بار دیگر توطئه های دشمنان را نقش بر آب خواهند کرد.
 

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

انسداد مرزی ظلم به همسایگان نیست
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: می خواهیم در مرزهایمان انسداد انجام دهیم و این 

کار ظلم به کشورهای همسایه نیست، چرا که در تمام کشورها متداول است .
امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه نخستین آئین بزرگداشت 
خانواده های معظم شهدا، جانبازان و رزمندگان مدافع حرم نیروی زمینی ارتش در جمع 
خبرنگاران،گفت: همه کسانی که در جغرافیای مرزی با ما همسایه هستند ما به حسن 
همجواری همیشه احترام گذاشته و احترام می گذاریم و هیچ زمانی جمهوری اسلامی 
قصد تهدید، تعدی، تجاوز و تصرف یک وجب از خاک و سرزمین کشورهای همسایه 

نداشته و ندارد.
دیگران نمی توانند برای ما تعیین تکلیف کنند

وی با تاکید بر اینکه اصلًا در استراتژی و راهبرد جمهوری اسلامی تصرف و تجاوز 
به کشورهای همسایه نیست گفت: اما تأمین امنیت پایدار رسالتی است که بر دوش 
نیروهای مسلح است و این امنیت پایدار زمانی با پهپاد یا با دوربین انجام می شود و زمانی 
هم با حضور فیزیکی و با انسداد مرزها صورت می گیرد، بنابراین دیگران نمی توانند برای ما 

تعیین تکلیف کنند که قرار است ما در مرزهایمان چه کاری انجام دهیم. 
سرتیپ حیدری در ادامه اظهار داشت: اینکه ما می خواهیم در مرزهایمان امنیت ایجاد 
کنیم تشخیص نظام مقدس جمهوری اسلامی است که چگونه می خواهد این کار را انجام 
دهد. فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: می خواهیم در مرزهایمان انسداد انجام دهیم 
و مبادرت به این کار هم داریم و این کار ظلم به کشورهای همسایه نیست، چرا که در 
تمام کشورها متداول است که با اختیار و طرح و برنامه خود انسداد مرز ایجاد می کنند 
و هیچکس هم نمی تواند اعتراض داشته باشد که چرا شما در نزدیکی مرز ما این کار را 

انجام می دهید.

در دیدار مشترک دبیران امنیت ملی ایران و قرقیزستان مطرح شد؛

نگرانی مشترک از تأمین مالی گروه های 
تروریستی در افغانستان

دبیران شورای عالی امنیت ملی ایران و قرقیزستان در حاشیه ششمین نشست دبیران و 
مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه با موضوع افغانستان با یکدیگر دیدار کردند.

، دبیران شورای عالی امنیت ملی ایران و قرقیزستان در دیدار با یکدیگر از تأمین مالی 
گروه های تروریستی در افغانستان به دست برخی کشورهای غربی ابراز نگرانی کردند.

در این دیدار همچنین با دخالت برخی کشورهای غربی در امور کشورهای آسیای 
مرکزی که با هدف تحمیل خواسته هایشان صورت می گیرد، مخالفت شد.

دبیران شورای عالی امنیت ملی ایران و قرقیزستان همچنین بر افزایش همکاری ها در 
ابعاد مختلف سیاسی امنیتی و نظامی به ویژه در مبارزه با تروریسم و داعش تاکید کردند.

رئیس قوه قضائیه گفت: در راستای تعقیب تروریست ها، مستندات، مدارک و 
پرونده های تعداد قابل توجهی از جریان های تروریستی به طرف عراقی ارائه شد 
و رئیس شورای  عالی قضایی عراق، دستورات اکیدی را برای پیگیری این پرونده ها 

صادر کرد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای  پنجشنبه شب گذشته در نشست 
خبری پایان سفر سه روزه به عراق که در محل فرودگاه مهرآباد برگزار شد، با بیان 
این که سیاست نظام جمهوری اسلامی ایران، توسعه روابط در ابعاد مختلف با 
کشور های دوست و همسایه است، به اشتراکات گسترده ایران و عراق در حوزه های 
مختلف اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ارتباطات جمهوری اسلامی ایران و 

جمهوری عراق در همه ابعاد به ویژه بُعد حقوقی و قضایی، رو به توسعه است.
رئیس دستگاه قضا افزود: شاهد مثال این موضوع، سفر های سه رئیس قوه 
قضاییه جمهوری اسلامی ایران به عراق طی سالیان گذشته و همچنین چندین 

سفر رئیس و مسئولان عالی رتبه قضایی عراق به ایران در سنوات اخیر است.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای با اشاره به توافقنامه ها و یادداشت های 
تفاهم منعقد شده میان ایران و عراق در جریان سفر اردیبهشت  امسال رئیس 
شورای  عالی قضایی عراق به تهران، گفت: در جریان سفر به عراق، موارد مربوط به 
تکمیل این یادداشت های تفاهم و تسریع در روند اجرایی  شدن مفاد توافق نامه های 

مشترک حقوقی و قضایی، مورد بررسی و تاکید قرار گرفت.
رئیس دستگاه قضا افزود: همچنین در راستای تعقیب تروریست ها، مستندات، 

مدارک و پرونده های تعداد قابل توجهی از جریان های تروریستی به طرف عراقی 
ارائه شد و انطور که امروز مطلع شدیم رئیس شورای عالی قضایی عراق، دستورات 
اکیدی را برای پیگیری این پرونده ها صادر کرد. حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای با اشاره به مباحث مطرح شده درخصوص رفع مشکلات حقوقی و قضایی 
تجار ایرانی فعال در عراق و تجار عراقی حاضر در ایران گفت: همانگونه که شعب 
خاصی در ایران به صورت ویژه به مشکلات حقوقی و قضایی تجار عراقی فعال در 
ایران رسیدگی می کند، کشور عراق نیز شعب خاصی را برای رسیدگی به مسائل و 
مشکلات حقوقی و قضایی تجار ایرانی فعال در عراق در نظر گرفته و بنا شد که این 
موضوع به صورت ویژه از سوی دو طرف مورد پیگیری قرار گیرد. رئیس دستگاه قضا 
گفت: در دیدار با رئیس شورای عالی قضایی عراق و قضات عالی رتبه این کشور، 
گفتگو های مفیدی پیرامون تبادل تجربیات سیستم های قضایی دو کشور صورت 
گرفت که در یکی از این نمونه ها مقرر شد که ما تجارب ارزشمند خود در حوزه 
رسیدگی الکترونیکی به پرونده ها را در اختیار طرف عراقی قرار دهیم؛ همچنین در 
این دیدار، صحبت ها و توافقاتی در خصوص ایرانیان محبوس در زندان های عراق 
و عراقی های محبوس در زندان های ایران مطرح شد. حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی گفت: در جریان دیدار با رئیس جمهور، نخست وزیر، سرپرست و تعدادی 
از اعضای مجلس نمایندگان، وزیر عدلیه و مشاور امنیت ملی عراق نیز مباحث و 
گفتگو های مفیدی در خصوص ارتباطات دوجانبه حقوقی و غیرحقوقی ایران 
و عراق و همچنین جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و اقداماتی که لازم است در 
این زمینه صورت بگیرد، مطرح شد. رئیس دستگاه قضا افزود: در جریان نشست 
صمیمانه با ایرانیان مقیم عراق، در جریان مسائل و مشکلات خاص آنها قرار گرفتیم 
و امیدواریم با اقداماتی که صورت خواهد گرفت، این مشکلات برطرف شود. 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای تاکید کرد: امیدواریم بتوانیم به زودی 
در مورد »اقدامات صورت گرفته پس از توافقات سفر به عراق و نتایج و دستاورد های 
ملموس این سفر« صحبت کنیم. رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به بازدید 
خود از یادمان محل شهادت حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهان 
شهید آن ها در مسیر فرودگاه بغداد و همچنین حضور خود بر مزار شهید ابومهدی 
المهندس، گفت: یادمان محل شهادت حاج قاسم سلیمانی و ابو مهدی المهندس 
در بغداد، امروز به یک نماد استقامت و مقابله با ظلم و استکبار و همچنین به یک 

نشانه از جنایت های آمریکا تبدیل شده است.

رئیس دستگاه قضا در نشست خبری پایان سفر عراق؛

عراق، پیگیر پرونده  های جریان های تروریستی است

دادستان کل کشور گفت: حوزه های علمیه تکیه گاه نظام هستند و اگر حوزه کمک 
نکند، نظام با چالش هایی مواجه می شود.

حجت الاسلام و المسلمین محمد موحدی آزاد  پنجشنبه شب گذشته در نشستی با 
اساتید و طلاب حوزه علمیه قم که در مسجد مدرسه علمیه معصومیه برگزار شد، ضمن 
تبریک اعیاد شعبانیه و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: باید اهداف امام 

خمینی)ره( از تشکیل حکومت اسلامی برای مردم تبیین و تحلیل شود.
وی افزود: امام راحل)ره( زحمات بسیاری برای این انقلاب کشیده اند و برای تحقق آن 

خون جوانان بسیاری در این راه ریخته شد، لذا باید انگیزه این کار تبیین شود.
نیازمند  اسلامی  نظام  امروز  گفت:  آزاد  موحدی  المسلمین  و  حجت الاسلام 
نظریه پردازان در عرصه های مختلف است. اهداف و آرمان های امام راحل)ره( اسلامی 

بوده و قوانین اسلامی نیازمند تبیین است.
دادستان کل کشور هدف نخست انقلاب اسلامی را عمل به احکام اسلامی دانست 
و خاطرنشان کرد: انقلاب های بسیاری در دنیا صورت گرفت ولی هیچ انقلابی با روح 

اسلام و معارف اهل بیت)ع( و رهبری شخصیتی عالم و متفکر شیعی وجود نداشت.
وی گفت: امام خمینی)ره( به دنبال تحقق اسلام ناب و ترویج معارف اسلامی بودند. 

ایشان تلاش کردند مردم را به سمت حل مشکلات جهان اسلام تشویق کنند.

حجت الاسلام و المسلمین موحدی آزاد ادامه داد: امام خمینی)ره( در تحقق اهداف 
و آرمان های انقلاب اسلامی موفق شدند. ایشان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با حضور 
شاگردان عالم و مجاهد از جمله شهید آیت الله بهشتی و مقام معظم رهبری و برخی از 
علما و مراجع، قانون اساسی را منطبق بر احکام اسلام و قرآن و روایات اهل بیت)ع( 
نگاشتند. وی افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دسیسه های مختلف از جمله جنگ 
تحمیلی، جنگ داخلی و ترور شخصیت های نطام توسط دشمن به راه افتاد و این 

اقدامات دشمنان اسلام و انقلاب همچنان ادامه دارد.
دادستان کل کشور پایداری و ماندگاری نظام مقدس جمهوری اسلامی را به دلیل 
پشتیبانی مردم و حوزه های علمیه دانست و اظهار کرد: اگر حمایت و حضور مردم در پای 

صحنه و نیز پشتیبانی حوزه از انقلاب نبود، قطعا این انقلاب فرو می پاشید.
این مقام قضایی گفت: امروز یکی از مصادیق جهاد تبیین، تبیین فقه و احکام اسلامی 
برای مجریان و قانون گذاران است. حوزه های علمیه تکیه گاه نظام هستند و اگر حوزه 

کمک نکند، نظام با چالش هایی مواجه می شود.
وی در پایان گفت: در عرصه های مختلف نیازمند حمایت حوزویان هستیم. امروز 
دشمن تمام توان خود را برای نشان دادن ناکارآمدی نظام به کار گرفته است و ما نیازمند 

حمایت فکری حوزویان و علما هستیم.

دادستان کل کشور:

اگر حوزه کمک نکند، نظام با چالش هایی مواجه می شود  

مالیات و جامعه هدفمند
در اقتصاد ایران اگر از منظر شاخص های کل بخواهیم 
مثال بزنیم که بودجه عمومی از چه محلی تامین می شود، 
یا فروش اسناد  از محل فروش نفت  طبیعتا همچنان 
خزانه که نوعی استقراض تلقی می شود یا از محل فروش 
دارایی است. البته در بودجه سال جاری، اخذ مالیات 
برای تامین منابع بودجه تا حدود 50 درصد رسیده است 
و طبیعتا اگر از منظر یک شاخص به آن نگاه کنیم، این 

عدد متناسب با واقعیت کشورهای توسعه یافته نیست. 
یعنی در کشور توسعه یافته تعیین هزینه از مالیات، بیش از عدد مذکور است. اما نکته ای 
که مهم است این است که مالیات از چه محلی باید دریافت شود؟عمده مالیات هایی که 
در کشور دریافت می شود مثلا مالیات های سال آینده، 470 همت از محل فروش کالا و 
خدمت است و 450 همت از محل دریافت مالیات اشخاص حقیقی و حقوقی است که 

منظور همین شرکت ها هستند. ب
به یک معنای دیگر عمده مالیات کشور را مردم پرداخت می کنند و مردم هر کالاهایی 
که از سوپرمارکت ها خریداری می کنند مالیات بر ارزش افزوده آن را پرداخت می کنند و 
این پرداخت مالیات ها، فشاری است که در سمت تقاضا ایجاد می کند،  تورم را در سمت 
تقاضا ایجاد می کند. ملت یا مردم به اندازه کافی مالیات پرداخت می کنند بخصوص 
دهک های کم درآمدی و بر این نکته هم تاکید می کنم که ملت هم دارد مالیات می پردازد 

و هم مالیات تورم را می پردازد.
 چون ملت و غالب دهک های کم درآمدی، دارایی ندارند که هنگام تورم، افزایش پیدا 
کند. بعضا معمولا مستاجرنشین هستند و کرایه ماشین پرداخت می کنند لذا دو نوع 
مالیات پرداخت می کنند؛ هم مالیات تورمی و هم مالیات مستقیم. لذا هر نوع افزایش 
مالیات که اخیرا بحث افزایش یک درصد بر مالیات بر ارزش افزوده را فقرا بیشتر پرداخت 
می کنند تا اغنیا. مثلا اگر فقرا ماهانه هفت تا هشت میلیون تومان خرید کنند و یک درصد 
خریدشان مشمول مالیات شود، نسبت به اغنیا که ماهانه مثلا صد میلیون تومان خرج 
می کنند، یک درصد آنها بر درآمدشان اثرگذار نیست ولی یک درصد درآمد فقرا برای 

پرداخت مالیات اثرگذار و تعیین کننده است. 
خرید فقرا به منظور تامین کالاهای ضروری است ولی اغنیا مشکل کالای ضروری ندارند 
و خرج شان بیشتر در حوزه کالاهای لوکس است که دیگر جنبه ضروری ندارد. لذا این 
مالیات بر مجموع درآمد، می تواند منشایی برای پرداخت کنندگان واقعی باشد. البته فقرا 
معمولا اگر بُعد خانوارشان سه تا چهار نفر باشد یک نفر نان آور خانوار است ولی در مورد 
اغنیا یک نفر ممکن است نان آور خانوار باشد اما درآمدها و کسب و کارهای متعددی دارد. 
به نظر می رسد مالیات بر مجموع درآمد می تواند منشأ خوبی باشد تا آنها که ثروت و 
درآمد بیشتری دارند، پرداخت کننده بیشتر مالیات باشند و کسانی که دهک های کم 
درآمدی هستند و اصطلاحا گفته می شود در اقتصاد جاپا ندارند، مسکن و ماشین های 
بها  اجاره  پرداخت  و  خوراک  صرف  می کنند  کسب  درآمد  هرچه  ندارند،  گرانقیمت 

می شود، طبیعتا باید مالیات کمتری بپردازند.
کارشناس اقتصادی

الزامی برای افزایش مشارکت سیاسی؛

ضرورت ترمیم سرمایه اجتماعی

بی شک یکی از مهم ترین سرمایه های بشری، "سرمایه اجتماعی" است که در کنار 
سرمایه های اقتصادی و انسانی، بسیار مورد تاکید و توجه صاحب نظران، سیاست گذاران 

و البته مدیران و کارگزاران جوامع مختلف می باشد.
پیش از هر چیز باید توجه داشت که سرمایه اجتماعی به یک معنا، میراثی تاریخی 
است که به واسطه تشویق افراد به مشارکت و همکاری در مناسبات و تعاملات اجتماعی 
و سیاسی، می تواند به حل بخش قابل توجهی از معضلات موجود در یک جامعه، کمک 
نموده و از سویی زمینه ساز حرکت شتابان آن جامعه به سمت توسعه ی متوازن و مطلوب 

در ابعاد اقتصادی فرهنگی، سیاسی و ... باشد.
دقیقاً از همین روست که از نگاه جامعه شناسان، سرمایه اجتماعی، بخشی از ثروت ملی 
به شمار می رود که که در عین حال بستر مناسبی به منظور بهره برداری از سرمایه انسانی 
و فیزیکی و همچنین راهی برای نیل به قله ی موفقیت محسوب می شود به نحوی که 
اساساً بدون در اختیار داشتن سرمایه اجتماعی، هیچ جامعه ای به هیچ سرمایه مطلوب 

و مانایی دست نمی یابد.
تأکید نگارنده بر اهمیت و حوزه ی تاثیرگذاری مقوله سرمایه اجتماعی در این بحث مهم 
بدین روست که در شرایط کنونی کشور به جهت برخی ناملایمات اقتصادی و فرهنگی، 
متاسفانه سرمایه اجتماعی تا حدودی تضعیف شده و لذا بسیار لازم و ضروری است که 
دستگاه حاکمیت و به ویژه دولت در مقام قوه مجریه کشور برای ترمیم و بازسازی این 

سرمایه گرانسنگ و بی بدیل، اقدامی جدی کند.
به خصوص در شرایط کنونی و در آستانه انتخابات که عملیات جنگ روانی دشمن در 
بستر رسانه، اصل نظام و انقلاب را نشانه گرفته، مجاهدت خستگی ناپذیر مسئولان در این 
باره بسیار حایز اهمیت است؛ تلاشی که البته باید در افق نگاه انقلابی و با رویکرد جهادی 

همراه باشد و گرنه به صرف شعار و حرف، دستاوردی در پی نخواهد داشت.
اساساً در جنگ روانی یکی از اهداف محوری دشمن، ایجاد فضای یأس و نومیدی در 
جامعه و توسعه و تعمیم آن است و این در حالی است که جنگ روانی اتفاقاً با ذهن و قلب 
آدمی سر و کار دارد، چه آن که مهم تر از جنگ فیزیکی، تسخیر قلب و ذهن افراد است 
که اتفاقاً در شرایط کنونی، دشمن با اشراف به ضعف های درونی ما برای این وضعیت 
طراحی و برنامه ریزی خاص خود را انجام داده و هر بار با سناریو و کلیدواژه جدیدی به 

دنبال بپا کرده فتنه ای است.
به هر صورت آن چه مورد انتظار است این که مسئولان در داخل به طور جدی به دنبال 
اصلاح امور به ویژه در عرصه اقتصاد و معیشت باشند و در ضمن به منظور ترمیم سرمایه 
اجتماعی می بایست قاطعانه با مظاهر فساد به ویژه فساد اداری و اقتصادی و آقازادگی 
و رانت خواری مقابله کنند تا همچنان اعتماد مردم به عنوان بزرگترین سرمایه اجتماعی 

کشور و انقلاب محفوظ باقی بماند.
فعال رسانه ای

معاون حقوقی رئیس جمهور:

 دولت به طور جدی محاکمه منافقین
 را پیگیری کرد

معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: وزارت اطلاعات در دولت سیزدهم، اسنادی را که 
درباره جنایات منافقین وجود داشت، گردآوری کرد و به قوه قضائیه داد و دستگاه قضائی 

نیز با اهتمام خود، دادگاه های محاکمه منافقین را آغاز کرد.
محمد دهقان در گفتگویی با توجه به برگزاری دادگاه های منافقین، اظهار داشت: این 
دادگاه ها از ابتدای دولت سیزدهم به طور جدی، دنبال و نشست های بسیاری برای پیگیری 
شکایت از منافقین و جنایاتی که انجام دادند، برگزار شد. معاون حقوقی رئیس جمهور 
تصریح کرد: وزارت اطلاعات در این دولت، اسنادی را که درباره جنایات منافقین وجود 
داشت، گردآوری کرد و به قوه قضائیه داد؛ دستگاه قضائی نیز با اهتمام خود، دادگاه های 
محاکمه منافقین را آغاز کرد. دهقان گفت: در گذشته، یک کوتاهی درباره پیگیری جنایات 
منافقین در دادگاه های ایران، انجام و همین موجب شده بود تا منافقین با همه جنایاتی که 
مرتکب شده بودند، طلبکار شوند؛ در حالی که خود این ها جزو جنایتکاران حرفه ای بوده  و 
17هزار تن از مردم کوچه و بازار و مسئولان و مقامات کشور را ترور کرده اند. معاون حقوقی 
رئیس جمهور اظهار داشت: یکی از بدعت گذاران ترور در قرن اخیر، منافقین بوده و بدترین 
جنایت ها را مرتکب شده اند؛ بنابر این، لازم بود در گذشته، پیگیری برگزاری این دادگاه ها 
صورت می گرفت که متأسفانه انجام نشد؛ خوشبختانه دولت سیزدهم، این موضوع را به طور 

جدی دنبال کرد و پرونده ها به خوبی در قوه قضائیه دنبال می شود.
 

دبیر کل سازمان ملل:

 رفح در آستانه فروپاشی انسانی است
آنتونی گوترش دبیر کل سازمان ملل در کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: رفح در آستانه 

فروپاشی انسانی قرار گرفته است.
آنتونی گوترش با اشاره به اینکه نسبت مرگ در غزه بسیار ترسناک است، افزود: سازوکار 
کمک های انسانی در نوار غزه دیگر فعال نیست و افراد داوطلب برای اجرای اقدامات 
انسانی زیر گلوله باران فعالیت می کنند. دبیر کل سازمان ملل گفت: بار ها آزادی فوری 

همه گروگان ها در غزه و آتش بس به علل انسانی را خواستار شدم.

هادی حق شناس*

رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی:

انتخابات حل المسائل مشکلات کشور است
اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس 
گفت: راه حل مبارزه با فساد، تحقق عدالت، کارآمدی 
و افزایش حل مسائل کشور مشارکت در انتخابات و 

حضور در صحنه است.
دکتر نگاهداری صبح روزپنجشنبه در جمع کارکنان 
مراسم  حاشیه  در  علمیه  های  حوزه  مدیریت  مرکز 
زیارت عاشورا که به همت پایگاه شهدای روحانی برگزار 
شد در رابطه با دستاوردهای نظام مقدس جمهوری 
اسلامی عنوان کرد: با توجه به انتخاباتی که در پیش رو 
داریم رهبر معظم انقلاب تاکید کردند که جهاد تبیین 

متمرکز بر انتخابات باشد.
وی بیان کرد: بر اساس پژوهش های صورت گرفته 
در  شرکت  برای  تمایلی  که  افرادی  از  زیادی  عده 
را  اقتصادی  و  معیشتی  مشکلات  ندارند  انتخابات 
علت عدم تمایل شان برای حضور در انتخابات بیان 

می کنند.
رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی با 
اشاره اینکه درصد کمی از افراد نیز فسادهایی که رخ 
می دهد را به عنوان علت عدم مشارکت در انتخابات 
که  همه  افرادی  از  درصدی  گفت:  می کنند،  بیان 
تمایلی برای شرکت در انتخابات ندارد اعتقاد دارند 

مشارکت آن ها تاثیری درسرنوشت آن ها ندارد.

وی با اشاره به اینکه در فرصت باقیمانده تا انتخابات 
کرد:  بیان  دارد،  تغییر  را  سوم  گروه  عقیده  میتوان 
گروه های  ترین  اصلی  از  یکی  عنوان  به  روحانیون 
مرجعی هستند می توانند با جهادتبیین در تغییر 
عقیده گروه سوم موثر باشند. اگر جهاد تبیین موثری 
در زمینه انتخابات شکل دهیم می توانیم این گروه را 
به جامعه آماری شرکت کنندگان در انتخابات اضافه 

کنیم.
در  انتخابات  در  افراد  مشارکت  افزود:  نگاهداری 
سرنوشت و حل مسائل آن ها موثر است زیرا مجلس به 
عنوان نهاد قانون گذار می تواند با ریل گذاری صحیح 

و نظارت جمعی باعث حل مسائل شود.
به  نسبت  که  با شناختی  کرد: دشمن  اظهار  وی 
شرایط دارد بر روی بزرگ نمایی مشکلات مردم و فساد 
جامعه تمرکز کرده است و سعی می کند افکار عمومی 
را نسیت به نظام و مشارکت در انتخبات بی انگیزه کند.
اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس 
با  را  شان  انتخابات  در  غربی  کشورهای  داد:  ادامه 
مشارکت یک سوم از مردم برگزار می کنند و فقط در 
شرایطی که دو قطبی شدیدی ایجاد شود این آمار 
از یک سوم بیشتر می شود، اما این انتظار در جامعه 
اسلامی و مردم سالار بالاتر است، زیرا غایت اصلی 

نظام اسلامی تربیت انسان های متعالی است.
وی با بیان اینکه نظام راهبری در جمهوری اسلامی 
را تربیت کند،  یافته  این است که انسان های رشد 
تصریح کرد: غایت نهایی در غرب اقتصادی و رفاه 
است. ما نسبت به رشد اقتصادی بی توجه نیستیم اما 

آن را ابزاری برای رشد انسان های متعالی می دانیم.
اسلامی  شورای  مجلس  پژوهش های  مرکز  رئیس 
با اشاره به اینکه انتخابات یکی از عرصه های رشد 
سیاسی مردم است، گفت: نظام جمهوری اسلامی 
همواره بر برگزاری انتخابات های با شکوه و درخشان 
تاکید داشته است و همیشه شاهد مشارکت های بالای 

50 درصدی تاکید کرده است.
نگاهداری با تاکید بر اینکه مشارکت در انتخابات حل 
المسائل مشکلات کشور است، اضافه کرد: این گذاره 
غلطی است که چون در کشور مشکلات معیشتی و 
اعتماد اجتماعی داریم در انتخابات شرکت نمی کنیم.

وی با اشاره به بزرگ نمایی این گزاره غلط توسط 
دشمنان گفت: اتفاقا چون شرایط خوبی نیست باید 
مشارکت مردم بیشتر شود؛ زیرا مشارکت بیشتر نظارت 
اجتماعی بیشتر را به همراه دارد و هرچقدر نظارت 
مردم بالا برود شفافیت بیشتر می شود و فساد پایین 

می آید.

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه نرخ مشارکت پایین 
دشمن را دچار خطای محاسباتی می کند، گفت: انتخابات 

برای دشمن خار چشم و برای دوستان نور چشم است.
جمعه  نماز  خطبه های  در  صدیقی  کاظم  آیت الله 
امام خمینی)ره( در خطبه  27 بهمن 1402 در مصلی 
و  ایمان  با  و مردان  زنان  و  بصیر  انصافا مردم  دوم گفت: 
دشمن شناس با حضور حماسی در راهپیمایی 22 بهمن 
داشت.  ویژگی هایی  و  راهپیمایی  این  نگذاشتند.  کم 
و  استان ها  همه  از  کارشناسان  که  آماری  براساس  اولا 
شهرستان ها ارائه کردند امسال سطح مشارکت از شرکت 
کنندگان از سنوات قبل بیشتر بوده و این خیلی پیام دارد و 
دشمن را عصبانی و ناراحت می کند. مقابله صریح با جبهه 
تبلیغاتی و شیطنت دشمن بود. آیت الله صدیقی ادامه داد: 
نکته بعدی تحقق وعده خدا بود سلاح تبلیغاتی دشمن 
تبلیغاتی  توپخانه های  روز  و  شب  و  است  پرحجم  بسیار 
آنها قلب جوانان و فکر مردم را هدف گرفته است تا با این 
حجم تبلیغاتی مردم را از انقلاب و نظام مایوس کنند و میان 
مسئولان جدایی بیندازند. همچنین غرب گرایان داخل هم 
که صاحب تریبون هستند با همه قدرت به میدان آمدند که 

مردم را دلسرد کنند.
مشکلات اقتصادی مردم قابل انکار نیست 

خطیب نماز جمعه تهران افزود: از سوی دیگر مشکلات 
گرانی،  مشکل  مردم  نیست  انکار  قابل  مردم  اقتصادی 
مسکن و مشکلات عدیده ای در زندگی دارند و دنیای کفر به 
قول خود فشارهای فلج کننده ای بر ما وارد آورده است. ما از 
فشارها عبور کرده ایم و مردم هم برابر این فشارها به میدان 
آمدند تا بگویند با اینکه ما مشکلات را می دانیم و لمس 
می کنیم اما صاحب انقلاب و پاسدار انقلاب ما هستیم 
با نایب امام زمان مان عهده بستیم از انقلاب حمایت و از 

ولایت اطاعت خواهیم کرد. آیت الله صدیقی با بیان اینکه 
مردم باور دارند این انقلاب، الهی است،  افزود: امروز سوریه، 
یمن و غزه چون زنجیره ای مستحکم قدرت ادعایی شیطان 
بزرگ و سران  اروپایی را واقعا به چالش کشیده است. چند 
کشور با همه مشکلات، فقر و نداشتن سلاح های مدرن و 
برابر با سلاح های دشمن ایستاده اند مانند یمن که می بینید 
چگونه به شریان های اسراییل ضربه های مهلک وارد کرد تا 
اینکه  آمریکا و انگلیس مستقیما وارد جنگ شدند اما هیچ 

غلطی نتوانستند بکنند.
هستیم  شاهد  امروز  افزود:  تهران  جمعه  نماز  خطیب 
که حزب الله لبنان با رهبری سید حسن نصرالله چگونه با 
درایت و حکمت پایگاه های اسرائیل را یکی پس از دیگری 
در نهایت دوراندیشی فلج می کند. امروز گروه های انقلابی 
عراق و حشدالشعبی کنار مردم غزه هستند و با شجاعت 

پایگاه های نظامی آمریکا را هدف قرار می دهند.
انتخابات خار چشم دشمن و نور چشم دوستان 

است
آیت الله صدیقی در ادامه انتخابات را حق مردم دانست 
و افزود: انتخابات موجب تحول خواهی و تحمل فشارها 
سیاسی  و  فرهنگی  روانی،  امنیت  انتخابات،  می شود. 
منطقه را تامین می کند. انتخابات برای دشمن خار چشم 

و برای دوستان نور چشم است.
جمهوریت، اسلامیت را بیمه می کند

خطیب نماز جمعه تهران افزود: حضور در انتخابات بیانگر 
این است حیات سیاسی و اجتماعی ملت تداوم دارد. وقتی 
جامعه بمیرد نمی تواند قدرت اجتماعی داشته باشد. ملت 
ما با آگاهی دریافته اند که خودشان باید سرنوشت خودشان 
را رقم بزنند. خداوند راه درست را جلو پای شما قرار داده 
و شما راه دین و ولایت را دیده اید و دیده اید که نظامی که 

با رای قاطبه مردم با نام جمهوری اسلامی پایه گذاری شد 
دو پایه دارد. یک پایه جمهوریت و پایه دوم اسلامیت است. 
جمهوریت، اسلامیت را بیمه می کند اگر جمهوریت نباشد 
احکام اسلام زمینه اجرا پیدا نخواهد کرد. آیت الله صدیقی، 
انگیزه حضور پرشور مردم پای صندوق را عقلانی، شرعی، 
سیاسی، بصیرتی و ولایتمدارانه دانست و گفت: شبکه های 
بیگانه درباره چرایی انتخابات می پرسند باید گفت که چرا 
انتخابات شرکت نکنیم؟ انتخابات حق مردم است و این چه 
منطقی است که می گویند چون مشکلات داریم نباید در 
انتخابات شرکت کنیم! اتفاقا چون مشکلات داریم باید در 

انتخابات شرکت کنیم.
انتخابات به وجود آورنده تحول جدید و ارتقای 

توانایی کشور است
به وجود  انتخابات  کرد:  بیان  تهران  موقت  امام جمعه 
مردم  است.  کشور  توانایی  ارتقای  و  جدید  تحول  آورنده 
خدمت  پشتوانه  و  گره گشا  حضورشان  که  می فهمند 
خدمتگزاران است. دولت که با همه وجود در میدان است 
حضور شما، دلگرمی است و مسئولیت اینها را سنگین تر 
می کند و باعث می شود همانطور که اختلاف در جریان 

فتنه باعث تحریم ها شد. 
آیت الله صدیقی گفت: نرخ پایین مشارکت دشمن را دچار 
اشتباه محاسباتی می کند و آنانی که شما را نشناخته اند 
دوباره هزینه های جدیدی را به شما تحمیل می کنند. امام 
جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: اگر بخواهید دشمن 
کنید  دلگرم  را  خود  خدمتگزاران  و  دوستان  و  مایوس  را 
راهش این است که همه حتی آنهایی که انگیزه مذهبی 
امنیت،  که  کسانی  کنند.  شرکت  انتخابات  در  ندارند 
آسایش خانوادگی، رفع مشکلات اقتصادی می خواهند در 

انتخابات شرکت کنند.

خطیب نماز جمعه تهران :

انتخابات خار چشم دشمن و نور چشم دوستان است
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یک روش موثر برای کاهش فشار خون

نتیجه آزمایشی جدید نشان می دهد افرادی که مقدار نمک  مصرفی شان را با 
جایگزین نمک، کم کردند با کاهش قابل توجه ابتلا به خطر فشار خون بالا مواجه 

شدند. 
طبق گزارشی که در مجله »کالج آمریکایی قلب و عروق« منتشر شد، داده های 
صدها شرکت کننده مرد و زن 55 ساله و بالاتر که در مراکز مراقبت از سالمندان در 

چین بودند، بررسی شد.
نمک«  »تصمیم بگیر-  عنوان  با  پیشین  و  بزرگ تر  پژوهشی  از  داده ها  این 

)DECIDE-Salt( به دست آمد که 1612 شرکت کننده را شامل می شد.
متخصصان برای تجزیه و تحلیل جدید، روی 157 زن و 454 مرد که سطح فشار 
خون سالمی داشتند و به آنها غذا با مقدار معمولی نمک یا با جایگزین نمک داده 

شد، متمرکز شدند.
متخصصان دریافتند که کاهش بیش از یک سوم نمک با جایگزین مکمل معدنی 
دیگر یعنی »کلرید پتاسیم« با طعم نمک، همراه با طعم دهنده های دیگر مانند 
قارچ، جلبک دریایی و لیمو، قابلیت محافظت در برابر فشار خون بالا در یک دوره 

دو ساله را به دنبال خواهد داشت.
دکتر »یانگ فنگ وو«، نویسنده ارشد این پژوهش و مدیر اجرایی دانشگاه پکن 
می گوید: اگرچه این تحقیق در چین انجام شده است، اما این یافته ها باید در مورد 

افراد دیگر کشورها از جمله ایالات متحده اعمال شود.
به گفته او هر کسی می تواند از جایگزین نمک سود ببرد، خواه فشار خون بالا 

داشته باشد یا خیر.
فشار خون بالای کنترل نشده خطر ابتلا به بسیاری از بیماری های مزمن از جمله 

بیماری قلبی و کلیوی، دیابت و زوال عقل را افزایش می دهد.
نمک مصرف  از حد  بیش  آمریکایی ها  اکثر  آمریکا،  قلب  انجمن  گزارش  به 

می کنند که حدود 3500 میلی گرم در روز است.
در حال حاضر، سازمان غذا و دارو توصیه می کند بزرگسالان سالم کمتر از 2300 

میلی گرم نمک )حدود یک قاشق چای خوری( در روز مصرف کنند.
کلرید پتاسیم که ترکیب مکمل ضروری پتاسیم با کلرید است، بدون افزودن 
سدیم مضر به رژیم غذایی، طعم و مزه ای مانند نمک خوراکی به غذا می دهد و 

همان عملکرد را دارد.
بالاتر 3400  و  سال  افراد 19  برای  پتاسیم  روزانه  مصرف  توصیه شده  مقدار 

میلی گرم برای مردان و 2600 میلی گرم برای زنان است.
به گفته وی، تحقیقات قبلی نشان می داد جایگزین های نمک فشار خون، به ویژه 
فشار خون سیستولیک )عدد بالایی در اندازه گیری فشار خون( را در میان افراد 

مبتلا به فشار خون بالا کاهش می دهند.
او تاکید کرد پژوهش جدید تاثیر نمک جایگزین بر افرادی را که فشار خون طبیعی 

دارند گسترش می دهد.
دکتر »دیپاک گوپتا«، دانشیار پزشکی در بخش پزشکی قلب و عروق در مرکز 
پزشکی »واندربیلت«، گفت: فشار خون بالا یکی از عوامل اصلی مرگ و میر در 

سراسر جهان است.
او معتقد است که جایگزین نمک در کاهش فشار خون نقش مهمی دارد. به گفته 

او، داشتن رژیم غذایی غنی از پتاسیم احتمالا بر کاهش فشار خون موثر است.
دکتر »جورج دانگاس«، رئیس قلب و عروق در »مانت سینای کویینز« که در این 
پژوهش شرکت نداشت، می گوید: کاهش مصرف نمک به مدت طولانی، می تواند 

چالش برانگیز باشد، مگر اینکه جایگزینی رضایت بخش پیدا کنیم.

چگونه در هوای سرد، گرم بمانیم؟

 کمک های اولیه و کنترل بهتر صرع

مسئول آموزش همگانی انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع 
قدی  رشد  در  متعدد  عوامل  وجود  به  اشاره  با  کشور  غذایی 
کودکان، گفت: شیر و لبنیات می تواند نیاز بدن به کلسیم را در تا 

حد چشمگیری تامین کند.
مینا کاویانی، مهم ترین نگرانی پدر و مادر هنگان تولد فرزندشان 
را رشد کافی کودک دانست، افزود: از نظر برخی والدین رشد قد 
کودکان نشانه ای از سلامت است، به همین دلیل معمولًا تمام 
تلاش خود را می کنند تا اطمینان حاصل کنند که فرزندانشان 
رشد قد خوبی دارند. وی با بیان اینکه عوامل متعددی در قد 
ژنتیکی  عوامل  اینکه  وجود  با  داد:  ادامه  دارد،  نقش  کودک 
مسائل  اما  دارند،  فرد  نهایی  قد  تعیین  در  را  نقش  بیشترین 
محیطی دیگری مانند تغذیه و ورزش نیز نقش قابل ملاحظه ای 

در رشد کودک به ویژه رشد قدی او دارند.
بین  از  قدی  رشد  در  مؤثری  مغذی  مواد  کاویانی،  گفته  به 
عوامل تغذیه ای، برای رشد استخوان ها ضروری است و نقش 
به سزایی در رشد کودکان دارند، این مواد مغذی شامل پروتئین 
و  منیزیم  و  فسفر  کلسیم،  نظیر  معدنی  مواد  بالا،  کیفیت  با 
همچنین ویتامین های گروه D و A هستند. مسئول آموزش 

همگانی انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور، با بیان 
اینکه مواد مغذی دیگری نیز در رشد کودکان نقش دارند، اضافه 
کرد: پروتئین یکی از بهترین مواد مغذی برای رشد و افزایش 
قد در کودکان است همچنین پروتئین یکی از مواد مغذی مهم 
برای سلامت ماهیچه ها، استخوان ها، پوست، بافت ها و تمام 
اندام های بدن محسوب می شود. وی با اشاره به اینکه کفایت 
پروتئین باعث رشد بهینه کودک شده و عدم تأمین کافی آن منجر 
به اختلال در رشد، حتی رشد قدی می شود، گفت: تغذیه دوران 
کودکی می تواند تا درصد قابل ملاحظه ای در قد نهایی فرد، 
تعیین کننده باشد. کاویانی افزود: مواد معدنی مثل کلسیم، 
فسفر و منیزیوم از جمله مواد معدنی هستند که در استحکام و 
سلامت استخوان ها و دندان ها نقش دارند و از آنجایی که رشد 
قد مستلزم رشد و استحکام استخوان ها است، تأمین این مواد 

معدنی از جمله عوامل تغذیه ای مهم است.
وی به ضرورت مصرف ویتامین ها در کودکان اشاره و تاکید کرد: 
ویتامین D ریزمغذی دیگری است که در استحکام استخوان ها 
و افزایش قد نقش دارد، این ویتامین باعث افزایش جذب ماده 
معدنی کلسیم می شود و از این طریق نقش خود را در افزایش 

تراکم و سختی استخوان ها ایفا می کند ضمن اینکه کمبود آن 
ضمن ایجاد اختلال در رشد، می تواند باعث کوتاهی استخوان 
و در نهایت کوتاهی قد شود. کاویانی با بیان اینکه ویتامین A نیز 
در رشد قد کودکان نقش به سزایی دارد، اضافه کرد: نقش گروه 

شیر و فرآورده های کم چرب آن در رشد قدی بسیار مؤثر است.
از  یکی  آن  چرب  کم  فرآورده های  و  شیر  داد:  توضیح  وی 
را تشکیل می دهند که  گروه های هرم راهنمای غذایی روزانه 
باید در برنامه غذایی همه افراد باشد، شیر، ماست، دوغ، پنیر 
و کشک در این گروه غذایی قرار دارند، این مواد غذایی تأمین 
کننده پروتئین با کیفیت بالا هستند از این رو مصرف آن ها توسط 
افرادی که به ویژه در شرایط رشد هستند مانند کودکان و نوجوانان 
در حال رشد و زنان باردار بسیار حائز اهمیت است، به طوری که 
مصرف حدود سه لیوان شیر می تواند بخش قابل ملاحظه ای از 

نیاز به پروتئین روزانه را در کنار سایر منابع پروتئینی تأمین کند.
کاویانی با بیان اینکه از ویتامین های موجود در شیر و لبنیات 
می توان به مقادیری از ویتامین A اشاره کرد که در رشد، سلامت 
چشم، پوست، مخاط ها و بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن 
نقش دارد اضافه کرد: به یاد داشته باشید چنانچه شیر با ویتامین 

D غنی شده باشد در تأمین این ویتامین نقش دارد و می تواند 
به سلامت  این طریق  از  و  کلسیم شده  افزایش جذب  باعث 
با  ویتامین  این  و دندان ها کمک کند، همچنین  استخوان ها 
داشتن نقش های متنوع بر ابعاد مختلف سلامت تأثیرگذار است.
وی گفت: از دیگر مواد مغذی موجود در شیر و لبنیات می توان 
به ماده معدنی کلسیم اشاره کرد، این ماده مغذی به همراه فسفر 
و منیزیوم در استحکام و سلامت استخوان ها و دندان ها نقش 
مهمی دارد، به همین دلیل مصرف منظم روزانه شیر و لبنیات از 
نرمی استخوان، کندی رشد و خرابی دندان ها به ویژه در کودکان 
جلوگیری کرده و باعث رشد قد می شود. کاویانی مصرف روزانه دو 
تا سه لیوان شیر را ضروری دانست و ادامه داد: شیر یا معادل های 
آن می تواند نیاز بدن به کلسیم را در تا حد چشمگیری تأمین کند 
و بر عکس کمبود مصرف شیر و لبنیات منجر به کاهش مواد 
مغذی مورد نیاز برای رشد به ویژه رشد قدی خواهد شد. مسئول 
آموزش همگانی انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی کشور 
افزود: به یاد داشته باشید تغذیه صحیح شامل همه گروه های 
غذایی به همراه داشتن فعالیت بدنی باعث حفظ سلامت و رشد 

و نمو به ویژه در کودکان و نوجوانان است.

کارشناس تغذیه عنوان کرد؛

کودکان چگونه قد بلند می شوند؟

در فصل زمستان همه جویای راه هایی  هستند تا خود را از سرما در امان نگه دارند؛ 
چه آن هایی که در صف تاکسی یا اتوبوس انتظار می کشند، چه کسانی که برای 
دویدن و پیاده روی بیرون می روند. خوشبختانه فرایندی که بدن برای تجزیه مواد 

غذایی به  کار می گیرد، همچون گرم کننده داخلی بدن عمل می کند. 
به گزارش ایسنا، از آنجا که افزایش اختلاف دمای بدن و محیط سرد پیرامون، باعث 
می شود که گرمای بدن سریع تر از دست برود، حفظ دمای طبیعی بدن به چالش 
بزرگ تری تبدیل می شود. بنابراین، زمانی که هوا سرد است، برخی از راهکارهای 

دفاعی هم لازم است تا بدن گرمای خود را در تعامل با محیط از دست ندهد.
به گزارش کانورسیشن، دو نفر با دمای بدنی کاملا مشابه در یک محیط یکسان 
ممکن است درک متفاوتی از دما نشان دهند. یکی از این دو شخص ممکن است 
حس کند از سرما در حال یخ زدن است، در حالی که فرد دیگر کاملا راحت به نظر 

برسد.
متخصصان معتقدند گذشته از بازخوردهای حسی مختلف افراد، واکنش های 
فیزیولوژیک طبیعی به سرما همچنین می تواند به سازگاری های رفتاری مانند لباس 
گرم پوشیدن مربوط باشد. با پوشیدن لباس گرم، بدن می تواند دمای 37 درجه را 

حفظ کند و در نتیجه احساس گرما می کنید.

آنچه بدن انجام می دهد
خون با حمل مواد غذایی، اکسیژن و سایر مواد مغذی در بدن جریان می یابد. این 
روند حمل و ارائه مواد مغذی در بدن، همچنین گرمای تولیدشده در ماهیچه ها را به 

پوست می رساند که از آنجا آزاد می شود.
در محیط  های سرد، بدن برای حفظ گرمای اندام های حیاتی، جریان خون را به 
بالاتنه بازمی گرداند و در عین حال، تمرکز گردش خون را در پوست که نزدیک ترین 

اندام به محیط پیرامونی است، محدود می کند.
بدن از این طریق با به حداقل رساندن میزان خونی که به پوست می رود، از هدر 

رفتن گرمای بدن جلوگیری می کند و  گرمای داخلی آن را افزایش می دهد.
یکی دیگر از راهکارهای دفاعی بدن برای گرم ماندن، افزایش فعالیت عضلات 
است. این نیز به نوبه خود سوخت وساز بدن را افزایش می دهد و گرمای بیشتری 
آن،  امثال  و  شدید  سرمای  هنگام  ناخودآگاه  لرزیدن  فرض  بر  می کند.  ایجاد 

نمونه هایی از این راهکار دفاعی خودکار بدن است.
اندازه بدن، چاقی و فعالیت متابولیکی بدن نیز به میزان چشمگیری بر نحوه تجربه 
فردی شخص از سرما تاثیر می گذارد. افرادی که جثه کوچک تر و  توده چربی کمتری 
دارند، گرمای بیشتری از دست می دهند. اما افرادی با جثه بزرگ تر ممکن است توده 

عضلانی بیشتری داشته باشند که تولیدکننده گرما است، یا چربی بیشتری داشته 
باشند که مانند پوشش اضافی عمل می کند و موجب می شود گرمای کمتری هدر 

رود.
چه کارهایی می توانیم انجام دهیم؟

برای دستیابی به احساس گرما و حفظ آن، می توان لباس، فعالیت بدنی یا تغذیه 
را تغییر داد.

رایج ترین کاری که مردم برای حفظ گرما می کنند، پوشیدن پالتو، کلاه و دستکش 
است. در واقع، نقش لباس های زمستانی صرفا گرم کردن بدن نیست، بلکه بیشتر به 

نوعی برای جلوگیری از اتلاف گرمای بدن به محیط پیرامون عمل می کنند.
بر خلاف باور عمومی، سر انسان در مقایسه با سایر اعضای بدن، منبع اتلاف گرما 
نیست. اگر بتوان بالاتنه یا قسمت میانی بدن را گرم نگه داشت، می توان گردش 
خون را در اندام ها حفظ کرد و در نتیجه، بازوها، دست ها، ران ها و بخش های پایینی 

پاها گرم می مانند.
فعالیت بدنی نیز باعث انقباض ماهیچه ها می شود و مواد مغذی بیشتری را تجزیه 
می کند که باعث تولید گرمای بیشتر می شود. شاید متوجه شده باشید که وقتی بر 

اثر سرما کمی در جای خود حرکت و فعالیت می کنید، گرم تر می شوید.
البته فعالیت بدنی یا لباس، دمای بدن را افزایش می دهد و منجر به افزایش تعریق 

و از دست دادن گرمای بدن هم می شود.
خوردن غذا هم باعث افزایش تولید گرما در بدن می شود. روند تجزیه غذا دمای 

بدن را به آرامی افزایش می دهد.
به گزارش ایندیپندنت، افرادی که به طبیعت گردی و اتراق در دل طبیعت می روند، 
گاهی اوقات برای اینکه گرم بمانند، پیش از خواب نیز میان وعده ای صرف می کنند.
شاید متوجه بیشتر شدن ادرار در سرما هم شده باشید. این پدیده که پزشکان آن 
را »دیورز سرما« )Cold Diuresis( یا پریشابی می نامند، عارضه ای جانبی ناشی از 
انقباض عروق خونی و نتیجه افزایش فشار خون است، زیرا در سرما، همان مقدار 

مشابه خون بدن، فضای کمتری برای جریان یافتن دارد.
اگر از افرادی به شمار می روید که در  سرما حسابی خودتان را می پوشانید و پالتو 
گرم می پوشید، شاید بهتر باشد قدری تجدید نظر کنید. زیرا در این حالت بدن 
می کوشد گرمای اضافی داخلی را دفع کند و پوست بدن از جریان خون پر می شود، 
در نتیجه بدن شروع به تعریق می کند. در نتیجه، ممکن است از آنچه ابتدا حس 

می کردید بیشتر سردتان شود.
برای راحتی و نیز حفظ دمای مناسب بدن توصیه  می شود که در زمستان، چه در 

داخل خانه و چه در هوای آزاد، لباس متناسب بپوشید.

آگهی مزایده
آگهی مزایده سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
222 فرعی از 1871 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 12 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک اداره دو قم، ششدانگ به مساحت 
104.9 متر مربع مربوط به پرونده کلاسه 140004030011001486 

:
بموجب پرونده اجرایی کلاسه پرونده )140004030011001486 
با شماره بایگانی 140001556 ( له :خانم صفوره ارکانی بخشایش و 
علیه: آقای محسن رضائی ، با موضوع لازم الاجرا تعداد یکصدو بیست و 
چهار سکه تمام بهار آزادی طلا از ضرب جدید رایج ایران به استناد سند 
ازدواج : شماره سند : 23480 ، تاریخ سند : 1390/03/26 ، دفترخانه 
صادر کننده : دفترخانه ازدواج 33 قم سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان پلاک ثبتی 222 فرعی از 1871 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 12 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملك اداره دو قم استان 
قم به مساحت 104.9 متر مربع مربع با شماره مستند مالکیت  67413 
تاریخ 1381/04/18 دفترخانه اسناد رسمی شماره 12 شهر قم استان 
قم، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 30157 که در صفحه 294 
دفتر املاک جلد 173 ذیل شماره 29785 واقع در: نیروگاه ، توحید 14 
، پلاک 10 متعلق به آقای محسن رضائی که در قبال طلب خانم صفوره 

ارکانی بخشایش بازداشت شده است و از طریق مزایده به فروش میرسد:
مشخصات ثبتی و حدود اربعه طبق استعلام وضعیت ثبتی :

شمالا: در سه قسمت اول دیوار بدیوار بطول )40 / 6( شش متر و چهل 
سانتیمتر به شماره دویست و بیست و یک فرعی دوم دیواریست بطول )20 
/ 6( شش متر و بیست سانتیمتر به شماره دویست و بیست فرعی سوم 

دیوار بدیوار بطول) 00 / 6( شش متر به شماره دویست و نوزده فرعی
شرقا: دیوار بدیوار بطول )85 / 5 ( پنج متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به 

شماره باقیمانده دوازده فرعی
جنوبا: دیوار بدیوار بطول) 90 / 17 (هفده متر و نود سانتیمتر به شماره 

دویست و بیست و سه فرعی 
غربا: درب و دیوار است بطول )85 / 5 ( پنج متر و هشتاد و پنج سانتیمتر 

به خیابان به عرض دوازده متر
ضمناً حد غرب و شرق برابر نظریه کارشناسان بطول 75/ 5 متر میباشد 

که با پاسخ استعلام) بطول 85/ 5 متر( مغایرت دارد .
گزارش کارشناسی و وضعیت ملک:

مشخصات سند:
سند دفترچه ای به شماره دفترچه مالکیت 103562 سری الف / 80 به 
شماره ثبت 29785 صفحه 295 به شماره ملک 1871/ 12/ 222 اصلی 
بخش دو قم تمامی ششدانگ خانه به مساحت 104.90 متر مربع یکصد 

و چهار متر و نود دسیمتر مربع
بنام مالک محسن رضایی فرزند نصر الله.

سوابق شهرداری:
پروانه تجدید بنا )مسکونی - خدمات محله ای( به شماره 20921/10/2 
مورخ 1383/6/17 برای دو طبقه زیرزمین و همکف صادر شده است. 
زیرزمین 104.90 متر مربع با کاربری مسکونی و همکف 73 متر مربع که 
61 متر مربع آن با کاربری مسکونی و 12 متر مربع آن با کاربری خدمات 

محله ای است. گواهی پایان کار یا عدم خلاف ندارد.
مشخصات ملک:

ساختمان در سه طبقه زیرزمین همکف و اول هر سه طبقه با اسکلت 
فلزی و سقف طاق ضربی احداث شده است. پنجره ها فلزی ، شیشه ها 
تک جداره، معبر ساختمان کوچه 12 متری، بدون پارکینگ، بدون نما، 

دارای 4 انشعاب برق ) سه انشعاب برای سه طبقه و یک انشعاب برای 
مغازه، یک انشعاب گاز بصورت سه واحدی و یک انشعاب آب می باشد. 

سیستم سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش بخاری گازی می باشد.
 زیرزمین با مساحت 104.9 متر مربع با کف موزاییک و بدنه و سقف 
فقط سفتکاری شده و بدون نازککاری. همکف با مساحت 104.9 متر 
مربع شامل یک مغازه املاک با مساحت حدود 15 متر مربع با بر 3 متر، 
کف سنگ ،بدنه تا یک متر سنگ مابقی کاشی، درب شیشه سکوریت 
و آکاردوانی و مابقی با کاربری مسکونی شامل پذیرایی با کف موزاییک، 
آشپزخانه با کف موزاییک و کابینت فلزی به مقدار کم، یک اتاق خواب 
با کف سرامیک و حمام داخل آن، توالت که درب آن از پذیرایی باز می 
شود. طبقه اول با مساحت 89.40 متر مربع با کاربری مسکونی شامل 
پذیرایی با کف سرامیک یک اتاق خواب با کمد دیواری و کف سرامیک، 
آشپزخانه با کابینت فلزی، حمام و توالت در پاگرد پله. تراس طبقه اول با 
ابعاد حدود 3/5 * 5/75 با مساحت حدود 20.12 متر مربع با کف سنگ 

و بدنه سیمانی.
نتیجه ارزیابی :

با توجه به مراتب مذکور و سایر عوامل تاثیر گذار ، شرایط موجود، وضعیت 
کنونی بازار، موقعیت محلی، شوارع دسترسی، مساحت، کیفیت اعیانی 
های احداثی، نوع سند و سایر جهات موثر در ارزیابی به شرط اصالت سند 
و عدم منع قانونی در نقل و انتقال آن ،بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهی، 
دیون، رهن و تعهدات به اشخاص حقیقی و حقوقی، ارزش ششدانگ 
عرصه و اعیان پلاک فوق به مبلغ 53/956/900/00 ریال و ارزش سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به مبلغ کل 26/978/450/000 
ریال به حروف بیست و شش میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و 

چهارصد و پنجاه هزار ریال برآورد گردیده است.
شرح...........مقدار.......... مبلغ ...........واحد )ریال( ..........مبلغ 

کل )ریال(
مربع........290/000/000  متر   104  /9.......... 1-عرصه 

30/421/000/000.......
متر   104 پروانه..........9/  طبق  زمین  زیر  بنای  زیر   -2  

مربع........38/000/000 .......3/986/200/000
متر   61  .... پروانه  طبق  همکف  مسکونی  3-زیربنای 

مربع.......75/000/000 ......4/575/000/000
4- زیربنای خدمات محله ای همکف طبق پروانه ...... 12 متر مربع ....

6/600/000/000.......550/000/000
متر   28/9  .. پروانه  بدون  همکف  مسکونی  بنای  اضافه   -5

مربع.....55/000/000 ......1/589/500/000
6- اضافه بنای خدمات محله ای همکف بدون پروانه ... 3 متر مربع 

 300/000/000.... 100/000/000.....
 .. مربع  متر   89/4  ...... پروانه  بدون  اول  طبقه  بنای  اضفه   -7

 5/185/200/000...58/000/000
مربع  متر   1 سایر....  و  انشعابات  )تراس(  سازی  حیاط   -8

1/300/000/000 ...... 1/300/000/000...
همچنین برابر کارشناسی اولیه در زمان بازدید طبقه زیرزمین کارگاه 
تولید کفش در تصرف مستاجر میباشد که قرارداد اجاره بهای زیرزمین 
ماهیانه  اجاره  قرار  از  لغایت 1402/07/01  تاریخ  1401/07/01  از 
الحسنه می  ودیعه  ریال  به همراه 50/000/000  ریال   5/000/000
باشد. طبقه همکف در دو قسمت قسمت اول یک باب مغازه به مساحت 
12 متر مربع که در تصرف مستاجر باشد و در زمان بازدید دفتر املاک 

می باشد.

 قرارداد اجاره بهای مغازه از تاریخ 1401/02/06 لغایت 1402/02/06 
از قرار اجاره ماهیانه 10/000/000 ریال بهمراه 50/000/000 ریال 
. قسمت دوم منزل مسکونی در حال  باشد  الحسنه می  ودیعه قرض 
بهره برداری در تصرف مستاجر میباشد. قرار داد اجاره بهای مسکونی 
اجاره  قرار  از   1402/04/30 لغایت   30/04/1401 تاریخ  از  همکف 
ماهیانه 16/500/000 ریال به همراه 100/000/000 ریال ودیعه قرض 

الحسنه می باشد .
لازم به ذکر است که طی ابلاغیه به بدهکار مبنی بر اینکه مدارک و 
مستندات مربوط به قرارداد اجاره بهای منزل و مغازه را به این اداره ارائه 

نماید که بدهکار هیچ مدارکی ارائه ندادند.
ارزیابی کارشناسان :

ارزش کل ششدانگ پلاک ثبتی 222 فرعی از 1871 اصلی، مفروز و 
مجزا شده از 12 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم به مبلغ 53/956/900/00 ریال و ارزش سه دانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان به مبلغ کل 26/978/450/000 ریال به حروف 
بیست و شش میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و چهارصد و پنجاه 

هزار ریال به شرح زیر ارزیابی گردیده است.
مزایده سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر روز دوشنبه 1402/12/14 در اداره اجرای استاد رسمی قم 
واقع در خیابان ساحلی ) لواسانی ( نبش کوچه 7 - طبقه فوقانی اداره 
ثبت اسناد و املاک بخش یک قم – اداره اجرای اسناد رسمی قم انجام 

می شود.
بیست  حروف  به  ریال  مبلغ 26/978/450/000  از  مذکور  مزایده 
و شش میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و چهارصد و پنجاه هزار 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت به شماره شبا IR 980100004076013207895693 با شناسه 
)حتی  میباشد  واریز 965108576100000002171323512006 
بستانکار پرونده هم اگر قصد شرکت و رقابت در مزایده را دارد می بایست 
10 درصد را پرداخت نمائید( و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده الزامی است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت 5 روز ازتاریخ برگزاری مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره 
حساب شبای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نمی 
باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و در این صورت عملیات فروش از 
درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. در ضمن بدهی های خودرو 
اعم از مالیات و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود در 
صورت توافق بر واریز غیر نقدی با بستانکار و نسبت به مازاد با بدهکار بر 
اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد. و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 
مقررات وصول خواهد شد. لازم به ذکر است که فیش واریزی می بایست 
بنام شرکت کننده در مزایده باشد. لازم به ذکر است وفق ماده 39 مکرر 
آیین نامه اجرا چنانچه برنده مزایده بستانکار پرونده باشد. بدهکار تا 2 ماه 
از تاریخ برگزاری مزایده مهلت خواهد داشت نسبت به تسویه بدهی خود 
اقدام و از انتقال اجرایی جلوگیری نمایید. بدیهی است که انتقال اجرایی 
به نام بستانکار برنده مزایده پس از گذشت مهلت 2 ماهه خواهد بود .)م 

الف 17178(
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم 
مهدی روز خوش
تاریخ انتشار الکترونیک آگهی مزایده : 140۲/11/۲8
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آگهی تاسیس
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مدائن ضیافت گستر درتاریخ 1402/11/12 به شماره ثبت 21988 به شناسه ملی 14013053380 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :راه اندازی و مدیریت و اداره مجموعه تالارهای پذیرایی و رستوران 
و آشپزخانه، ارائه انواع خدمات تدارکاتی و پذیرایی و تشریفاتی از مجالس عقد و عروسی و عزاداری و سمینارها و همایشها به اشخاص حقیقی و حقوقی و ارگان 
های دولتی و مجالس مجاز، ارائه کلیه خدمات آشپزخانه و تهیه و طبخ و توزیع و ارسال انواع غذا و اداره رستورانها و بوفه ها و تالار پذیرایی و تشریفاتی، ارائه کلیه امور 
خدماتی مربوط به تشریفات مجالس، تالار پذیرایی، سازماندهی و برگزاری انواع یادبودها، مراسم، جشنها، جشنواره ها، همایش ها، سمینارها و نمایشگاههای 
داخلی و خارجی همچنین مراسم و اعیاد مذهبی به اشخاص حقیقی و حقوقی، سازمانها دولتی، نهادهای کشوری، پیمانکاری، مدیریت، برنامه ریزی، تدارکات، 
انتخاب محل برگزاری، آذین بندی، سرویس دهی سفره آرایی ، تامین ظروف و اقلام و وسایل مورد نیاز، تولید، تامین و تدارکات انواع مواد و اقلام غذایی، دسر 
و شیرینی جات تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی خرید و فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، 
شرکت در مناقصات و مزایدات، افتتاح حسابهای بانکی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و 
خارجی، شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور، ایجاد و احداث شعب در کلیه استانهای کشور و خارج کشور، اعطای نمایندگی 
و تاسیس دفاتر نمایندگی و اعطای حق امتیاز فرنچایز در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور، انعقاد قراردادهای سرمایه گذاری مشترک، 
همکاری و مشارکت با شرکت  های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان قم، شهرستان قم، بخش مرکزی، شهر قم، بلوار امین، کوچه امین 15)شهیدکریمی(، بلوار محمدامین، پلاک 
495، طبقه همکف کدپستی 3713933947 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای 
محمدشهاب مبصری به شماره ملی 0381458784 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای جواد مبصری به شماره ملی 0384036430 دارنده 5000000 
ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدشهاب مبصری به شماره ملی 0381458784 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود آقای جواد مبصری به شماره ملی 0384036430 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار ایمان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم )1668409(

اطلاعیه 
تعرفه عوارض و بهای خدمات سال 1403بخش مرکزی شهرستان قم 

تعرفه عوارض و بهای خدمات و ترتیبات وصول آنها در سال 1403 ملاک عمل در روستاها و خارج از حریم شهر و محدوده روستاهای 
بخش مرکزی شهرستان قم به تصویب شورای اسلامی بخش  و تائید هیات تطبیق بخش مرکزی رسید که مشروح آن در تابلوی اعلانات 

بخشداری، شورای اسلامی بخش و دهیاری های بخش مرکزی شهرستان قم در معرض دید عموم نصب گردید.
------------------------------------------------------

تعرفه عوارض و بهای خدمات سال 1403 بخش سلفچگان شهرستان قم 
تعرفه عوارض و بهای خدمات و ترتیبات وصول آنها در سال 1403 ملاک عمل در روستاها و خارج از حریم شهر و محدوده روستاهای 
بخش سلفچگان شهرستان قم به تصویب شورای اسلامی بخش سلفچگان و تائید هیات تطبیق بخش رسید که مشروح آن در تابلوی 

اعلانات بخشداری، شورای اسلامی بخش و دهیاری های بخش سلفچگان شهرستان قم در معرض دید عموم نصب گردید.
------------------------------------------------------

تعرفه عوارض و بهای خدمات سال 1403بخش خلجستان شهرستان قم 
تعرفه عوارض و بهای خدمات و ترتیبات وصول آنها در سال 1403ملاک عمل در روستاها و خارج از حریم شهر و محدوده روستاهای 
بخش خلجستان شهرستان قم به تصویب شورای اسلامی بخش  و تائید هیات تطبیق بخش خلجستان رسید که مشروح آن در تابلوی 

اعلانات بخشداری، شورای اسلامی بخش و دهیاری های بخش خلجستان شهرستان قم در معرض دید عموم نصب گردید.

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی:

مسئولان برای رفع گرانی ها 
تحرک بیشتری از خود نشان دهند

سخنران حرم مطهر بانوی کرامت به اهتمام امام سجاد)ع( در پرداخت هزینه بیماران 
و بدهکاران اشاره کرد و گفت: با توجه به گرانی دارو و هزینه های درمان مردم در فشار 
هستند؛ بنابراین مسئولان باید تحرک بیشتری برای مقابله با گرانی ها در پیش گیرند و 
خیران نیز با تأسی از امام سجاد)ع( در کارهای خیری مانند پرداخت هزینه بیماران و 

بدهکاران پیشتاز باشند.
حجت الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی در سخنرانی محفل معارفی حرم مطهر بانوی 
کرامت، ضمن گرامیداشت میلاد باسعادت امام سجاد علیه السلام، تاریخچه ای از 
زندگانی سید الساجدین ارائه نمود و با بیان اینکه بعد از حادثه کربلا بنی امیه و بنی مروان 
بر امام سجاد علیه السلام بسیار سخت گرفتند، اظهار داشت: امام سجاد علیه السلام 
بعد از واقعه عاشورا با دعا، سخنرانی، روضه خوانی بر امام حسین علیه السلام و تبیین 

حوادث کربلا 34 سال جهاد نموده و یاد و خاطره سیدالشهدا را زنده نگه داشتند.
وی با اشاره به فرازهایی از آیات الهی، سه نوع جهاد از جمله جهاد اکبر مبارزه با نفس، 
جهاد اصغر میدان جنگ و جهاد کبیر وادی تبیین را موردتوجه قرار داد و اذعان داشت: 
بسیاری از نقل های تاریخی واقعه کربلا مربوط به جهاد تبیین امام سجاد علیه السلام 

است.
سخنران حرم مطهر بانوی کرامت در ادامه بر اهمیت جهاد تبیین، ترویج و تشریح 
مطالب تأکید نمود و ابراز داشت: قرآن کریم به پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله 
تصریح می کند که با مردم سخن بگو؛ چرا که کلام زمینه جهاد و بیان بستر شفافیت 

و افشاگری است.
وی ایام شهادت حمزه سید الشهدا)ع(، شهادت جعفر بن ابیطالب)ع( و روز عاشورا را 
از سخت ترین ایام تاریخ اهل بیت علیهم السلام دانست و اذعان داشت: حضرت حمزه 
و جعفر را مشرکان و غیر مسلمین به شهادت رساندند، در حالی که در روز عاشورا 30 

هزار مسلمانان ظاهرنما، امام حسین علیه السلام را به شهادت رساندند!.
رفیعی جهاد تبیین در قالب ذکر مصائب کربلا و بیان دعاها را مهمترین رسالت امام 
سجاد علیه السلام دانست و تصریح کرد: به اعتراف علمای مذاهب مختلف اسلامی 
صحیفه سجادیه، پائین تر از کلام خالق و برتر از کلام بشر است؛ دعاهای صحیفه 

سجادیه سرشار از نکات تبیینی، روشنگری و افشاگری است.
وی به مهمترین افشاگری امام سجاد علیه السلام در مجلس یزید اشاره نمود و 
خاطرنشان کرد: امام سجاد علیه السلام در دربار یزید در مقابل زیاده گویی فردی 
که علیه امام حسین علیه السلام سخنرانی نموده اقدامات یزید را توجیه می کرد، 
می فرمایند؛ ساکت باش؛ تو برای اینکه یزید را از خود راضی کنی خدا را از خود ناراضی 
می کنی!؟؛ خیلی بد است، انسان در زندگی برای خوش آمد مردم، خدا را از خودش 

ناراضی سازد.
سخنران حرم مطهر بانوی کرامت در ادامه با بیان اینکه مردم شام در جهل و مردم 
کوفه در ترس به سر می بردند، جهل را بدتر از ترس توصیف نمود و با تأکید بر اینکه 
جهل ریشه همه بدبختی هاست، اظهار داشت: انسان ترسو می داند و جرئت نمی کند 

حرف بزند، ولی انسان جاهل نمی داند، لذا باید او را آگاه ساخت.
وی با اشاره به اینکه امام سجاد علیه السلام در خطبه ای به مردم شام در کنار مرور 
شخصیت های تراز اسلامی به 6 ویژگی اهل بیت علیهم السلام اشاره کرده اند، اظهار 
داشت: خوب نیست انسان از خود تعریف کند؛ ولی در بعضی جاها، مخصوصا در 
جایی که دشمن انسان را مقصر جلوه می دهد و یا با معرفی غلط موضوع را وارونه 

می سازد، تعریف لازم است.
رفیعی ضمن اشاره به فرازهایی از خطبه غرای امام سجاد علیه السلام در شام، با بیان 
اینکه اهل بیت علیهم السلام از علم لدنی و الهی برخوردارند، اظهار داشت: امام سجاد 

علیه السلام حلم و بردباری اهل بیت علیهم السلام را موهبتی الهی ذکر می کنند.
وی جود و سخاوت در اعلی ترین مرتبه را از دیگر ویژگی های اهل بیت علیهم السلام 
در کلام امام سجاد علیه السلام دانست و یادآور شد: حضرت زهرا سلام الله علیها 3 

شب متوالی نان به یتیم، اسیر و مسکین دادند و خودشان با آب افطار کردند.
سخنران محفل معارفی حرم مطهر بر اهمیت حمایت از بیماران و مقابله با گرانی 
دارو در کشور تصریح و با بیان اینکه مردم در فشار هستند و بیمه ها خیلی از هزینه ها 
را پرداخت نمی کنند، خاطرنشان کرد: در راهپیمایی 22 بهمن همه شاهد بودیم که 
مردم ایران نظام اسلامی و رهبرشان را دوست دارند؛ نیاز است تا مسئولین تحرک 
بیشتری را برای مقابله با گرانی ها در پیش گیرند. وی سرمایه گذاری در مسائل پزشکی 
اعم از بیمارستان و ترخیص بیماران را از بسترهای ارزشمند کارهای خیر توصیف نمود 
و اذعان داشت: نیاز است تا خیرین محترم همانند امام سجاد علیه السلام در پرداخت 

هزینه بیماران و بدهکاران پیشتاز باشند.
 

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قم خبرداد:

کشت تریتیکاله در 1200 هکتار
 از مزارع قم  

رییس سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: امسال بر اساس طرح الگوی کشت و لزوم 
استفاده از گیاهان کم آب بر در قم، گیاه تریتیکاله که جایگزینی مناسبی برای جو است، 

در سطح یک هزار و 200 هکتار از مزارع کشاورزی استان کشت شده است.
محمد رضا حاجی رضا اظهارداشت: استفاده از گیاه تریتیکاله که در مقابل آفات 
و بیماری ها مقاومت بیشتری از جو دارد و آب کمتری نیز از آن مصرف می کند طی 
سال های اخیر در قم مورد توجه قرار گرفته و سطح زیر کشت این گیاه از 50 هکتار در 

سال 1400 به یک هزار و 200 هکتار در سال 1402 رسیده است.
وی با اشاره به این که وضعیت کنونی موضوع نشان از موفقیت کشت این گیاه در 
قم و استقبال خوب کشاورزان از طرح الگوی کشت و جایگزینی گیاهان جدید با 
گیاهان مرسوم دارد، افزود: با فعالیت های ترویجی گسترده میان کشاورزان تلاش 
داریم استفاده از گیاهانی که برای کشت در قم مناسب هستند را جایگزین گونه های 

پرآب بر کنیم. 
وی ادامه داد: به طور کلی سازمان جهاد کشاورزی استان در دولت سیزدهم اجرای 
راستا  و در همین  اولویت مهم دنبال می کند  به عنوان یک  را  الگوی کشت  طرح 
در سال های آینده کشت گیاهانی همچون تریتیکاله که مقاومت بیشتری در برابر 

تنش های محیطی و کم آبی دارند در قم افزایش بیشتری نیز خواهد یافت.
گفتنی است استان قم در زمینه اجرای طرح تغییر الگوی کشت در سطح کشور 
پیشتاز است و در همین رابطه با پیاده سازی برنامه های آن علاوه بر کاهش مصرف آب، 
موضوع مهم ارتقا بهره وری و افزایش سطح تولید محصولات در بخش کشاورزی قم برای 
تامین امنیت غذایی مردم نیز دنبال می شود. تریتیکاله غله ای جدید است که در نتیجه 
تلاقی ژنوم های گندم جنس Triticum و چاودار جنس Secale به وجود آمده  و در این 
مورد گندم به جای گیاه مادر به کار گرفته شده و دانه های گرده از چاودار می باشد. گیاه 
"تریتیکاله" به دلیل مقاومت بیشتر در برابر آفات، بیماری ها و سرما جایگزینی مناسبی 
برای جو است. کشاورزی به تنهایی حدود 50 درصد اشتغال روستاییان در بخش های 

مختلف قم را به خود اختصاص داده است.
 

رئیس ستاد انتخابات استان قم: 

سه نامزد برای یک کرسی مجلس خبرگان 
در قم با هم رقابت می کنند

رئیس ستاد انتخابات قم گفت: سه نامزد ازاین استان برای کسب یک کرسی مجلس 
خبرگان رهبری با یکدیگر در انتخابات 11 اسفندماه سال جاری رقابت می کنند.

احمد حاجی زاده در گفت و گوی افزود:  محمد احمدوند با کد انتخاباتی 13، سید 
محمد نجفی یزدی با کد انتخاباتی 31 و سید محمد سعیدی گلپایگانی با کد 21 سه 

نامزد مجلس خبرگان رهبری در این استان هستند.
وی با اشاره به اینکه زمان تبلیغات رسمی نامزدهای مجلس خبرگان رهبری در کل 
کشور از امروز آغاز شده است گفت: 747 شعبه اخذ رای برای انتخابات 11 اسفند 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری در سطح استان قم ایجاد خواهد شد 

که از این بین 665 شعبه در سطح شهر قم برپا می شود.
معاون سیاسی و امنیتی استاندار قم با اشاره به اینکه 864 و 198 نفر در قم واجد 
شرایط رای دادن هستند تعداد رای اولی های استان را 45 هزار نفر عنوان کرد که 23 

هزار نفر آقا و 22 هزار نفر خانم هستند.
وی بیان کرد: انتخابات اسفندماه در قم کاملا الکترونیکی است و تنها استانی هستیم 

که انتخابات آن در کل استان به این شیوه برگزار خواهد شد.
وی ابراز داشت: در حوزه تبلیغات زودهنگام نامزدهای انتخابات مجلس شورای 
اسلامی تخلف هایی تاکنون داشته ایم که به کمیته تبلیغات ستاد انتخابات استان 

ارجاع و یک مورد به دادسرا معرفی شده است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم :

قطار شهری قم سوء جریان ندارد
مدیرعامل سازمان قطار شهری قم گفت:وجود اختلافات بی شمار قراردادی و 
مالی با پیمانکاران در پروژه های کلان امری عادی و طبیعی است و ازآنجائی که رویه 
حل این گونه اختلافات نیز در قرارداد پیش بینی شده است، نمی توان گفت که سوء 

جریان در پروژه های قطار شهری قم وجود دارد.
محمدرضا انگشت باف در گفت وگویی اظهارداشت :در خصوص اتفاقات پیش 
آمده موضوع در سازمان بازرسی استان جمع بندی شده است و نتایج آن در اختیار 

آن مرجع ذی صلاح قرار دارد.
وی با اشاره به موضوع عقب ماندگی مترو قم، بیان داشت: نرخ احداث یک مترو به 
طول 10 کیلومتر در سایر کلان شهرها، بین 10 تا 15 سال است و ازاین رو متروی قم 
از پروژه های مشابه در شهرهای دیگر عقب تر نیست و علاوه برآن، بودجه شهرداری 

قم نیز کمتر از کلان شهرهایی مانند اصفهان، شیراز و تبریز است.
مدیرعامل سازمان قطار شهری مباحث مربوط به زمان اسناد مناقصه و انعقاد 
قرارداد را مهم ترین مشکل قطار شهری قم نام برد و گفت: تا قبل از سال 93 هیچ 
اعتبار دولتی به این طرح تزریق نشده است و علاوه برآن دستگاه حفاری نیز باید 
سال 90 تامین می شد که این دستگاه با 24 ماه تأخیر به خاطر تحریم ها در پروژه 

مستقر شد.
 انگشت باف با اشاره به برخی از مهم ترین معایب پروژه های طرح و ساخت در 
ایران که به صورت مقطوع منعقد می شوند، تصریح کرد: وجود تحریم، نوسانات نرخ 
ارز و غیره مهم ترین این معایب است که تمام این مشکلات در متروی قم رخ داده 
به نحوی که ارز 1500 تومانی این طرح در سال نخست هم اینک بیش از 30 برابر 

افزایش یافته است.
مدیرعامل سازمان قطار شهری قم در گفت وگو با  ایرنا با اشاره به زمان بر بودن 
گرفتن مجوزهای لازم برای تغییرات در ساخت قطار شهری قم از شورای فنی کشور، 
ادامه داد: روند مترو قم از سال 1401 با کسب مجوزهای جدید وارد مرحله جدیدی 

شده و تا قبل از آن بصورت مستمر مشکلات مالی و قراردادی وجود داشت.
شهرداری تا سال گذشته امکان خریداری تجهیزات برای مترو را نداشت 

انگشت باف اضافه کرد: همچنین خاتمه قرارداد در سال 95 با پیمانکار فعلی از 
نظر ریالی و فنی، منطقی نبود چرا که هم اینک نیز قرارداد این طرح ارزان تر از برخی 
از طرح های مشابه است و علاوه بر آن فسخ قرارداد مسوولیت های جدیدی را برای 

شهرداری قم بوجود می آورد.
وی یادآور شد: در پروژه های طرح و ساخت، مسوولیت صفر تا صد احداث تا بهره 
برداری برعهده پیمانکار است و وظیفه کارفرما صرفانظارت بر اجرا و پرداخت صورت 
وضعیت های مورد تأیید مشاور می باشد؛ از این رو وظیفه خرید تجهیزات بر عهده 
پیمانکار بوده است و شهرداری قم تا قبل از اصلاح قرارداد در سال 1401 امکان 
خریداری تجهیزات مندرج در محدوده کاری پیمانکار را نداشت که در قالب مصوبه 

سوم شرایطی دیگری در پیش گرفته شده است.
انگشت باف با بیان اینکه تا سال 95 اسناد مهندسی و طراحی واگن های مترو 
قم نهایی نشده بود؛ افزود: سال 96 قرار بود یک خط اعتباری بین ایران و روسیه 
فعال شود تا خرید واگن ها از یک شرکت روسی صورت پذیرد که در نهایت با توجه 
به فعال نشدن آن خط اعتباری و همچنین بخاطرعدم انعطاف و توجیه قیمتی به 

نتیجه نرسید.
وی خاطرنشان کرد: از سال 95 قرار بود که وزارت کشور با خرید 2 هزار واگن، نیاز 
قطار شهری قم را نیز تامین کند که این قرارداد پس از گذشت 7 سال، امسال نهایی 
و در حال اجرا می باشد، وجود چنین مصوباتی سبب شد تا شهرداری قم نسبت به 

خرید واگن از دیگر شرکت ها، اقداماتی نداشته باشد.
انتقال دستگاه حفاریTBM طبق بند 4-17 شرایط پیمان 

وی همچنین با اشاره به موضوع انتقال دستگاه حفاریTBM طبق بند 17-4 
شرایط پیمان، خاطرنشان کرد: مالکیت این دستگاه در صورتی برای شهرداری 
قم بود که 6.5 میلیون یورو به پیمانکار پرداخت می شد که شهرداری قم این رقم را 
پرداخت نکرد، همچنین در راستای رعایت صرفه و صلاح شهرداری و بیت المال، 
اسناد مربوط به دستگاه حفار در سال 1400 توسط این سازمان در اختیار هیئت 

مستقربازرسی قرار گرفت.
قالب سگمنت  توافق سال 1398.4 ست  باف خاطرنشان کرد: طی  انگشت 
می بایست در اختیار شهرداری قم قرار می گرفت که هزینه آن به روز از پیمانکار کسر 

می شود و این روش برای شهرداری قم به صرفه تر است.
ایستگاه میدان مطهری و کشاورز در آستانه بهره برداری قرار دارد

مدیرعامل سازمان قطار شهری قم گفت: هم اینک سیستم تهویه متروی قم از 
پیشرفت 60 درصدی برخودار است و ایستگاه میدان مطهری و کشاورز نیز در آستانه 
بهره برداری قرار دارد. انگشت باف عنوان کرد: متروی قم بر اساس PPHPD حدود 
23هزار نفر طراحی و احداث شده است و پیش بینی می شود قیمت تمام شده بلیط 
متروی قم بر اساس شرایط کنونی واستعلام از سایر شهرها حدوداً 24 هزار تومان 
باشد که بیش از 80 درصد آن توسط دولت و شهرداری، می بایست در قالب یارانه به 

قطارشهری ها پرداخت شود.
 خط یک متروی قم به طول 14.8 کیلومتر و 14 ایستگاه عبوری در حال احداث 
است. فاز نخست خط یک مترو قم در قالب 6 ایستگاه حدفاصل قلعه کامکار تا 
میدان مطهری قرار دارد. همچنین خط 2 مترو نیز به طول 28 کیلومتر از اراضی 
560 هکتاری طرح نهضت ملی مسکن در شهرک پردیسان آغاز و در محدوده میدان 

72 تن و بلوار شهید خداکرم به پایان می رسد.
 

فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( ؛

فعالیت خانه صنعت از جمله مسیر های 
مردمی سازی اقتصاد است

فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( در آئین آغاز به کار دوره جدید خانه صنعت 
استان گفت:فعالیت خانه صمت از جمله مسیرهای مردمی سازی اقتصاد است.

براساس این گزارش ،در مراسم آئین آغاز به کار دوره جدید خانه صنعت استان قم 
سردار محمدرضا موحد فرمانده سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( با تقدیر از حضور 
حماسی مردم در راهپیمایی 22 بهمن امسال اظهار داشت: از ابتدای انقلاب هر 
زمان که ما به موفقیت های چشمگیری دست یافتیم نقش حضور حداکثری مردم 
در صحنه نمایان بوده است و این انقلاب همواره با پشتیبانی مردم در دنیا درخشیده 

است.
سردار موحد با اشاره به تدبیر حکیمانه امام راحل به ایجاد سپاه از دل مردم بمنظور 
پاسداری از آرمان ها ی انقلاب افزود: سپاه همواره یک نهاد مردمی بوده است و 
همین از مردم، با مردم و برای مردم بودن سپاه و استفاده از ظرفیت های جوانان با 
استعداد، دلسوز و نخبه و همچنین نهاد های دانش بنیان، موفقیت های روز افزونی 

را برای سپاه رقم زده است.
وی گفت: سپاه خود را ابوالفضل انقلاب و مردم می داند و با از سویی به دنبال 

خدمت رسانی به مردم و از سویی به دنبال تامین امنیت مردم است.
فرمانده سپاه امام علی ابن ابی طالب)ع( در ادامه افزود: امروز توفیقی شد آغاز 
فعالیت دوره جدید خانه صنعت استان همزمان با این ایام باشد که امیدواریم با 
فعالیت این خانه و همراهی دستگاه های دولتی بتوانیم گام های موثری در حوزه 

اقتصاد، تولید و اشتغال کشور عزیزمان برداریم.
فرمانده قرارگاه صنعتی خاتم الانبیا)ص( استان قم، دولتی بودن اقتصاد را یکی 
از معضلات جامعه دانست و خاطر نشان شد: رهبر انقلاب همواره به مردمی شدن 
اقتصاد و مشارکت مردم در امور اقتصادی تاکید کرده است که در دولت سیزدهم 
اقدامات خوبی در این راستا صورت گرفته که نتایج آن در رشد اقتصادی جامعه 
نمایان خواهد شد. وی گفت: مردمی شدن صنعت و اقتصاد راه صحیح برطرف 
کردن معضلات اقتصادی است و همین خانه صمت و دیگر انجمن های تخصصی 
اگر فعالانه پای کار بیایند و از طرفی دولت از ظرفیت این مراکز استفاده کند و با 
دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان پیوند بخورد قطعا رشد اقتصادی چشمگیری 
را شاهد خواهیم بود. فرمانده سپاه استان قم با تاکید بر حمایت سپاه از صنعتگران 
و نهاد های دانش بیان اظهار داشت: باید قم مثل همیشه در عرصه های مورد نیاز 
انقلاب الگو باشد و ان شاء الله در مسیر توسعه صنعت و اقتصاد نیز الگو خواهد شد 
و در این راستا سپاه امام علی بن ابی طالب)ع( همچون گذشته از هیچ کمکی برای 

حل مشکلات واحد های صنعتی و صنعتگران دریغ نخواهد کرد.

بهداشت،  وزیر  دیدار  در  همدانی  نوری  الله  آیت 
درمان و آموزش پزشکی اظهار داشتند: باید از تحمیل 
هزینه های سنگین به بیماران خصوصا بیماری های 

خاص جلوگیری به عمل آید.
آیت الله  نوری همدانی، مرجع عالیقدر جهان تشیع 
بعد از ظهرروزپنجشنبه در دیدار با دکتر عین اللهی، 
اعیاد  تبریک  ضمن  همراه،  هیات  و  بهداشت  وزیر 
و  درمانی  و  تشخیصی  خدمات  ارتقای  بر  شعبانیه، 

تجهیز مراکز درمانی در مناطق محروم تاکید کردند.
وی افزود : خدمت به مردم بالاترین ثواب هاست. 
با  برخورد  در  پرستاران  و  پزشکان  فرهنگ  و  اخلاق 
بیماران و همراهان آنها بسیار مهم است. امام صادق 
»علیه السلام« می فرمایند: افضل ترین عمل، عملی 

است که به برادران خود خدمت کنید.
آیت الله نوری همدانی با تشکر از گزارش پیشرفت 
های پزشکی و ساخت دارو برای بیماران صعب العلاج 
خدمات  این  به  جامعه  عموم  دسترسی  بر  تاکید  و 

فرمودند: این اخبار بسیار مسرت بخش است.
این مرجع تقلید بر کاهش هزینه های درمانی تاکید 
ویژه داشتند و فرمودند: کمبود دارو یکی از علل اصلی 
افزایش قیمت داروهاست. باید با برنامه ریزی مناسب 
نسبت به بومی سازی تولید دارو ها تا حد امکان و یا 
تامین دارو از طریق واردات در زمان مناسب اقدام شود 
تا از تحمیل هزینه های سنگین به بیماران و خانواده 
ها خصوصا بیماری های خاص جلوگیری به عمل آید.
ایشان در ادامه با اشاره به زحماتی که کادر درمان 
علی الخصوص پرستاران در دوران سخت کرونا متحمل 
شدند فرمودند: این افراد در یک حرکت جهادی به 
یاری جامعه آمدند لذا انتظار می رود حال که از آن 
وضعیت عبور کرده ایم قدردان آنها باشیم و هر چه 
زودتر در خصوص استخدام و تعیین وضعیت آنها اقدام 
لازم صورت بگیرد. آیت الله نوری همدانی با اشاره به 
کتاب اعجاز خوراکی ها اثر دکتر غیاث الدین جزایری 
و تمجید از نگارنده آن افزودند: این کتاب با این سوال 
شروع می شود که »به من بگو چه می خوری تا بگویم 
حال تو چگونه است« بنده در حاشیه آن کتاب نوشتم 
"به من بگو چه می خوری و به چه مقدار و چه وقت تا 
بگویم حال تو چگونه است". فرهنگ و اصول تغذیه 

سالم باید در جامعه و از سنین کودکی با کار فرهنگی 
از خانواده  باید  این حرکت  زیربنایی اصلاح شود.  و 
ها آغاز شود. ورزش باید بعنوان بخش جدایی ناپذیر 
زندگی افراد و خانواده ها نهادینه شود. البته علاوه بر 
کار فرهنگی، وجود اماکن و امکانات ورزشی مناسب و 

ارزان برای افراد لازمه این کار است.
این مرجع تقلید: یکی از نکات حائز اهمیت این 
است که طبیب خود باشیم؛ زیرا افراد از لحاظ استعداد 

و تجارب بسیار متفاوتند.
خدمات دولت در حوزه سلامت تبیین شود

آیت الله جعفر سبحانی از مراجع تقلید نیز دیدار دکتر 
عین اللهی، وزیر بهداشت ،دستاوردهای حوزه درمان 
و بهداشت را مورد توجه قرار داد و گفت: این خدمات 
به  اشاره  با  وی  شود.  تبیین  جامعه  برای  ارزشمند 
اقدامات قابل توجه انقلاب اسلامی در حوزه بهداشت 
و درمان و اقدامات دولت سیزدهم در این زمینه، افزود: 
باید این خدمات که موجب دلگرمی و امیدواری مردم 
است به خوبی تبیین و در رسانه ها منتشر شود. وی 
توجه به موضوع جوانی جمعیت و فرزند آوری را یادآور 
برای  جمعیت  جوانی  اهمیت  تشریح  برلزوم  و  شد 

خانواده ها، مبارزه جدی با سقط جنین تاکید کرد.
 16 هزار تخت به ظرفیت درمانی کشور 

اضافه شد
وزیر بهداشت گفت: از ابتدای دولت سیزدهم 16 

هزار تخت درمانی اضافه و مراکز درمانی جدید نیز 
افتتاح شده که عمدتا برای مناطق محروم بوده است.

وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در دیدار با 
مراجع عظام تقلید در قم درباره رویکرد دولت به توسعه 
برخوردار کشور  مناطق کمتر  درمانی  زیرساختهای 
گفت: در حوزه درمان از ابتدای دولت 16 هزار تخت 
درمانی اضافه و مراکز درمانی جدید نیز افتتاح شده 

است که عمدتا برای مناطق محروم بود.
دکتر عین اللهی با اشاره به اینکه پنج دهک نخست 
کشور به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار گرفتند 
درمان  افزود:  هستند،  نفر  میلیون   12 حدود  که 
از  برداری  بهره  و  نفر  نیم میلیون  و  برای 3  ناباروری 
2700 خانه بهداشت و مرکز بهداشت از دیگر اقدامات 
دولت بود که این تعداد تا پایان دولت به بیش از 4 هزار 

مرکز می رسد.
وزیر بهداشت با اشاره به توزیع 300 دستگاه پیشرفته 
درصد  اکنون 99  هم  گفت:  کشور  کل  در  پزشکی 
دارو ها در داخل تولید می شود و 40درصد از تجهیزات 
پزشکی مورد نیاز مراکز درمانی را شرکت های دانش 

بنیان  تولید می کنند.
وی به ایجاد صندوق بیماری های خاص در کشور 
اشاره کرد و گفت: این صندوق با 7 هزار میلیارد تومان 
در کشور فعال شده است که کمک بزرگی به بیماران 

است.

آیت الله نوری همدانی در دیدار وزیر بهداشت تأکید کردند:

ضرورت جلوگیری از تحمیل هزینه های سنگین به بیماران

نمایشگاه توانمندی مجریان طرح های اشتغال کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قم 
با عنوان »بلندای همت« روز پنجشنبه در مجتمع حضرت معصومه)س( برپا شد.

امام  امداد  کمیته  مددجوی   1004 خودکفایی  جشن  با  همزمان  نمایشگاه  این 
خمینی)ره( استان قم و با حضور علیرضا عسگریان معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت خود را به مدت یک هفته آغاز کرد. محمود تلخابی 
معاون خودکفایی و اشتغال کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قم در حاشیه افتتاح 
نمایشگاه بلندای همت به خبرنگاران گفت: این یازدهمین نمایشگاه بلندای همت است 
که امسال در این استان برپا شد که در تولیدی های غرفه های نمایشگاه های قبل برای 
بیش از 550 نفر با ارائه تسهیلات بیش از 16 میلیارد و 700 میلیون تومان اشتغال زایی 
صورت گرفته است. به گفته وی هدف از برپایی نمایشگاه مذکور، ارائه دستاوردها و 

توانمندی های مجریان طرح های اشتغال و کارآفرینی کمیته امداد استان قم می باشد.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون 12 غرفه تولیدی مشغول به فعالیت در نمایشگاه هستند، 
گفت: این نمایشگاه برای بازدید عموم همشهریان و مسؤولان استانی و ملی دایر شده و 
امیداوریم با تلاش مددجویان و تولیدکنندگان و همچنین حمایت مسؤولان ذی ربط روز 

به روز شاهد اشتغالزایی بیشتری برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( باشیم.
معاون خودکفایی و اشتغال کمیته امداد استان قم ادامه داد: میوه خشک و محصولات 
خانگی، عروسک، کیف و کفش، تولید پوشاک سنتی، سرویس آشپزخانه، کاپشن، مانتو، 
محصولات چرم، عرقیات گیاهی، کالای خواب، فرش دستباف، سوهان پزی از جمله 
غرفه های دایر شده در این نمایشگاه است.  هدایت و مشاوره شغلی در کنار ارائه تسهیلات 
بانکی از اقدام های کمیته امداد قم در راستای خودکفایی و اشتغال مددجویان است. 
وی خواستار حضور شهروندان استان قم از این نمایشگاه به منظور تقویت و حمایت از 

مددجویان شد.

به مدت یک هفته ؛

نمایشگاه »بلندای همت« در قم آغاز به کار کرد
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رییس خانه صنعت معدن و تجارت استان قم:

۹ تشکل تخصصی صنعتی در استان قم 
ایجاد می شود

رییس خانه صنعت معدن و تجارت استان قم، از ایجاد 9 تشکل تخصصی صنعتی 
در قم خبر داد و گفت: تلاش می شود تا تشکل های رسمی استان به 30 انجمن 

تخصصی افزایش یابد.
محمد آقاجانی در آیین آغاز به کار دوره جدید خانه صنعت معدن و تجارت استان 
انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه، عنوان کرد:  با تبریک فرارسیدن سالگرد  قم، 
میزبان شما طیف وسیعی از صنعتگران و کارآفرینان اقتصادی استان هستند که در 
همگرایی تخصصی در 21 رشته صنعتی در محورهای فعالیتی استان تحت عنوان 
انجمن صنایع همگان گرد هم آمده و برای ایجاد و بنیان خانه صنعت معدن و تجارت 
پیوند ایجاد کرده اند. رییس هیات مدیره خانه صنعت معدن و تجارت استان قم بیان 
کرد: برابر آمار بانک اطلاعاتی تخصصی، هزار و 610 واحد صنعتی استان در این 

انجمن ها ثبت عضویت شدند.
گرانون  حدواسط،  صنایع  شیمیایی،  صنایع  در  انجمن ها  این  کرد:  اضافه  وی 
و  لاستیک  پلاستیک،  پتروشیمی،  دستی  پایین  صنایع  صنعتی،  روغن های  و 

پلیمرهای صنعتی، صنایع سلولزی و… با اعضای فعال مشغول فعالیت هستند.
آقاجانی افزود: چاپ و بسته بندی، چوب و مصنوعات وابسته، نساجی، کفش و 
تجهیزات ماشین سازی از دیگر صنایع فعال استان قم هستند که در چند سال اخیر 
ابعاد ملی پیدا کرده اند که برپایی 7 نمایشگاه ملی کفش در استان نمادی فاخر از 
آن می باشد؛ در این بخش با وجود 7 انجمن و پوشش بیش از 711 واحد در استان، 

فعالیت قابل توجهی پیدا کرده اند.
وی ادامه داد: دومین محور در ایجاد تشکل ها می توان به حوزه صنایع غذایی، 
تبدیلی کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی اشاره کرد که از تجمع 
وابسته به آنها، 2 انجمن با 47 عضو در زمره فعال ترین تشکل های استانی قرار 
گرفته اند. رییس خانه صنعت معدن و تجارت استان قم گفت: محور سوم در حوزه 
صنایع فلزی، ریخته گری، قطعه سازی خودرو و انواع محرکات نظیر موتورسیکلت و 
ماشین سازی و تجهیزات متصل به خطوط تولید، صنایع الکتریکی و الکترونیکی، 
لوازم خانگی و صنعت آسانسور و پله برقی است که با جهش ایجاد شده در چند سال 
اخیر در این قلمرو با ایجاد 6 انجمن و 608 عضو رتبه دوم صنایع استان را پس از 

صنایع شیمیایی به خود اختصاص داده است.
و بخش  اداره کل صمت استان  و اطلاعات موجود در  آمار  برابر  وی اظهار کرد: 
مدیریت و نظارت بر تشکل ها و انجمن های تخصصی آن اداره کل، فعالیت های حوزه 
معادن و صنایع معدنی و کانی های فلزی و غیرفلزی نظیر سنگ های ساختمانی، 
بتن، گچ، آهک، نمک، سنگ لاشه و معادن و سنگ های نیمه قیمتی موجود در 
استان نظیر عقیق و منگنز موجبات ایجاد چهارمین انجمن تخصصی با بیش از 344 

عضو را فراهم کرده است.
آقاجانی عنوان کرد: در برنامه آینده خانه صنعت معدن و تجارت استان قم، مطابق 
شیوه نامه خانه صنعت معدن و تجارت ایران، این استان برنامه ایجاد 9 تشکل 
دیگر که برابر نظر کارشناسان اداره کل صمت، ظرفیت لازم را برای تشکیل انجمن 
تخصصی دارند، قرار دارد و امید است با مشارکت جدی اعضای تحت پوشش آنها، 
انتخابات انجام و جمع موجود را استحکام بیشتری بخشند و تشکل های رسمی 

استان قم به 30 انجمن افزایش یابد.
رییس خانه صنعت معدن و تجارت استان قم تاکید کرد: از مهمترین اهداف تبیین 
شده در اساسنامه خانه صنعت معدن و تجارت ایران می توان به ایجاد هم افزایی 
و  تولید  در بخش  و تشکل های تخصصی  انجمن ها  فعالیت های  بین  همکاری 
تجارت، ایفای نقش بازوی مشورتی نمایندگان قوای سه گانه در استان، تاثیرگذاری 
مثبت در نظام صنعتی و معدنی در مدار توسعه پایداری اقتصادی استان اشاره کرد.

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( در قم خبرداد:

خودکفایی بیش از ۸۵ هزار نفر از افراد 
تحت پوشش کمیته امداد 

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( در قم گفت: از ابتدای امسال بیش از 85 
هزار نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد در سراسر کشور به خودکفایی رسیدند. 

، قائم مقام کمیته امداد امام خمینی )ره( امروز در جشن بلندای همت که به منظور 
خودکفایی 1004 خانوار تحت پوشش کمیته امداد قم برگزار شد گفت: مطالبه 
رهبر معظم انقلاب از مجموعه کمیته امداد توانمندسازی و ایجاد درآمد پایدار، با 
حفظ کرامت انسانی است. جعفر صباغیان ایجاد اشتغال برای افراد تحت پوشش 
را از جدی ترین اهداف حال حاضر مجموعه کمیته امداد دانست و افزود: بیش از 
60 درصد از افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( زنان سرپرست خانوار 
هستند که فراهم آوردن مشاغلی برای آنها که بتوانند در محیط خانه، اشتغال داشته 
باشند و از رسالت مادری شان فارغ نشوند، از اولویت های برنامه ریزی در این حوزه 
است. وی از خودکفایی بیش از 85 هزار نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد 
در سراسر کشور از ابتدای امسال تاکنون خبر داد و گفت: در همین راستا امروز 
برای 1004 نفر از خانوار های تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی قم جشن 
خودکفایی برگزار شد. مرتضی فیروزآبادی معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد 
امام خمینی کشور هم از جذب مبلغی بالغ بر 23 همت در سال جاری برای ایجاد 
اشتغال و پرداخت تسهیلات به افراد واجد شرایط در سراسر کشور خبر داد و گفت: 
ابتدای سال برای این منظور 35 همت در نظر گرفته شد که 22 همت آن جذب شد و 
برای سال آینده 30 همت در نظر گرفته شده است که امیدواریم با حمایت بانک های 
عامل این رقم تامین شود.  در پایان این مراسم از خانواده های شهیدان آقازاده، 
کریمی و مختارزاده، مدیران عامل بانک های برتر استان و همچنین کارآفرینان برتر 

تحت پوشش کمیته امداد تجلیل شد.

در گفت وگو با رئیس کانون عالی کارمندان بازنشسته مشمول قانون تأمین 
اجتماعی مطرح شد؛

چرا درصدِ افزایش حقوقِ حداقل بگیران و 
سایرِ سطوح مزدی متفاوت است؟

رئیس کانون عالی کارمندان بازنشسته مشمول قانون تأمین اجتماعی گفت: حقوق 
سال 1403 شاغلان می بایست با ضریب عددی یکسان برای همه شاغلان افزایش 
یابد تا هر شاغل به فراخور پایه حقوق اختصاصی خود، از افزایش حقوق برخوردار 

شود.
عباسعلی سلطانی کیا در گفت وگوییبا انتقاد از افرادی که افزایش دستمزد را دلیلِ 
افزایشِ نرخ تورم می دانند، اظهارداشت: افزایشِ حقوق شاغلان و بازنشستگان 
افرادی که بدون مطالعه ترمیم حقوق  باعث تورم نیست، بلکه برخلاف نگرش 
شاغلان را عامل تورم انتظاری می دانند، می تواند نقش تعیین کننده   ای در رونق 
اقتصادی و خروج از رکود تورمی داشته باشد. خروج از این وضعیت، نیاز به مدیریت 

هوشمندانه دارد. 
رئیس کانون عالی کارمندان بازنشسته مشمول قانون تأمین اجتماعی گفت: دولت 
می تواند به سبب خساراتی که از بابت تورم به سازمان تأمین اجتماعی و مشمولان 
آن وارد شده است با پرداخت بخشی از درآمدهای نفتی نسبت به جبران خسارات 
اقدام نماید. چنانچه هدف رفاه و آسایش و آرامش در جامعه و تقویت پیوند ملی باشد 
پرداخت وام قرض الحسنه، پرداخت سهمیه ارزی و طلا به نرخ دولتی به شاغلان و 
بازنشستگان، اعطای زمین رایگان و پرداخت وام ساخت، فروش خودرو به نرخ دولتی 

از جمله مواردی است که به بهبود زندگی بازنشستگان و شاغلان کمک می کند. 

وزیر کار در کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان قم:

باید به مشاغل خرد و خانگی در قم توجه ویژه شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در قم باید به مشاغل خرد و خانگی مشاغل 
توجه ویژه شود و قم می تواند پایلوت کشور در زمینه توسعه و گسترش این دسته از 

مشاغل شود.
سید صولت مرتضوی در کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان قم با 
تاکید بر اینکه باید نرخ اشتغال به معدل و معیار های بیکاری قابل قبول در جهان برسد 
افزود: در این زمینه فاصله کمی با نرخ های بین المللی داریم و در برخی استان ها نرخ 

بیکاری به اعداد میانگین چهار و پنج درصد رسیده که نرخ امیدوار کننده ای است.
وی افزود: در استان هایی نرخ بیکاری از 16 درصد به 11 درصد رسیده است و در 

دولت توجه و تمرکز ویژه ای به موضوع اشتغال وجود دارد.
 امروز اقتصاد از حالت شرطی خارج شده است

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه امروز اقتصاد از حالت شرطی خارج 
شده و شرایط انتظاری در کشور بهبود یافته است افزود: نرخ بیکاری در کشور کاهش 
یافته و نرخ مشارکت افزایشی شده و امروز نرخ بیکاری و 2 و سه صدم درصد کاهش 

یافته است و نرخ مشارکت هم نیم درصد افزایش را نشان می دهد.
وی افزود: ما نمی توانیم به افراد جامعه بگوییم اشتغال مشکل مردم است و دولت 
و مدیران در این زمینه مسئول هستند و باید زمینه بهبود اشتغال در کشور را فراهم 
نمایند. مرتضوی بر استفاده از فناوری های نوین در زمینه آمار های مختلف اقتصادی 
و اشتغال تاکید کرد و افزود: فعال شدن سامانه شناسایی بیکاران کشور از جمله این 
سامانه ها برای کشور است. وی گفت: وزارتخانه ماموریت یافته است که نحوه اشتغال و 
پایداری اشتغال ایجاد شده را بررسی کند و با ایجاد سامانه جامع وضعیت شغل ایجاد 

شده را صحت سنجی کند.
ایجاد سامانه نرخ فقر کشور با تعاریف جهانی

وزیر تعاون از ایجاد سامانه نرخ فقر کشور با تعاریف جهانی خبر داد و گفت: پس از 

ایجاد این سامانه جمعیت با فقر مطلق و زیر خط فقر را اعلام خواهیم کرد.
وی رفع مشکل بیکاری فارع التحصیلان کشور را از اولویت های دولت عنوان کرد و 
گفت: برای این مشکل به دنبال رفع چالش ها در خصوص مراکز آموزش فنی و حرفه و 

برگزاری دوره های مهارتی برای فارغ التحصیلان دانشگاهی هستیم.
وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه قم شهر فرهنگی است و طلاب و 
دانشجویان زیادی فعال هستند و باید مشاغل خرد و خانگی بیشتر در قم تعریف شود 

و با توسعه این دسته از مشاغل هزینه های تولید به شدت کاهش می یابد.
ایجاد نظام مهارتی در نظام آموزشی باید توسعه یابد 

و ی ادامه داد: در قم باید به مشاغل خرد و خانگی مشاغل توجه ویژه شود و قم 
می تواند پایلوت کشور در زمینه توسعه و گسترش این دسته از مشاغل شود.

مرتضوی حمایت از مشاغل خانگی و خرد با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه را 
یکی از اقدامات لازم در قم عنوان کرد و افزود: برای توسعه مشاغل خانگی در قم باید 
استانداری و اداره کار برنامه ریزی کنند و با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه باید برای 

مشاغل خرد و خانگی حمایت ویژه ای صورت گیرد.
وی تاکید کرد: اصلاح ساختار آموزشی و ایجاد نظام مهارتی در نظام آموزشی باید 
توسعه یابد و با ارتباط و حمایت مراکز فنی و حرفه ای و ایجاد رشته های آموزشی 

مهارتی می توان ایجاد اشتغال و کار آفرینی را در قم تضمین نمود.
 استاندار قم هم با اشاره به  ضرورت ایجاد دوره های کار ورزی در دانشگاه ها  گفت: 
فارغ التحصیلان از نظر ایجاد اشتغال و ایجاد شرایط پیدا کردن شغل نیازمند کسب 
مهارت های لازم دارند که باید برای دوره های لازم در دانشگاه ها یا مراکز فنی و حرفه 

ای ایجاد شود.
پوشش صندوق های بازنشستگی به 80 درصد رسیده است

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین عصر پنجشنبه در گردهمایی سراسری 

مدیران و کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در سالن 
اجتماعات اداره کل بیمه تامین اجتماعی استان قمگفت : بر اساس گزارش های 
آماری مجموع ایرانیانی که قبل از انقلاب تحت پوشش صندوق های بازنشستگی 
بودند کمتر از 16 درصد بود اما امروز با قاطعیت عنوان می کنیم که این رقم به 80 

درصد رسیده است.
از ماموریت ها و مولفه های عدالت  سید صولت مرتضوی اظهار داشت: یکی 
اجتماعی موضوع تکافل اجتماعی است که جمهوری اسلامی ایران در این حوزه گام 

های بلندی برداشته است.
مرتضوی افزود: به واسطه خدمات بزرگی که در حوزه بهداشت، درمان و تغذیه در 
کشور صورت گرفته، نرخ امید به زندگی به شدت افزایش پیدا کرده است و ما برای 
تداوم این نرخ باید در حوزه تکافل اجتماعی و توسعه بیمه های اجتماعی تلاش کنیم.
وی یادآور شد: اکنون یک میلیون و 800 هزار نفر در کشور بیمه فعال روستایی و 
عشایر هستند و دولت منابع لازم را در این زمینه پیش بینی کرده است و کمتر کشوری 
را داریم که در حوزه بیمه های اجتماعی، بیمه گذار یک سوم هزینه های بیمه ای را 

پرداخت کند.
۲۲ میلیون نفر از طرح توزیع کالابرگ الکترونیکی استفاده می کنند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین  پیش از ظهر پنجشنبه در دیدار با آیت 
الله نوری همدانی از مراجع تقلید گفت: طرح توزیع کالابرگ الکترونیکی به تامین 

نیازهای غذایی مردم توجه دارد و 22 میلیون نفر از این طرح استفاده می کنند.
سید صولت مرتضوی گفت: در دولت سیزدهم سالانه یک میلیون شغل ایجاد 
شده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیان کرد: گسترش رفاه اجتماعی از 
اولویت های کاری دولت است و دولت سیزدهم در این زمینه طرح های زیادی داشته 

است.
وی بیان کرد: در دوره جدید بیمه شدگان رشد زیادی داشتیم و در حال حاضر 5 
صندوق بازنشستگی و بیمه ای زیر نظر وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت 

دارند که بیش از 7 میلیون بازنشسته تحت پوشش حمایتی هستند.
مرتضوی اضافه کرد: در حال حاضر 2 میلیون و 800 هزار نفر تحت پوشش صندوق 

بیمه اجتماعی کشاورزان و روستاییان و عشایر هستند.
وی گفت: تنوع خوبی در صندوق های بیمه ای کشور وجود دارد و امروز در حدود 
100 درصد اقشار مختلف از بیمه پایه برخوردار هستند و از مزایا و خدمات آن بهره 
مند هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه کرد: بیمه شدگان تأمین اجتماعی 
اگر به مراکز درمانی دانشگاه های علوم پزشکی مراجعه کنند تا 90 درصد و در صورت 
مراجعه به مراکز درمانی بخش خصوصی تا 70 درصد خدمات را رایگان دریافت 
خواهند کرد. وی افزود: سالانه بالغ بر 13 هزار میلیارد تومان برای منم به بیمه تکمیلی 

بازنشستگان هزینه می شود.
مرتضوی با اشاره به طرح توزیع کالابرگ الکترونیکی خدمات گفت: این طرح به 
تأمین نیازهای غذایی مردم توجه دارد و برای افراد بر اساس دهکی که در آن قرار دارند 
اعتباری جهت خرید 11 قلم کالا اختصاص می یابد و 22 میلیون نفر از این طرح 

استفاده می کنند.

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده 

اند:
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015999 شماره  1-رأی 
1402114430002002003 مربوط به تقاضای خانم معصومه دارابی فرزند 
مهرعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
150 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2139/257 اصلی واقع درقم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فرهاد عزیزی 

صفحه 280 دفتر 331 )م الف1655823(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015703 شماره  رأی   -2
1402114430002001609 مربوط به تقاضای آقای مهدی بیرامی فرزند علی 
در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن ساختمان در حال ساخت به مساحت 
90/90 مترمربع باستثناء ثمنیه اعیانی پلاک شماره فرعی از 1852 اصلی واقع 
درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 
)م   ) اعیانی  ثمنیه  )باستثناء  قم  دفترخانه 94  مورخ 1396/5/26   11934

الف1655839(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015776 شماره  رأی   -3
1402114430002001703 مربوط به تقاضای آقای حسن توسلی اخلاص 
فرزند آقامعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 128 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2213 اصلی واقع درقم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی اکبر و 

عبداله چهره نما صفحه 314 دفتر 6 )م الف1655853(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015789 شماره  رأی   -4
فرزند  ایمانی  مسلم  آقای  تقاضای  به  مربوط   1402114430002001740
قربانعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
130 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2389 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود جواهری ضمیر 

صفحه 311 دفتر 565 )م الف1655971(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015479 شماره  رأی   -5

1402114430002000849 مربوط به تقاضای خانم مهری خسروبیگی فرزند 
محرم در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
76/ 55 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1854 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید احمد رضوی 

برقعی صفحه 145 دفتر 112 )م الف1655973(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015444 شماره  رأی   -6
1401114430002002343 مربوط به تقاضای خانم صدیقه کمالی اردکانی 
فرزند حسن در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 59/90 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2605/100 اصلی واقع درقم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از هما اعتماد زاده صفحه 563 

دفتر 272)م الف1655974(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015605 شماره  رأی   -7
1402114430002001744 مربوط به تقاضای آقای علی صفری فرزند عباس 
در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 124/66 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 2091 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید حسین رضویان احدی از 

ورثه سید محمد رضویان )م الف1655976(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015782 شماره  رأی   -8
1402114430002001512 مربوط به تقاضای خانم فاطمه کریمی فیاضی 
فرزند قربانعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 90 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2207 اصلی واقع درقم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمد 
کریمی طی سند قطعی شماره 30038 مورخ 1398/3/2 دفترخانه 70 قم )م 

الف1655978(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015471 شماره  9-رأی 
1402114430002001538 مربوط به تقاضای آقای منصور شیری مختصر 
فرزند حسین درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 69/60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 509/ 1953 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

مسلم یعقوبی محبوبی صفحه 22 دفتر 132)م الف1655982(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002015406 شماره  رأی   -10
1402114430002001858 مربوط به تقاضای خانم حمیده قرامحمدی فرزند 
حمزه در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
49/50 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2324/4 اصلی واقع درقم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید علی میری 

صفحه 339 دفتر 487 )م الف1655990(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002014657 شماره  رأی   -11
1401114430002001276 مربوط به تقاضای آقای محمد مرادی فرزند علی 
در قسمتی از چهاردانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2172 اصلی واقع درقم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فتح اله عسگری 

صفحه 589 دفتر 218 )م الف1655992(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   140260330002014656 شماره  رأی   -12
1401114430002001277 مربوط به تقاضای آقای محسن مرادی فرزند علی 
در قسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2172 اصلی واقع درقم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فتح اله عسگری 

صفحه 589 دفتر 218 )م الف1655996(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
تا چنانچه اشخاص ذینفع  روز آگهی  به فاصله 15  مشاعی مراتب در دونوبت 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و توسعه ایرانی(
نوبت اول: 140۲/11/11
نوبت دوم: 140۲/11/۲8
عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

بررسی وضعیت بازارها نشان می دهد رکود تورمی در حال 
تعمیق است. در هفته ای که گذشت انتشار گزارش مرکز آمار 
نیز نشان داد بازار مسکن در شرایطی که مشتری چندای در 
بازار حضور ندارد به روند رشد خود ادامه داده و عقب نشینی 
اندک آذرماه را نیز جبران کرده است. متوسط قیمت هر متر 
مربع واحد مسکونی در تهران از 80 میلیون تومان فراتر رفته 
است و این خود نشان از کاهش شدید قدرت خرید دارد. در 
عین حال بازار خودرو نیز با نوسان شدید قیمتی مواجه بود و 
افزایش شدید قیمت ها در بازار به رکود دامن زده است. در این 
فضا البته انتشار اخباری در خصوص افزایش قیمت بنزین و 
پیشنهاد یک نماینده برای رسیدن بهای بنزین غیر سهمیه ای 

به 26 هزار تومان در تقویت انتظارات تورمی موثر بوده است.
هر چه هست در هفته ای که با یک روز تعطیلی در روز یکشنبه 
مواجه بود، بازارهای بورس و طلا با بازدهی منفی بسته شدند و 

دلار و سکه بازدهی مثبت اندکی داشتند.
دلار 300 تومان گران شد

تا امروز 26 بهمن و طی روزهای  قیمت دلار از 18 بهمن 
معاملاتی هفته چهارم این ماه، نوسانات افزایشی محدودی 
داشت قیمت هر دلار از 55 هزار و 150 تومان در هجدهم بهمن 
به 55 هزار و 600 تومان در اخرین روز کاری هفته رسید . این 
نوسان محدود از آنجا واجد اهمیت است که بار دیگر پرچمداری 
بازارها به دست دلار افتاده است و هر نوسان افزایشی قیمت ها 
را به سمت بالا هدایت می کند . این نکته البته خطرات بالقوه ای 

را متئجه بازارهای سرمایه گذاری می کند.
چسبندگی بالا از نوع طلایی

حتی کاهش قیمت هر اونس طلا نیز نتوانست طلا را در بازار 
ایران راضی به کاهش همپای قیمت های جهانی کند. انتظارات 

تورمی شکل گرفته پیرامون دلار سبب شده است چسبندگی 
این بازار بالا باشد. قیمت طلا البته پس از آن که به 1998 دلار 
در هر اونس رسید، بازگشتی را تجربه کرد و بار دیگر روی عدد 
2005 دلار ایستاد. با این حال میزان ریزش قیمت طلا در ایران 
بسیار اندک بود. روز پنجشنبه 26 بهمن هر گرم طلای 18 عیار 
به قیمت دو میلیون و 777 هزار و 500 تومان رسید و با کاهش 
11 هزار تومانی نسبت به هفته گذشته، به کار خود پایان داد. 
این هفته طلا بازدهی منفی 0.39 درصدی داشت. در هفته 

چهارم بهمن هر مثقال طلای 18 عیار روی رقم 12 میلیون و 
034 هزار تومانی ایستاد.

وقتی سکه سود می دهد
همان طور که گفته شد حتی کاهش نرخ طلا در بازارهای 
جهانی نیز بر بازار سکه بی تاثیر بود و این بازار به رشد خود ادامه 
داد. دولت حتی با فروش اوراق سی درصدی نیز تلاش کرد فضا 
را برای مهار نرخ ارز و سکه مهیا کند اما در عمل قیمت سکه با 
رشد 220 هزار تومانی مواجه شد. قیمت سکه امامی در آخرین 

معامله روز پنجشنبه با قیمت 32 میلیون و 803 هزار تومان بود.
قیمت سکه بهار آزادی روز پنجشنبه در سطح 30 میلیون 
و 515 هزار تومانی قرار گرفت. در آخرین معامله این هفته 
نیم سکه با قیمت 18 میلیون و200 هزار تومان و ربع سکه با 
رقم 11 میلیون و 250 هزار تومان معامله شدند. سکه گرمی 

روی رقم پنج میلیون و 800 هزار تومانی ایستاد.
سرکوب بازار سهام ادامه دارد

هیچ چیز به نفع بازار سرمایه نیست . بازار سرمایه هم در هفته 
عقب نشینی دلار زیان می دهد هم در هفته پیشروی دلار. انگار 

بورس رابطه خود با سایر بازارها را قطع کرده است.
نگاهی به معاملات بازار سهام در هفته چهارم بهمن ماه حاکی 
از آن است که شاخص  کل طی این هفته نزولی شده  است. در 
طرف سهم های کوچک بازار نیز همین روند دیده می شود؛ 
این هفته کاهش  بازار در  تفاوت که میانگین هم وزن  این  با 

بیشتری را تجربه کرده است.
بررسی معاملات هفته چهارم بهمن ماه 1402 نشان می دهد 
شاخص کل طی چهار روز کاری این هفته حدود 0.88 درصد 
پایین آمد و از دو میلیون و 98 هزار واحد به دو میلیون و 78 هزار 
واحد رسید. در طرف دیگر اما شاخص هم وزن طی این هفته، 
نزول بیشتری را پشت سر گذاشت؛ به نحوی که این نماگر 
طی هفته چهارم بهمن، از تراز 739 هزار واحد با کاهش 156 

درصدی به 727 هزار واحد رسید.
همچنین باید گفت بازار سهام طی این هفته به طور میانگین 
روزانه 6 میلیارد و 750 میلیون برگه سهم حجم خورد که ارزش 
میانگین معادل چهار هزار و 18 میلیارد تومان را رقم زده است. 
همین طور طی چهار روز کاری این هفته حدود 763 میلیارد 

تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شده است.

انتظارات تورمی از آینده ارز تغییر شکل داد؛

بازارهای سنتی بر مدار رکود

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

آگهی مفقودی 
سند کمپانی موتور سیکلت هیرمند-سیستم:1۲5 هوندا- 

مدل 1394 به شماره موتور:۲03۲37 شماره بدنه:9435868–
پلاک:ایران614 - 41615  به نمایندگی ازعلی اکبر آقا زیارتی 

فراهانی فرزند مسیح اله به شماره ملی:5449809۲04 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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رییس هیات ورزش های رزمی استان قم:

تیم کیک بوکسینگ استان قم نایب قهرمان 
کشور شد

رییس هیات ورزش های رزمی استان قم از کسب عنوان نایب قهرمانی تیم کیک 
بوکسینگ این استان در مسابقات کشوری خبر داد.

علی یزدی در گفت وگویی اظهار کرد: مسابقات کیک بوکسینگ قهرمانی کشور 
در حالی برگزار شد که تیم اعزامی استان قم به این رقابت ها موفق به کسب عنوان 

نایب قهرمانی شد.
رییس هیات ورزش های رزمی استان قم افزود: مسابقات کشوری گروه کیک 
بوکسینگ بین المللی در حالی به میزبانی استان گیلان برگزار شد که در آن 200 

کیک بوکسور از 15 استان حضور داشتند.
وی بیان کرد: در پایان این مسابقات، تیم اعزامی استان قم موفق به کسب 5 

نشان طلا، پنج نشان نقره و یک نشان برنز شد.
رییس هیات ورزش های رزمی استان قم ابراز کرد: در مسابقات کیک بوکسینگ 
قهرمانی کشور محمد رضا چراغی به همراه علی خلیلی،،ابوالفضل محمدیان، 

علی زلفی و امیر طاها حقی زاده موفق به کسب نشان طلا شدند.
یزدی افزود: هم چنین در تیم اعزامی قم، محمد رضا نورمحمدی، عرفان احمد 

گل ، یاشار باقر پناه، امیر حسام زارعی
و محمد علی محسن زاده نشان نقره کسب کردند.

وی اظهار کرد: در تیم اعزامی قم، محمد مهدی خلیلی نیز نشان برنز کسب کرد 
و مربی و سرپرست تیم اعزامی محمد سرخابی و حسین زندی بودند.

رییس هیات کاراته استان قم خبرداد:

کسب ۸ مدال توسط کاراته کاهای قمی 
ازمسابقات کشوری 

رییس هیات کاراته استان قم از کسب 8 مدال کشوری توسط کاراته کاهای این 
استان در مسابقات کشوری خبر داد.

مهدی بیرانوند در گفت وگویی اظهار کرد: مسابقات کاراته سبک شوتوکان کشور 
در حالی برگزار شد که تیم اعزامی استان قم موفق به کسب 8 مدال شد.

رییس هیات کاراته استان قم مدال آوری کاراته کاهای قمی در مسابقات کشوری 
شوتوکان SKI را افتخاری بزرگ برای کاراته این استان بر شمرد و گفت: تیم اعزامی 
استان قم در محاسبه مجموع کلیه رده های سنی به مقام ششم دست یافت و این 
در حالی بود که تیم های قزوین، توابع تهران، البرز و کرمان به ترتیب مقام های اول 

تا چهارم را از به خود اختصاص دادند.
وی عنوان کرد: مسابقات قهرمانی کاراته کشوری سبک شوتوکان SKI در 
شهریار برگزار شد و تیم اعزامی استان قم موفق به کسب 1 نشان طلا، 1 نشان 

نقره و 6 نشان برنز شد.
بیرانوند با اشاره به اسامی مدال آوران تیم قم گفت: محمد مهدی رضایی، طاها 
مقیمی و محمد حسین امینی در رقابت های تیمی موفق به کسب مقام قهرمانی 

و نشان طلا شدند.
وی افزود: احمد رضا عبدالحی در وزن منهای 75 کیلوگرم بزرگسالان مدال نقره 
را کسب کرد و ابوالفضل گایینی، محمد مهدی قرنلی، امیرعلی مقیمی، محمد 
یاسین امینی، علی بختیاریان و محمد جواد برگ بیدی نیز در رده های مختلف 

مدال برنز را به دست آوردند.
رییس هیات کاراته استان قم با اشاره به اینکه 500 کاراته کا از 22 استان کشور

در این مسابقات حضور داشتند بیان کرد: تیم اعزامی قم با مربیگری برادران 
کریمی در آن مسابقات شرکت کرد.

به همت هیات ووشوی بسیج سپاه  قم؛
رقابت1۴0 دختر تالوکار قمی در خانه ووشوی 
مسابقات تالوی دختران به همت هیات ووشوی بسیج سپاه امام علی بن ابی 
طالب)ع( و  هیات ووشوی استان قم در پنج رده ی سنی با حضور 140 تالوکار در 

خانه  ووشوی قم برگزار شد.
به گزارش  ایمان ،نائب رییس هیات ووشوی استان قم اظهار داشت: بمناسبت 
گرامیداشت چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه 140 
دختر ووشو کار قمی در رشته تالو در مجموعه ورزشی خانه ووشوی قم با یکدیگر به 
رقابت پرداختند. بتول السادات رفیعی پور گفت: در این سری از مسابقات دختران 
تالوکار قمی در سبک های چانگ چوان، دائو شو، جین شو، گوئن شو، چیانگ 
شو، نان  چوان، نن دائو، نن گوئن، تایچی چوان، تایچی شن، تایچی جی ین 
دویلین و در پنج رده ی سنی به اجرای نمایش های رزمی پرداختند. وی افزود: در 
این رقابت ها 12 داور رسمی فدراسیون ووشو و 8 مربی حضور داشتند و دختران 
تالوکار قمی با اجرای فرم های سنتی، فرم های سلاح دوبل و ریسکی هنر نمایی 
کردند. نائب رییس هیات ووشوی استان قم ضمن تقدیر از ورزشکاران و مربیان 
شرکت کننده در این رقابت ها بیان کرد: مریم منصوریان، فاطمه آبادان و زینب 
جعفری به ترتیب با عنوان سرداور، بازرس فرم و وقت نگهدار، کوبل داوری این 
مسابقات را برعهد داشتند و زهرا صادقی، رویا عطایی، فاطمه غفوری، خدیجه 
متولی، معصومه شفایی، بتول السادات رفیعی پور، زهرا مختاری، لعیا نوری 
اعضای تیم داوری را تشکیل میدادند که در اختتامیه مسابقات تمامی داورن 

ارجمند هیات ووشو استان قم تجلیل به عمل آمد.

با رأی اعضای مجمع انتخاباتی ؛

رئیس جدید هیئت ورزش های ناشنوایان 
قم معرفی شد

با رأی اعضای مجمع انتخاباتی هیئت ورزش های ناشنوایان استان قم، رئیس 
این هیئت برای 4 سال دیگر در سمت خود ابقاء شد.

براساس این گزارش، با برگزاری مجمع انتخابات هیئت ورزش های ناشنوایان 
فدراسیون  سرپرست  و  استان  و جوانان  مدیرکل ورزش  حضور  با  و  قم  استان 
ورزش های ناشنوایان با رای اعضای مجمع مصطفی علیزاده با کسب 7 رای از 12 
مأخوذه برای 4 سال دیگر به عنوان رئیس هیئت ورزش های ناشنوایان استان قم 

ابقا شد.
میثم اخوان ارمکی دیگر نامزد این  مجمع انتخاباتی بود که نتوانست رای اکثریت 
اعضا را کسب کند. حدود 200 ورزشکار ناشنوا و کم شنوا در قم تحت نظر این 

هیئت مشغول به فعالیت ورزشی هستند.

ایمان/ محسن عبداللهی؛ نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال بعد از 
وقفه 45 روزه بدلیل مسابقه  جام ملت های آسیا از ساعت 15 روز 
)چهارشنبه(با برگزاری یک دیدار آغاز شد و در ادامه استقلال با برتری 
مقابل صنعت نفت آبادان همچنان با 35 امتیاز در صدر جدول قرار 

دارد.
 نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال از روز )چهارشنبه( با برگزاری یک دیدار 
آغاز شد که در مهم ترین دیدارها پرسپولیس در خانه آلومنیوم اراک 
شکست خورد و استقلال مقابل صنعت نفت آبادان به برتری رسید و 
از این موقعیت استفاده کرد و جایگاه خود را به عنوان تیم صدرنشین 

مستحکم تر کرد.
و  کمتر(  بازی  )یک  با 31   سپاهان  با 35،  استقلال  نتایج  این  با 
پرسپولیس با 30 امتیاز در رده های اول تا سوم جدول رده بندی قرار 

گرفتند.
در ادامه نتایج دیدارهای  هفته شانزدهم لیگ برتر خلیج فارس  را 

مشاهده می کنید:

فولاد 0 گل گهر 1:
دوم  فصل  نیم  شروع  در  شد  موفق  سیرجان  گهر  گل  فوتبال  تیم 
رقابت های لیگ برتر، قرمز پوشان اهوازی را با گل سحرخیزان در 
فولاد آره نا مغلوب کند. نکته جالب این بازی جایی بود که هواداران 
تیم فوتبال فولاد خوزستان یحیی گل محمدی را تشویق میکردند و 

امیدوارند مدیران این باشگاه با این مربی وارد مذاکره شوند.
شرح گل :

گل گهر )1-0(: در دقیقه 42 سرمه ای پوشان سیرجانی روی یک 
ارسال کرنر و تاثیرگذاری مسیح زاهدی روی تیرک اول و سپس شوت 

سر ضرب سحرخیزان به گل برتری دست پیدا کردند.

شمس آذر صفر- اس خوزستان صفر
مصاف تیم های شمس آذر قزوین و استقلال خوزستان با تساوی بدون 

گل به پایان رسید.
شمس آذر که با از دست دادن دو مهره موثر نیم فصل اول خود تا 
حدودی تضعیف شده بود از پس تیم قعر جدولی استقلال خوزستان 

بر نیامد.

اتفاق ویژه: 
عدم استقبال تماشاگران قزوینی از تیم محبوب شان در این بازی آخر 
هفته آن هم در شرایطی که آنها در بازی آخر نیم فصل اول ورزشگاه 
شهرشان را پر کرده بودند عجیب بود به نظر می رسد آنها از اتفاقات 

نقل و انتقالاتی و شرایط تیم شان در تعطیلات چندان راضی نیستند.

پیکان 1 - نساجی 1
در دیدار حساس پایین جدول دو تیم پیکان و نساجی امتیازات را 

تقسیم کردند.
در یک دیدار پر برخورد و نزدیک، پیکان و نساجی به تساوی یک بر 
یک رضایت دادند. نیمه اول این دیدار با عملکرد بهتر تیم مهمان یعنی 
نساجی آغاز شد و آنها گل اول بازی را روی ارسال زامهران و ضربه سر 
آزادی به ثمر رساندند. با آغاز نیمه دوم و تعویض های طلایی عنایتی، 
پیکان روند بازی را در اختیار گرفت. بالاخره نفوذ های بازیکنان این تیم 
مدافعین شمالی را به اشتباه انداخت تا با سرنگون شدن قربانی درون 
محوطه، داور نقطه پنالتی را نشان دهد و حامد پاکدل با یک ضربه 
دقیق، بازی را به تساوی بکشاند. در ادامه هر تیم موقعیت هایی را روی 
دروازه یکدیگر ایجاد کردند اما در نهایت توپی از خط دروازه ها رد نشد و 

داور سوت بازی را با اعلام نتیجه تساوی به صدا درآورد.
شرح گل ها:

ارسال بلند پای چپ زامهران به درون محوطه پیکان، نزدیکی های خط 
شش قدم به آزادی رسید و او با یک ضربه سر دقیق، دروازه پیکان را باز 
کرد. در دقیقه 55 ارسال بلند علی اکبر رنجبر بازیکن تعویضی پیکان 
برای دیگر بازیکن تعویضی این تیم نزدیکی های نقطه پنالتی فرود آمد 
اما غلامعلی بیگی مدافع نساجی پیش از رسیدن قربانی به توپ، او را 
سرنگون کرد و داور نقطه پنالتی را نشان داد. حامد پاکدل پشت توپ 
رفت و توپ را به گوشه بالای سمت چپ دروازه نساجی فرستاد و دروازه 

این تیم را باز کرد تا بازی به تساوی کشیده شود.

ذوب آهن 0-1 ملوان؛
تیم فوتبال ملوان در دیدار خارج از خانه با نتیجه یک بر صفر ذوب 
آهن را شکست داد و بالاتر از گل گهر و ذوب آهن در رتبه پنجم جدول 
قرار گرفت. در نیمه نخست ذوب آهن صاحب ضربه پنالتی شد که 

فرعباسی این توپ را مهار کرد و اجازه برتری به ذوبی ها نداد، در نیمه 
دوم هم ضربه مجید علیاری توسط فرعباسی برگشت داده شد تا او روز 

خوبی را مقابل تیم سابق خود پشت سر بگذارد.
شرح گل:

حرکت در عمق رضا جعفری با ضربه بغل پا این بازیکن همراه شد و 
ملوانی ها روی یک ضدحمله گل برتری را به ثمر رساندند.

مس رفسنجان 0 - هوادار 0
هوادارتهران  در رفسنجان میهمان مس بود. دو تیم در شرایطی برابر 
هم قرار گرفتند که با نیمکت و تفکراتی کاملا متفاوت از نیم فصل اول 

بازی می کردند.
و  نداشت  برنده  شجاعی  مسعود  و  نویدکیا  محرم  شاگردان  تقابل 
امتیازلت تقسیم شد. در این مسابقه هوادار جدی ترین موقعیت بازی را 
خلق کرد که دبل سیو حامد لک مانع بدتری تیم تهرانی شد. لک ابتدا 
توپ امیرحسین بهادر را در شرایط تک به تک مهار کرد و شوت امین 

قاسمی نژاد را نیز در ریباند دور کرد.

آلومینیوم 1- پرسپولیس 0
پرسپولیس با ارائه یک بازی بسیار ضعیف با گل تماشایی امیر نوری از 

آلومینیوم اراک شکست خورد.
 پرسپولیس در شرایطی به مصاف آلومینیوم اراک در هفته شانزدهم 
دوران  گل محمدی  یحیی  استعفای  از  پس  سرخ ها  که  رفت  لیگ 
جدیدی را آغاز کرده اند و دستیار سابق او، اوسمار ویه را، پرسپولیس را 

برای اولین بار به عنوان سرمربی هدایت می کند.
در این بازی باتوجه به پنجره بسته پرسپولیس خبری از ستاره های 
جدید سرخ ها نبود و پرسپولیس با همان نفرات نیم فصل اول منهای 

عمری و سرلک که جدا شده اند به میدان رفت.
شرح گل:

 مسعود ریگی در وسط زمین توپ را از دست داد و امیر نوری وقتی 
دید بیرانوند از دروازه خارج شده از راه دور دروازه پرسپولیس را هدف 

گرفت و گل زد.
حاشیه این دیدار بیرون ورزشگاه اتفاق افتاد جایی که حسین کنعانی 
بعد از شکست پرسپولیس در حالی که به شدت ناراحت و مستاصل 
بود، وقتی هنگام ورود به اتوبوس تیم با شعارهای هواداران علیه خود 

مواجه شد واکنش تندی نشان داد.

استقلال 1 - صنعت نفت صفراستقلال
با توجه به شکست پرسپولیس برابر آلومینیوم، حالا تیم نکونام فرصت 
فوق العاده ای برای کسب پیروزی و افزایش فاصله اش با یکی از رقبای 

اصلی در راه کسب عنوان قهرمانی دارد. 
در  استقلال  انضباطی،  کمیته  حکم  به  توجه  با  که  دیدار  این  در 
استادیوم خالی آزادی تهران به مصاف صنعت نفت رفت  و به سختی 
توانست حریفش را شکست دهد و جایگاهش را در صدر جدول تثبیت 
کند. تک گل آبی ها را در این دیدار مهدی مهدی پور به شکلی دیدنی 

وارد دروازه تیم آبادانی کرد.
شرح گل:

استقلال از سمت چپ حرکتی را آغاز کرد که آرش رضاوند با یک پاس 
زمینی، توپ را به آرمان رمضانی که درون محوطه جریمه بود سپرد و 
در شرایطی که این بازیکن پشت به دروازه بود، توپ را به بیرون محوطه 
جریمه برگرداند و مهدی پور را صاحب فرصت کرد که شوت محکم و 

روی پای این بازیکن به زیبایی وارد دروازه حریف شد.
گفتنی است دیدار تیم های سپاهان تراکتور به دلیل بازی آسیایی تیم 

سپاهان به تعویق افتاد.

نگاهی به هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال؛   

شکست پرسپولیس ،ادامه صدرنشینی استقلال

تیم آنا صنعت پاسارگاد قم در چارچوب مسابقات لیگ برتر 
فوتسال عصر روز جمعه در خانه برابر پالایش نفت بندر عباس 

شکست خورد.
به گزارش ایمان ، این مسابقه که در چارچوب هفته بیستم 
و چهارم مسابقات لیگ برتر فوتسال در سالن ورزشی 2 هزار 
نفری شهید حیدریان قم برگزار شد با نتیجه چهار بر سه به سود 

پالایش نفت پایان یافت.
نیمه اول این دیدار با حملات پیاپی تیم آنا صنعت قم آغاز شد 
و این تیم در دقیقه پنجم این نیمه توسط امیرحمزه صدیق زاده 
به گل دست یافت. پس از این گل تیم پالایش نفت بندر عباس 
حملات گسترده ای روی دروازه آنا صنعت انجام داد و در نهایت 

در دقیقه 10 نیمه اول روی اشتباه مدافعان توسط امیر خون 
جهان به گل دست یافت که حرکات غیراخلاقی گلزن پالایش 
نفت در برابر هواداران تیم میهمان باعث اعتراض شدید آن ها 
شد. دقیقه 15 نیمه اول بار دیگر با گلزنی آنا صنعت قم همراه 
بود و این تیم طی یک ارسال از کرنر توسط علیرضا وفایی به 
گل دوم خود دست یافت. امیر خون جهان در دقیقه 18 نیمه 
اول گل دوم پالایش نفت را به ثمر رساند و نگذاشت تیم میزبان 
با پیروزی به رختکن برود و نیمه اول با نتیجه مساوی 2 بر 2 
خاتمه یافت. در نیمه دوم این دیدار دو تیم بازی پایاپای و همراه 
با احتیاط را انجام دادند و منتظر تک موقعیت ها برای گلزنی 
بودند. تیم پالایش نفت در دقیقه 11 نیمه دوم روی یک ضد 

حمله توسط علی رستمی به گل سوم خود دست یافت. در 
دقیقه 16 بازی روی یک ضربه ایستگاهی تیم میزبان موفق 

به گلزنی توسط فردین قاسمی شد و بازی را به تساوی کشاند.
نفت  پالایش  تیم  چهارم  گل  احمدنیا  سروش  سرانجام 
بندرعباس را در دقیقه 18 نیمه دوم روی غفلت هاشم فرج زاده 

و مجتبی نعمتی بازیکن و دروازه بان آنا صنعت به ثمر رساند.
علی صانعی سرمربی تیم ملی فوتسال زیر 20 سال و حسین 
شمس از پیشکسوتان فوتسال تماشاگران ویژه این دیدار بودند.
میرهادی اسماعیلی، رضا ملکی، محمد غلامی و ولی الله 

رضایی تیم داوری این دیدار را تشکیل می دادند.
این دیدار را نزدیک به 2 هزار نفر تماشاگر از نزدیک تماشا 

کردند.آنا صنعت با شکست در این دیدار با 34 امتیاز در جایگاه 
ششم جدول و پالایش نفت بندرعباس نیز با 36 امتیاز در رده 

چهارم لیگ برتر فوتسال قرار گرفتند.
قم  صنعت  آنا  آینده،  جمعه  روز  پنجم،  و  بیست  هفته  در 
میهمان تیم کراپ الوند است و پالایش نفت بندر عباس نیز 

میزبان تیم پوشاک حافظ ساری خواهد بود.

در هفته بیستم و چهارم مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور؛

شکست خانگی آنا صنعت قم برابر پالایش نفت بندر عباس

آگهی مزایده
آگهی مورد مزایده ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی شماره 19953 فرعی از 291 اصلی بخش 05 قم به مساحت )5 / 

247( دویست و چهل و هفت متر و پنجاه دسیمتر مربع مربوط به پرونده کلاسه 140204030011000821 :
متعهد سید حسین   ) بایگانی 140200870  با شماره   ( اجرایی کلاسه 140204030011000821  پرونده  بموجب 
عباس منش - متعهدله: معصومه تیموری جروکانی مستند سند ازدواج : شماره سند : 9426 ، تاریخ سند : 1380/05/28 
، دفترخانه صادر کننده : دفترخانه ازدواج شماره 35 قم موضوعات لازم الاجرا : تعداد دویست عدد سکه کامل بهار آزادی 
عندالمطالبه و هزینه یک سفر حج تمتع پلاک ثبتی شماره 19953 فرعی از 291 اصلی بخش 05 به مساحت )5 / 247( 
دویست و چهل و هفت متر و پنجاه دسیمتر مربع با شماره مستند مالکیت 24744 تاریخ 1394/05/12 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 54 شهر قم، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 042586 سری ه سال 93 با شماره دفتر الکترونیکی 
O 139420330001015094 که در صفحه 12 دفتر املاک جلد 266 ذیل شماره 191465 ثبت گردیده است. واقع در: قم 

شهرک پردیسان بلوار امام علی )ع( پشت بیمارستان مادر محله 9 به شارع 15 متری با مختصات جغرافیایی 
UTM Y = 3823332 / 65

UTM X = 484118 / 65
کد قدیم: 0 – 0 – 0 – 12 – 44 – 16 - 8

متعلق به آقای سید حسین عباس منش که در قبال طلب خانم معصومه تیموری جروکانی بازداشت شده است و از طریق 
مزایده به فروش میرسد:

مشخصات ثبتی و حدود اربعه طبق تصویر استعلام اداره اجرای اسناد رسمی قم:
 ملک شماره نوزده هزار و نهصد و پنجاه و سه فرعی از دویست و نود و یک اصلی مفروز و مجزی شده از شماره شانزده هزار و 
هشتصد و هفتاد و پنج فرعی قطعه پانصد و سی و هشت تفکیکی واقع در ناحیه پنج قم بخش پنج قم حوزه ثبتی ثبت منطقه یک 

قم استان قم به مساحت )5 / 247( دویست و چهل و هفت متر و پنجاه دسیمتر مربع
شمالا: پی است بطول )00 / 9 ( نه متر به خیابان 15 متری 

شرقا: پی به پی بطول )50 / 27( بیست و هفت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه پانصد و سی و نه تفکیکی 
جنوبا: پی به پی بطول )00 / 9 ( نه متر به قطعه پانصد و هفده تفکیکی

غربا: پی به پی بطول )50 / 27 (بیست و هفت متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه پانصد و سی و هفت تفکیکی
گزارش کارشناسی و وضعیت ملک:

ملک مورد نظر بدون هیچگونه اعیانی و بصورت زمین بوده و مساحت آن 247/5 متر مربع میباشد ، کد نوسازی ملک 0  -0 – 1 
-12 -195 -8 - 801 میباشد. ملک مورد نظر بر به شارع 15 متری و ابعاد آن 59/ 27 متر میباشد .

مساحت عرصه طبق سند : 247/5 

 مساحت عرصه وضع موجود : 247/5 
 کد قدیم: 0 – 0 – 0 – 12 – 44 – 16 - 8

UTM Y = 3823332 / 65
UTM X = 484118 / 65

مورد ارزیابی :
با توجه به مراتب فوق مساحت و ابعاد عرصه، در نظر گرفتن تمام عوامل موثر در قیمت گذاری ، قیمت پایه ملک نظر به قیمت 
روز برای هر متر مربع 170/000/000 ریال و قیمت ششدانگ آن 42/075/000/000 ریال ) چهل و دو میلیارد و هفتاد و پنج 

میلیون ریال( تعیین و اعلام میگردد.
ششدانگ پلاک مذکور از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز شنبه 1402/12/12 در اداره اجرای اسناد رسمی قم واقع در 
خیابان ساحلی ) لواسانی ( نبش کوچه 7 طبقه فوقانی اداره ثبت اسناد و املاک بخش یک قم - اداره اجرای اسناد رسمی قم 

انجام می شود. 
مزایده مذکور از مبلغ 42/075/000/000 ریال ) چهل و دو میلیارد و هفتاد و پنج میلیون ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره 
شبا IR 980100004076013207895693  با شناسه واریز 965108576100000002171323512006 می باشد 
)حتی بستانکار پرونده هم اگر قصد شرکت و رقابت در مزایده را دارد می بایست 10 درصد را پرداخت نمائید( و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است و برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ 
برگزاری مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره حساب شبای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد. در ضمن بدهی های خودرو اعم از مالیات و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. در صورت توافق بر 
واریز غیر نقدی با بستانکار و نسبت به مازاد با بدهکار بر اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد. و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 
مقررات وصول خواهد شد. لازم به ذکر است که فیش واریزی میبایست بنام شرکت کننده در مزایده باشد. لازم به ذکر است وفق 
ماده 39 مکرر آیین نامه اجرا چنانچه برنده مزایده بستانکار پرونده باشد، بدهکار تا 2 ماه از تاریخ برگزاری مزایده مهلت خواهد 
داشت نسبت به تسویه بدهی خود اقدام و از انتقال اجرایی جلوگیری نمایید ، بدیهی است که انتقال اجرایی به نام بستانکار برنده 

مزایده پس از گذشت مهلت 2 ماهه خواهد بود.)م الف 17178(
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم 
مهدی روز خوش
تاریخ انتشار آگهی مزایده : 140۲/11/۲8
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آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص داده پژوهان نور درتاریخ 1402/11/02 به شماره ثبت 21929 به شناسه 
ملی 14013017105 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تحلیل، طراحی، پشتیبانی و توسعه سیستم های اطلاعاتی رایانه ای و 
سایت ها و نرم افزار های تجاری غیر رسانه ای و اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی 
،انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ،ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور ،اخذ 
وام و اعتبارات به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکهای داخلی و خارجی ،شرکت در کلیه مناقصات ،پیمان 
ها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی،افتتاح حساب در کلیه بانک ها و موسسات 
اعتباری دولتی و خصوصی، شرکت در کلیه همایش های مختلف داخلی و خارجی درصورت لزوم پس از 

اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم 
پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
قم، شهرستان قم، بخش مرکزی، شهر قم، پردیسان، خیابان شهیدان تلخابی، بلوار شهیدحسین مولوی، 
پلاک 0، مجتمع علم وفن آوری، بلوک 12، طبقه 1، واحد 1 کدپستی 3749113916 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی تعداد 1000 سهم 
آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 114022800506 مورخ 
1402/10/28 نزد بانک بانک سپه شعبه شعبه بلوار سمیه با کد 1503518 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای مرتضی کاظمی مجد به شماره ملی 0381062163 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای محمد نصیری به شماره ملی 0569363780 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای جلال حدیدی به شماره ملی 3358106561 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان 
آقای حسینعلی استواری به شماره ملی 3350044093 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای حمید 
رضائی به شماره ملی 4899918623 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار 
ایمان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قم اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قم )1668408(

ظریف در کنگره حزب مردم سالاری:

برای موفقیت باید ازحوزه  آرزوها خارج وبه واقعیات بپردازیم 
وزیر سابق امور خارجه با اشاره به اینکه مبنای خود را بر تهدید به جای فرصت 
قرار داده ایم، گفت: زمانی می توانیم موفق باشیم که از حوزه آرزوها خارج شویم و 

به واقعیات بپردازیم.
»محمدجواد ظریف« وزیر سابق امور خارجه روزپنج شنبه در کنگره حزب مردم 
سالاری که در مجتمع آدینه برگزار شد اظهار کرد: من با نگاهی به حوزه تخصصی 
خودم شرایط سیاست خارجی و روند افزایش قدرت در جهان کنونی سخنرانی را 
شروع می کنم. مشکل اساسی همه زمامداران در جهان ازجمله ایران اشتباهات 
ادراکی است، تصمیم گیری بر اساس فهم اشتباه به ضایعات جبران ناپذیری در 
جهان تبدیل شده است تا قبل از انتقال پیام انقلاب اسلامی، در جهانی دو قطبی 
زندگی می کردیم که چارچوب ها کم و بیش مشخص بود و زمامداران می توانستند 
به صورت حدودی پیش بینی کنند از این رو در جهان دو قطبی امکان اشتباه کمتر 
بود حتی در جنبش عدم تعهد که به صورت عدم تعهد به دو قطب بود، تعدادی 

کشورها بودند که به بلوک شرق و غرب وابسته بودند و تکلیفشان مشخص بود.
 ـاین   ـبا پیروزی انقلاب اسلامی  وی افزود: ایران در بر هم ریختن نظام دو قطبی 
دو قطبی را به هم ریخت و هیچ حزب وابسته ای به یکی از دو بلوک شرق و غرب 
نبود و رهبر مردم فردی بود که در برابر شرق و غرب ایستاد. در مذاکرات برجام روز 
اول به غربی ها گفتم من قطعنامه های شورای امنیت را قبول ندارم. به وزیر خارجه 
فرانسه برخورد. گفتم تازه باید خسارت هم بدهید چون شما 8 سال به صدام سلاح 

و تجهیزات و هواپیما دادید.
وزیر سابق امور خارجه خاطر نشان کرد: وقتی امام)ره( به گورباچف نامه نوشت 
و اعلام کرد کمونیسم در حال فروپاشی است، در حالی بود که شوروی بیشترین 
سلاح را در اختیار داشت. در هنگام جنگ تحمیلی هم همه اعضای شورای 
امنیت متفق شدند این جنگ به سود ایران خاتمه نیابد، فکر می کردند ما ظرف 7 

روز از بین می رویم و همه اعضا حتی شوروری هم به آن اعتقاد داشت!
امروز آمریکا از پس یمنی ها برنمی آید 

ظریف با بیان اینکه در قطعنامه اول هم نخواستند که عراق از خاک ایران خارج 
شود، اظهار کرد: اما دنیا عوض شده، امروز آمریکا از پس یمنی ها برنمی آید امسال 
780  میلیارد دلار هزینه نظامی کرده و بزرگترین قدرت نظامی دنیاست اما از پس 
آنها برنمی آید. اسرائیل در غزه تقریبا تمام آنجا را نابود کرده و حداقل 200 بمب 
هسته ای دارد اما امروز علی رغم این همه خسارت که به مردم فلسطین وارد کرده 

نتوانسته افسانه شکست ناپذیری اسرائیل را در برابر یک گروه احیا کند.
وی با بیان اینکه امروز دولت آمریکا هزینه ای که برای تسخیر قلب ها می کند، 
بالا است، افزود: آمریکایی ها همیشه یا در جنگ بودند یا در کودتا، چون فکر 
می کردند قدرت آنها در این است، در سال 2004 کنگره آمریکا به یک گروه 
مسئولیت می دهد تا گزارشی تهیه کند که چرا در لشکرکشی به عراق به اهداف مان 
نرسیدیم؟ در گزارش آمده سیاست استفاده از نیروی نظامی برای پیشبرد اهداف 
آمریکا ناموفق بوده است، از این رو از 2004 تا کنون آمریکا از کنش ذهنی استفاده 
می کند نه حضور، حتی درباره روسیه. بازی و کنش عوض شده ما دیگر در جهان 
قطبی حضور نداریم، ما هنوز توقع رابطه قطبی از دنیا داریم در صورتی که دنیا 
دیگر اینگونه نیست و یک شبکه است. وزیر سابق امور خارجه با بیان اینکه الان 
ایلان ماسک می تواند تصمیمی بگیرد که اوکراین و غزه اینترنت داشته باشند یا 
نه، تصریح کرد: قدرت ها در حال جذب شرکت ها هستند اما لایه های مختلفی از 
قدرت داریم، در لایه شبکه ای با یک موبایل وارد شبکه می شوید اما مجبور نیستید 
فقط به گوگل متصل شوید بلکه می توانید به بسیاری از شبکه ها هم متصل شوید، 
چارچوب تحلیل ما کهنه شده و بر اساس آن چارچوب ها داریم تصمیم گیری 

می کنیم.
هیچکس در دنیا به اندازه من از موشک ایران دفاع نکرده است 

 ـمتحد  ظریف با اشاره به اینکه چین هم دنیا را شبکه ای می بیند و به عربستان 
 ـبیش از ایران خدمات می دهد، تاکید کرد: پوتین به ما می گفت حواستان  آمریکا 
باشد وارد دام آمریکا نشوید اما خودش در زمینه اوکراین وارد این دام شد؛ خانم » 
نانسی پلوسی« با اسکورت جنگنده های آمریکایی وارد تایوان می شود اما چین چه 
کار می کند؟ بالن جاسوسی خود را به آسمان آمریکا می فرستد، آیا چین می گوید 
ما می خواهیم کاخ سفید را حسینیه کنیم؟ بعد شما انتظار دارید این کشور )چین( 
وارد بازی ژئوپلتیک با آمریکا به خاطر ما بشود و از قطعنامه های شورای امنیت علیه 
ما، حمایت نکند؟ چون ما درک درستی از دنیا نداریم؛ قدرت نظامی مهم است اما 
نباید مزیت خود را در آن بگذارید. البته موشک مهم است و هیچ کس در دنیا به 
اندازه من از موشک ایران دفاع نکرده و 3 بار تحریم شدم اما مدعی ها هیچ کدام 

تحریم ندارند.
وی تصریح کرد: چین از تجارت شروع کرد و بعد وارد صنعت شد و الان به فناوری 
و دانش رسیده است. وزیر خارجه چین می گفت ما حاضر هستیم کارخانه هایمان 
را واگذار کنیم چون وارد حوزه دانش شده است تا 10 سال پیش از آمریکا کپی 

می کردند اما الان خودشان وارد تولید دانش شده اند.
آمریکایی ها،  درصد  مخالفت 100  با  اینکه  بیان  با  خارجه  امور  سابق  وزیر 

اروپایی ها توانستند دادگاه بین المللی ایجاد و قوانین زیست محیطی تعیین 
کنند، افزود: زمانی که فرمان هسته ای را راه انداختیم اروپایی ها در کنار آمریکا 
قرار گرفتند اما قبل از آن در کنار ما بودند، یک سال تمام آمریکایی ها تلاش کردند 
تا قطعنامه 35 بندی علیه ما تنظیم کنند اما حامی نداشتند از این رو آن را به 4 بند 
تبدیل کردند اما باز هم 13 به 2 شکست خورد؛ اما از آن طرف هم اروپا قصد رقابت 

با آمریکا در حوزه صادرات را ندارد حتی چین هم این بنا را ندارد.
چین و روسیه هم  مقررات تحریمی ایران را رعایت می کنند 

ظریف با بیان اینکه الان چین و روسیه هم مقررات تحریمی ایران را رعایت 
می کنند، گفت: معتقد به بهترین روابط با روسیه ام یا قرارداد 25 ساله با چین را 
من امضا کردم، اما اینکه فکر کنیم چین صدها میلیارد دلار روابط جهانی اش را 
به خاطر ما کنار بگذرد، هیچ وقت این کار را نمی کند. مشکل ما قبل از قانون 
اساسی شناخت است، مشکل دوم ما نیز این است که به اطراف با نگاه تهدید و 
نه فرصت نگاه می کنیم. وی با اشاره به اینکه از زمان صفویه که حکومت مستقل 
تشکیل شد در آرزوی بازگرداندن دوران هخامنشیان بودیم که به قاجار ختم شد، 
افزود: مشکل سوم ما مشکل آرزومندی است. دنیا براساس آرزوها نمی چرخد بلکه 
براساس واقعیات می چرخد. آرزو داریم که با یک مهاجرت همه مشکلاتمان حل 

شود، اینها همه آرزو است.  
آرزومند  قهرمانانِ  میان  از  را  قهرمانانمان  ما  کرد:  بیان  دانشگاه  استاد  این 
انتخاب می کنیم نه قهرمانان واقعی؛ انتخاب کردیم کسانی که برای پس گرفتن 
سرزمین های از دست رفته در گلستان رفته بودند و قرارداد ترکمنچای را بستند 

را قهرمان بدانیم. 
ظریف با بیان اینکه آنچه در ماجرای اعتراضات سال گذشته اتفاق افتاد نیز بر 
همین مبنا بود، اظهار کرد: یک گروه فکر می کردند که با فشار آوردن به مردم 
حجاب مردم درست می شود و گروهی دیگر فکر می کردند با این اقدامات حکومت 
سرنگون می شود. آنها فقط آرزو بود. گروهی هم که این وسط واقع بین بودند به 

وسط  بازی متهم شدند.
وی با اشاره به اینکه مبنای خود را بر تهدید به جای فرصت قرار داده ایم، گفت: 
زمانی می توانیم موفق باشیم که از حوزه آرزوها خارج شویم و به واقعیات بپردازیم.

راکعی: 
صندوق رأی موهبتی برای ما است؛ انتخابات را تحریم نکردیم 

فعال سیاسی اصلاح طلب  نیز دراین کنگره با تاکید بر اینکه »صندوق رای« 
موهبتی برای ماست، گفت: در بیانیه جبهه اصلاحات نیز کاملا مشخص است 
که انتخابات را تحریم نکرده ایم اما واقعیت این است که امکان ارائه لیست در تهران 

را نداریم. 
فاطمه راکعی با تاکید بر اینکه »صندوق رای« موهبتی برای ماست، گفت: در 
بیانیه جبهه اصلاحات نیز کاملا مشخص است که انتخابات را تحریم نکرده ایم اما 

واقعیت این است که امکان ارائه لیست در تهران را نداریم.

وی افزود: به دنبال رایزنی در استان ها و شهرستان ها هستیم، اما هنوز برنامه 
نهایی جبهه اصلاحات در استان ها و شهرستان ها مشخص نشده است.

نماینده مجلس ششم با اشاره به اینکه در سال های گذشته افرادی معرفی 
شدند که در چارچوب جبهه اصلاحات آزمون نداده بودند و جبهه اصلاحات را 
ناامید کردند، گفت: رویکرد جبهه اصلاحات این است که اگر اصلاح طلب واجد 
شرایط داشته باشیم، معرفی کنیم. راکعی با بیان اینکه اگر بر مبنای داشته ها و 
مشی خود، قانون اساسی و پیام امام)ره( که میزان رای ملت است، عمل می شد به 
این بن بست نمی رسیدیم، اظهار کرد: حتی پس از پیام رهبر انقلاب که فرمودند 
حضور مردم پای صندوق رای حداکثری باشد متاسفانه در رفتار و عمل شورای 
نگهبان و هیات های اجرایی تغییری حاصل نشد. وی ضمن گلایه نسبت به عدم 
احراز صلاحیت چهره های شاخص اصلاح طلب در تهران، گفت: بزرگان جبهه 
اصلاحات به دلیل شأن و احترامی که برای خود قائل هستند، به عنوان کاندیدا 
در انتخابات مشارکت نکردند. می گویند چرا شرکت نکردید؟ در دوره های متعدد 
تمام سعی خود را کردیم که اگر اختلاف نظر و شبهه ای هست برطرف کنیم، اما 

این امکان را به ما ندادند!
مصطفی کواکبیان:

مجلس یازدهم بیشتر ضربه را به مردم و حیثیت خود مجلس زده است 
دبیرکل حزب مردم سالاری نیز  با اننقاد از روند رد صلاحیت ها گفت: مستقلین 
هم در سراسر کشور کاندیدایی ندارند . پیش آقای رئیسی گفتیم 2ماه تا انتخابات 
مانده است با آن قانون سخیف مجلس یک طرح 2 یا 3 فوریتی ببرید اینکه گفتند 
شانزدهم هر کسی اسم ننوشته خداحافظ شما، تغییر کند که گفتند دیر شده 
است. صراحتا من به وزیر کشور گفتم  شما می گویید دیر شده است خود شما 
گفتی یک سوم افراد را نرسیدیم بررسی  کنیم همین جور به جای احراز، عدم احراز 
زدید؟ گفت بله؛ ما گفتیم فرصت هست شورای نگهبان این ها را می خواند، شورای 
نگهبان چه اقدامی کرد؟ حدود 15 نفر از اعضای حزب مردم سالاری را رد کردند.

مصطفی کواکبیان  ادامه داد: آقای دکتر روحانی 3 دوره عضو خبرگان بوده 
است، ردش کردند من مطمئنم آقای روحانی را به دلایل سیاسی رد کردند. کسی 
که خبرگان بوده است اصل بر بقای صلاحیت او است و شورای نگهبان فرصت ها 
را از دست می دهد. تا اول اسفند فرصت باقی است و اگر دوستان شورای نگهبان 
می خواهند انتخابات را رقابتی کنند، ما هم هستیم چراکه معتقدیم یک اقلیت 
میانه رو در مجلس باشد، بهتر است. وی تاکید کرد: من معتقدم مجلس یازدهم در 
طول مجالس بعد از انقلاب بیشتر ضربه را به مردم و حیثیت خود مجلس زده است 
و فکر می کنم مجلس بعدی بهتر شود. دبیرکل حزب مردم سالاری با اشاره به بیانیه 
110 نفری جبهه اصلاحات، تاکید کرد: جریانات مقابل سوءاستفاده نکنند که 
این یک نه به سید محمد خاتمی و رهبر اصلاحات بود، خیر؛ این بیانیه می گوید 
یک روزنه باز باشد باید ببینیم همه این عزیزانی که امضا کردند جز ارادتمندان 

ایشان هستند.

وی گفت: این بیست و چندنفر که در مجلس رد شدند، کسانی بودند که شاسی 
بلند ها را افشا کردند آنها باید  رد شوند و آن هایی که گرفتند تایید صلاحیت شوند؟ 

طبیعی است؟ آن هایی که فساد چای دبش را افشا کردند تحت فشار هستند.
مجلس یازدهم بیشتر ضربه را به مردم و حیثیت خود مجلس زده است 

دبیرکل حزب مردم سالاری نیز  با اننقاد از روند رد صلاحیت ها گفت: مستقلین 
هم در سراسر کشور کاندیدایی ندارند . پیش آقای رئیسی گفتیم 2ماه تا انتخابات 
مانده است با آن قانون سخیف مجلس یک طرح 2 یا 3 فوریتی ببرید اینکه گفتند 
شانزدهم هر کسی اسم ننوشته خداحافظ شما، تغییر کند که گفتند دیر شده 
است. صراحتا من به وزیر کشور گفتم  شما می گویید دیر شده است خود شما 
گفتی یک سوم افراد را نرسیدیم بررسی  کنیم همین جور به جای احراز، عدم احراز 
زدید؟ گفت بله؛ ما گفتیم فرصت هست شورای نگهبان این ها را می خواند، شورای 
نگهبان چه اقدامی کرد؟ حدود 15 نفر از اعضای حزب مردم سالاری را رد کردند.

مصطفی کواکبیان  ادامه داد: آقای دکتر روحانی 3 دوره عضو خبرگان بوده 
است، ردش کردند من مطمئنم آقای روحانی را به دلایل سیاسی رد کردند. کسی 
که خبرگان بوده است اصل بر بقای صلاحیت او است و شورای نگهبان فرصت ها 
را از دست می دهد. تا اول اسفند فرصت باقی است و اگر دوستان شورای نگهبان 
می خواهند انتخابات را رقابتی کنند، ما هم هستیم چراکه معتقدیم یک اقلیت 

میانه رو در مجلس باشد، بهتر است.
وی تاکید کرد: من معتقدم مجلس یازدهم در طول مجالس بعد از انقلاب بیشتر 
ضربه را به مردم و حیثیت خود مجلس زده است و فکر می کنم مجلس بعدی بهتر 

شود.
دبیرکل حزب مردم سالاری با اشاره به بیانیه 110 نفری جبهه اصلاحات، تاکید 
کرد: جریانات مقابل سوءاستفاده نکنند که این یک نه به سید محمد خاتمی و 
رهبر اصلاحات بود، خیر؛ این بیانیه می گوید یک روزنه باز باشد باید ببینیم همه 

این عزیزانی که امضا کردند جز ارادتمندان ایشان هستند.
وی گفت: این بیست و چندنفر که در مجلس رد شدند، کسانی بودند که شاسی 
بلند ها را افشا کردند آنها باید  رد شوند و آن هایی که گرفتند تایید صلاحیت شوند؟ 

طبیعی است؟ آن هایی که فساد چای دبش را افشا کردند تحت فشار هستند.
باید گسل های اجتماعی پدید آمده از نابرابری ها پُر شوند

یک اقتصاددان نیز دراین کنگره  تاکید کرد: لازم است یک استراتژی متوازن 
مبتنی بر آرمان هایی که بر اخلاق و علم استوار شده اند و با مشارکت گروه های 
اجتماعی مختلف تبیین شود. باید نابرابری ها ترمیم شوند و گسل های اجتماعی 
پدید آمده از نابرابری ها پُر شوند و بارقه های امید- مقوله ای که به شدت نابرابر 
میان برنده ها و بازنده های سیاست های سه دهه گذشته توزیع شده است- در 

جامعه روشن شوند. 
حسین راغفر با بیان این که چرا آنهایی که در قدرت هستند فساد نکنند، گفت: 
دو عامل می تواند مانع از تعرض قدرتمندان و بروز نابسامانی ها به عنوان علت 
شکل گیری فساد شود. یکی اخلاق است و دیگری علم. انسانها رفتار خود را با 
دو نوع محرک تنظیم می کنند یکی محرک های درونی، یعنی اخلاق است که 
بازدارنده از ظلم و تعدی و خطاست و دیگری محرک های بیرونی اعم از تشویق 
های مادی متناسب با تلاش و شایستگی و نیز مجازات های متناسب با انحراف از 
وظایف قانونی است. اصلاح نظام دستمزدی یکی از اصلی ترین اقداماتی است که 
به پایبند شدن سرمایه های انسانی در کشور منجر خواهد شد. وی افزود: سرکوب 
دستمزدها یکی از دلائل فرار مغزها طی یک قرن گذشته در کشور بوده است. 
نیازمند به علم هستیم تا آرمان ها را محقق کنیم. علم می تواند اهداف توسعه را 
محقق کند، فرصت های رشد و اشتغال را برای همه فراهم کند و چنین است که 
یک نسل تعلقاتش به ارزش ها و آرمان ها شکل می گیرد و وفاداری به جامعه رشد 
می کند. اگر هر جامعه ای این دو یعنی اخلاق و علم را نداشته باشد فساد امری 

ناگزیر خواهد بود.
راغفر تاکید کرد: اگر مردم شاهد رشد نابرابری های برآمده از سیاست های بخش 
عمومی باشند که برای عده ای از افراد درون قدرت امتیازهای باورنکردنی فراهم 
می کند و در اثر استغناء غوطه ور در فساد هستند و از جمعیت کثیری از کودکان 
کشور فرصت های آموزشی و خدمات درمانی را دریغ می کند، در چنین شرایطی 
وفاداری شکل نمی گیرد و وحدت ملّی سخت افسرده است. هنوز هم فرصت های 
احیاء جراحات و بافت های آسیب خورده ایران عزیز وجود دارد. به این منظور لازم 
است یک استراتژی متوازن مبتنی بر آرمان هایی که بر اخلاق و علم استوار شده اند 
و با مشارکت گروه های اجتماعی مختلف تبیین شود. باید نابرابری ها ترمیم شوند 
و گسل های اجتماعی پدید آمده از نابرابری ها پُر شوند و بارقه های امید- مقوله ای 
که به شدت نابرابر میان برنده ها و بازنده های سیاست های سه دهه گذشته توزیع 
شده است- در جامعه روشن شوند. و این همه تنها با وجود یک عزم سیاسی برای 
انجام اصلاحات ساختاری در حذف انحصار های بنگاه های حاکمیتی، اصلاحات 
نظام های مالیاتی و بانکی امکانپذیر است و لازمه انجام این اصلاحات مبارزه قاطع 

و همه جانبه با فساد است.

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور 
را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.

1- رای شماره 140260330001017061مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001921مربوط به تقاضای آقای جواد اسمعیلی 
فرزند حسن در دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 155/60 مترمربع پلاک شماره 11153 اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 649 صفحه 341 خریداری به موجب سند رسمی شماره 42620 

مورخ 1397/01/08 دفترخانه 59 قم )م الف 1666887( 
2- رای شماره 140260330001017059مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001919مربوط به تقاضای آقای احمد میرزائی 
راد فرزند رمضانعلی در دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 155/60 مترمربع پلاک شماره 11153 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 649 صفحه 341 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 42620 مورخ 1397/01/08 دفترخانه 59 قم )م الف 1666888(
مرتضی  آقای  تقاضای  به  کلاسه 1402114430001001920مربوط  پرونده  به  شماره 140260330001017060مربوط  رای   -3
اسمعیلی فرزند حسن در دودانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 155/60 مترمربع پلاک شماره 11153 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 649 صفحه 341 خریداری به موجب سند رسمی 

شماره 42620 مورخ 1397/01/08 دفترخانه 59 قم )م الف 1666891(
4- رای شماره 140260330001007269مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000444مربوط به تقاضای آقای علی اکبر 
سلیمانی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ششدانگ 730 مترمربع)دارای 216 مترمربع بنا( 
پلاک 1185/ 1155/ 129 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم دادنامه شماره 140002390000807510 مورخ 

1400/04/05 شعبه دهم دادگاه تجدید نظر دادگستری استان قم )م الف 1666895(
5- رای شماره 140260330001017188مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000721مربوط به تقاضای خانم کشور حاجی 
فرزند عزیزاله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 59/23 مترمربع پلاک شماره 1/260 اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک 

اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از  علی حاتمی خواه سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 10 صفحه 322 )م الف 1666899(
6- رای شماره 140260330001015888مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001001194مربوط به تقاضای آقای احمد قنبری 
فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 104/03 مترمربع پلاک شماره 11134 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 

ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حمیدرضا فاطمی و عباس اصغری سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 579 صفحه 466 
)م الف 1666904(

7- رای شماره 140260330001016325مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001002169مربوط به تقاضای آقای هادی عبداللهی 
فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 226/08 مترمربع پلاک شماره 4 و 5/ 10482 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 140160330001035236 خریداری به موجب سند رسمی شماره 

126230 مورخ 1401/10/12 دفترخانه 2 قم )م الف 1666905(
8- رای شماره 140260330001010443مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001000626مربوط به تقاضای آقای احمد کاشانی 
مقدم فرزند محمود درششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 34/ 66 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی از 8026 اصلی واقع در قم بخش یک 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی تاج زاده اسناد مالکیت مشاعی صادره در دفتر 70 صفحه 382 و در دفتر 395 
صفحه 363 خریداری به موجب 1- سند رسمی شماره 81117 مورخ 1377/11/09 دفترخانه 6 قم 2- سند رسمی شماره 41487 مورخ 

1336/11/11 دفترخانه 5 قم )م الف 1666908(
9- رای شماره 140260330001016977مربوط به پرونده کلاسه 1402114430001002257مربوط به تقاضای آقای اکبر مولائی 
فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 140 مترمربع پلاک شماره 10986 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 

یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی شماره 140020330001022269)م الف 1666912(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و آفتاب یزد(
نوبت اول: 140۲/11/۲8
نوبت دوم: 140۲/1۲/14
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 
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مدیرعامل سازمان نوسازی و زیباسازی اطراف حرم مطهر خبرداد:

تکمیل پروژه بهسازی محور امام زاده 
سلطان محمد شریف

حضرت  مطهر  حرم  اطراف  زیباسازی  و  نوسازی  سازمان  مدیرعامل 
معصومه)س( گفت: پروژه بهسازی محور سلطان محمد شریف که یکی از امام 

زادگان مهم شهر قم است، با اعتبار یک و نیم میلیارد تومان تکمیل شد.
علیرضا خاکی در گفت وگویی با اشاره به برخی اقدامات سازمان بهسازی 
اطراف حرم مطهر اظهار کرد: میدان شهید مطهری یکی از نقاط مهم پیرامون 
حرم مطهر است که اتصال شمال قم به حرم مطهر از این نقطه صورت می پذیرد، 
بنابراین از حساسیت بالایی برخوردار است که با تکمیل ساماندهی سطح 
میدان شهید مطهری، تا حدودی سیما و منظر بخشی از این میدان مهم صورت 
گرفت. وی افزود: پروژه ساماندهی پیرامون سلطان محمد شریف، یکی از امام 
زادگان مهم درون بافت که در راستای تکمیل گذر قلعه به منظور انجام اقدام 

فرهنگی و اجتماعی و گردشگری با اعتبار یک و نیم میلیارد تومان تکمیل شد.
مدیرعامل سازمان نوسازی و زیباسازی اطراف حرم مطهر خاطرنشان کرد: 
تکمیل بازسازی میدان کهنه از پروژه های مهم خواهد بود و مطالعات آن نیز طی 
سال جاری در حال انجام است.  خاکی اضافه کرد: بهسازی مسجد جامع که تا 
میدان کهنه فاصله 400 متری دارد و در گذشته بخشی تا پامنار کار شده بود در 

مساحت چهار هزار متری با چهار میلیارد تومان منابع انجام گرفته است.
وی با بیان اینکه مهم ترین عناصر تاریخی، فرهنگی و هویتی در قالب محور 
فرهنگی به یکدیگر متصل شده است تأکید کرد: در قالب این محور عناصر 
اصلی که شناسایی شده بود اعم از فضاهای تاریخی، بیوت مراجع، مساجد، 
امام زاده های شاخص و اقداماتی که در میدان کهنه و سرای ملاحسین است، 

دارای پیوستگی فرهنگی می شود.
 

مدیر منطقه 5 شهرداری قم خبر داد :

اجرای طرح توسعه و بهسازی 
محله شمس آباد

مدیر منطقه پنج شهرداری قم گفت: به منظور طرح توسعه شهری و عمرانی 
در محله شمس آباد، طرح هایی همچون احداث فضای سبز و ساخت پیاده رو 

برای این محدوده برنامه ریزی شده است.
رضا رحیمی در گفت وگویی اقدامات در سطح منطقه پنج را مورد توجه قرار 
داد و اظهار کرد: در منطقه پنج 60 هکتار فضای سبز و 25 بوستان وجود دارد 
که در حال برنامه ریزی برای افزایش تعداد بوستان ها هستیم. وی با اشاره به 
بهسازی بوستان های قدیمی در این منطقه، افزود: ساخت بوستان های جدید 
ازجمله بوستان بصیرت از دیگر اقداماتی بوده که دنبال می شود. مدیر منطقه 
پنج شهرداری قم خاطرنشان کرد: با پیش بینی های صورت گرفته لکه های 
سبز شهری در منطقه مثل بوستان صداقت در سال آینده ساماندهی و احداث 
می شود. رحیمی اضافه کرد: توسعه اراضی با کاربری فضای سبز در حریم 
بزرگراه امام علی )ع( و از خیابان شهید محلاتی تا ساختمان ولی  عصر به صورت 
دو طرف در سال 1403 پیش بینی شده است. وی با اشاره به توسعه محله 
شمس آباد، گفت: به دلیل وجود صنایع چوب در این منطقه، پروژه های آسفالت 
و طرح روشنایی معابر اجرا و احداث پیاده راه در سال 1403 پیش بینی شده 
است. مدیر منطقه پنج شهرداری قم افزود: احداث پارکینگ و تملک باغات از 

دیگر برنامه های پیش بینی شده در سال آینده است.
 

مدیر منطقه یک شهرداری قم :

شهروندان تمایلی برای احداث 
یا تجدید بنا ندارند

مدیر منطقه یک شهرداری قم گفت: در سال جاری تعداد 6 عدد پروانه تجدید 
بنا در بافت صادرشده که این خود نشان دهنده عدم تمایل شهروندان و طولانی 

بودن فرآیندها در سازمان های متولی است.
محمدحسین علی اکبری آخرین اقدامات شهرداری منطقه یک در حوزه 
بافت تاریخی را تشریح کرد و اظهار داشت:176 هکتار ) 13 درصد ( از مساحت 
منطقه  را بافت تاریخی به خود اختصاص داده است. وی با بیان اینکه شهرداری 
منطقه اقدامات مؤثری را در سال جاری در حوزه بافت تاریخی صورت داده 
است، ابراز کرد: از آن جمله می توان به بهسازی موزاییک فرش مسجد جامع 
و فرعی های اطراف تا محله پامنار و همچنین نورپردازی و رفع نقص نورپردازی 

بناهای تاریخی و پاک سازی و احیای کاروانسرای ملاحسین اشاره کرد.
مدیر منطقه یک شهرداری قم با تأکید بر اینکه متأسفانه برنامه های اجرایی 
شهرسازی و آبادانی در حوزه بافت تاریخی منوط به سیاست ها در سازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری شده است، تصریح کرد: این موضوع سبب بلاتکلیفی 

شهروندان در خصوص اخذ پروانه احداث بنا و یا تجدید بنا شده است .
بافت  در  بنا  تجدید  پروانه  عدد   6 تعداد  جاری  سال  در  کرد:  اذعان  وی 
صادرشده که این خود نشان دهنده عدم تمایل شهروندان و طولانی بودن 

فرآیندها در سازمان های متولی است.
 

مدیر منطقه دو شهرداری قم مطرح کرد:

همراهی شهرداری برای نوسازی 
بافت های فرسوده

و  دکل  حریم  مسکونی  بافت های  گفت:  قم  شهرداری  دو  منطقه  مدیر 
سکونتگاه های غیررسمی در منطقه 2 شهرداری برای ساماندهی نیازمند کمک 

دولت است.
از  فرسوده  بافت های  اینکه  به  اشاره  با  گفت وگویی  در  حسینی  سیدرضا 
مناطق  بعضی  اظهار داشت:  قم است،  اساسی منطقه دو شهر  مشکلات 
مسکونی منطقه 2 همچون خیابان شهدای شادقلی خان، قدمتی نزدیک به 
100 سال دارد، اما در پرونده های ملی به عنوان بافت فرسوده ثبت نشده است 
و شهرداری مجوز اصلاح و رسیدگی به این مناطق را ندارد.  وی با بیان اینکه 
ساکنان بافت فرسوده مصوب می توانند برای نوسازی تسهیلات بانکی دریافت 
کنند و از حمایت های شهرداری برای صدور پروانه برخوردار شوند، افزود: در 
مناطقی که فرسودگی شهری در آن ها رخ داده است، اما بافت فرسوده آن به 
تصویب مراجع بالادستی نرسیده ، شرایط قدری پیچیده تر است. مدیر منطقه دو 
شهرداری قم بخشی از مشکل این منطقه را به سکونتگاه های غیررسمی مرتبط 
دانست و خاطرنشان کرد: بافت مسکونی موجود در بلوار جلال آل احمد، بلوار 
یادگار امام و خیابان شیخ آباد در منطقه ولی عصر )عج( جزو سکونتگاه های 
غیررسمی است که در حریم دکل های برق قرار گرفته و با معضلات مختلفی 
روبه رو است.  حسینی با اشاره به اینکه در سکونتگاه های غیررسمی شهرداری 
منطقه نمی تواند به طور مستقل وارد شود، گفت: در حال حاضر امکان اصلاح 
و ساماندهی خانه های حریم دکل با بودجه های سالانه پیش بینی نشده است، 

چراکه این کار نیازمند استفاده از منابع ملی است.

با حضور معاون شهردار قم صورت گرفت؛

بررسی آخرین اقدامات برای برگزاری 
جشن های نیمه شعبان 

آخرین اقدامات انجام شده برای آمادگی شهر و به ویژه اطراف مسجد مقدس 
شهری  خدمات  معاون  حضور  با  شعبان  نیمه  جشن های  برای  جمکران 

شهرداری قم بررسی شد.
معاون  مقدم  اصفهانیان  مهدی  شهرداری،  عمومی  روابط  گزارش  به 
محیط زیست و خدمات شهری به همراه رضا رحیمی مدیر منطقه پنج شهرداری 
قم از آخرین اقدامات انجام شده در روزهای منتهی به جشن بزرگ نیمه شعبان 

در اطراف مسجد جمکران بازدید کردند.

وزیر ارشاد: ۳۴ میلیون گیمر در ایران داریم
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  با تاکید بر لزوم توجه بر پیمایش های مصرف فرهنگی و هنری 
کشور اضافه کرد: به عنوان مثال در حوزه  بازی های رایانه ای براساس نظرسنجی اخیر بنیاد بازی ها، ما 34 
میلیون بازیکن در ایران داریم که از این تعداد 4 میلیون نفر بالای 21 ساعت در هفته و به عنوان بازیکنان 
حرفه ای بازی می کنند که یک اتفاق مهم است. همچنین در حوزه موسیقی نیز بر اساس نظرسنجی ها از سوی 
سازمان تبلیغات، بین جوانان 15 تا 25 سال بالای 95 درصد فراوانی استفاده داریم. وی با بیان اینکه هنوز هم 
ساختارهای قدیم در حوزه فرهنگ و هنر پرمخاطب است، اظهار کرد: با آمدن کرونا بسیار گفته شد که دیگر 
بساط زیرساخت های قدیمی مانند سینما باید برچیده شود. امسال که ماه بهمن را رو به پایان داریم، بالای 27 
میلیون نفر در سینماهای کشور بلیت خریداری کرده اند. ما 570 سینما داشتیم و امروز به آستانه 900 سینما 
رسیده ایم. همچنین 200 پلاتو در کشور در حال ساخت است که تا پایان دولت از این موارد رونمایی خواهد 

شد. این  موارد همچنان با همان استقبال بالا رو به افزایش همراه است.

سازمان حج و زیارت: عمره لغو نشده است
غلامرضا رضایی معاون سازمان حج و زیارت با تکذیب لغو کامل عمره در سال 1402، گفت: با توجه به 
طولانی شدن پاسخ عربستان برای برقراری پروازهای عمره، سازمان حج و زیارت تصمیم گرفت هزینه تمام 
متقاضیانی را که برای عمره ثبت نام کرده اند، بازگرداند. عودت هزینه کامل پرداخته شده از شنبه 28 بهمن ماه 
آغاز می شود و این اقدام به منزله لغو کامل عمره نیست. او درباره احتمال برقراری سفر عمره تا پایان سال 
1402 اظهار کرد: نمی توان پیش بینی دقیقی داشت، ما منتظر صدور مجوز از سوی عربستان هستیم و از 
طرفی، نمی خواهیم مردم را ناامید کنیم. سازمان حج و زیارت این آمادگی را دارد که به محض صدور مجوز 

پروازهای عمره، برای این سفر برنامه ریزی کند و مشکلی هم برای صدور ویزا وجود ندارد.

معروف ترین مخالف پوتین در زندان، درگذشت
خبرگزاری روسی اسپوتنیک در این باره نوشت:  الکسی ناوالنی، در زندان تادیبی شماره 3 در منطقه 
خودمختار یامالو-ننتس روسیه درگذشت.در اطلاعیه اداره منطقه ای سازمان فدرال اجرای مجازات ها  
منتشره آمده است: "محکوم ناوالنی روز 16 فوریه در زندان اصلاح و تربیت شماره 3، پس از یک پیاده روی 
حالش بد شد و تقریباً بلافاصله بیهوش شد. کارکنان پزشکی موسسه بلافاصله در محل حاضر شدند و تیم 
فوریت های پزشکی فراخوانده شد."این اطلاعیه می افزاید: تمام اقدامات لازم برای نجات انجام شد، اما نتیجه 

مثبتی نداشت. پزشکان اورژانس فوت محکوم را تأیید کردند و علل مرگ در دست بررسی است..

انصراف آیت الله امامی کاشانی از انتخابات خبرگان
 آیت الله امامی کاشانی به دلیل شرایط جسمانی از انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری انصراف 
داد. آیت الله »امامی کاشانی« از اعضای فعلی مجلس خبرگان رهبری که برای ششمین دوره خبرگان رهبری 
نیز ثبت نام کرده بود، به دلیل شرایط جسمانی و کهولت سن از انتخابات کناره گیری کرد.روزپنجشنبه فهرست 
نامزدهای مورد حمایت جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در حوزه انتخابیه تهران منتشر 

شد اما نام او در میان کاندیداها نبود.

همدست »کوروش کمپانی« دستگیر شد
همدست مالک کوروش کمپانی که پدر فرد متواری است، دستگیر شده است.یک منبع آگاه به خبرنگار 
تسنیم اطلاع داد که همدست مالک کوروش کمپانی که پدر فرد متواری است دستگیر و تحویل مقام قضایی 
شده است.این منبع آگاه بیان کرد: مالک اصلی پیشتر قبل از اینکه هرگونه پرونده انتظامی و یا قضایی برای 
آن تشکیل شود متواری بوده و از او ردی در دسترس نبوده است.این مقام مسئول در پایان خاطرنشان کرد: 
اکنون مالک اصلی کوروش کمپانی تحت تعقیب قرار گرفته است و جزئیات این پرونده در روزهای آتی به زودی 

منتشر می شود.

استرداد کلاهبردار ۹۰ میلیاردی به کشور
رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از دستگیری و استرداد فردی به اتهام 
جعل و کلاهبرداری در فضای مجازی خبر داد.سردار مجید کریمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت:  
پلیس بین الملل فراجا با همکاری پلیس یکی از کشورهای همسایه، فردی را به  اتهام  کلاهبرداری که تحت 

تعقیب مراجع قضائی کشورمان بود دستگیر و به کشور مسترد نمود.

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم خبرداد :

افزایش 11 درصدی ماموریت های اورژانس
 در 10 ماه گذشته

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی قم گفت: شمار ماموریت های اورژانس 115 قم در 10 
ماه گذشته در هم سنجی با مدت مشابه سال گذشته 11 درصد افزایش یافته است.

»عزت اله بهزادی نیا« افزود: کارشناسان مرکز اورژانس قم در 10 ماه سال گذشته 94 هزار و 853 ماموریت 
انجام دادند که این تعداد امسال به 105 هزار و 482 ماموریت افزایش یافت.

وی در ادامه گفت: از ابتدای امسال تا پایان دی ماه، تعداد مددجویان این مرکز در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته، هفت درصد افزایش نشان می دهد.

بهزادی نیا اضافه کرد: تعداد مددجویان این مرکز در 10 ماه سال گذشته، 85 هزار و 136 نفر بود که در 
مدت مشابه امسال به 91 هزار و 345 نفر افزایش یافته است. وی اضافه کرد: سال گذشته 22 هزار و 730 نفر 

از مددجویان و امسال 24 هزار و 311 نفر از مددجویان مربوط به حوادث ترافیکی بود.
افزایش 17 درصدی مددجویان فوت در صحنه 

وی با اشاره به افزایش پنج درصدی تعداد تماس ها با این مرکز، ادامه داد: پارسال 252 هزار و 462 تماس و 
امسال 264 هزار و 435 تماس با مرکز اورژانس 115 قم برقرار شد.

بهزادی نیا به افزایش 17 درصدی مددجویان فوت در صحنه اشاره کرد و گفت: پارسال 114 نفر و امسال 
134 نفر از مددجویان در صحنه تصادف جان باختند.

به گفته وی، بالگرد اورژانس 115، در 10 ماه پارسال 45 ماموریت و امسال نیز 42 ماموریت انجام داده که 
هفت درصد کاهش نشان می دهد.

اورژانس 115 استان قم دارای 22 پایگاه شهری، 18 پایگاه جاده ای، یک پایگاه هوایی، 61 دستگاه 
آمبولانس، 10 دستگاه موتورلانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و یک فروند بالگرد است.

 
مدیر منطقه هفت شهرداری قم مطرح کرد؛

حذف زوائد بصری در میدان شهید مطهری
مدیر منطقه هفت شهرداری قم با اشاره به حذف زوائد بصری از میدان شهید مطهری گفت: هسته مرکزی 

شهر به دلیل وجود حرم حضرت معصومه )س( از نقاط حساس در شهر قم از نظر سیما و منظر است.
محمد رمضانی در گفت وگویی با اشاره به ظرفیت های منطقه هفت شهری اظهار کرد: منطقه هفت شهری 
به دلیل وجود حرم مطهر، مراکز تجاری، دفاتر علما و مراجع و قرارگیری در هسته مرکزی شهر از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است.
وی با توجه به مساحت، منطقه هفت را از کوچک ترین مناطق دانست و افزود: به دلیل قرارگیری رودخانه 
و حرم مطهر محدوده منطقه هفت از 45 متری عمار یاسر تا میدان سعیدی و از ضلع دیگر از میدان جهاد تا 
میدان جانبازان را شامل می شود. مدیر منطقه هفت شهرداری قم، پروژه میدان شهید مطهری و بهسازی 
قبرستان نو را از پروژه های مهم در منطقه عنوان کرد و گفت: پروژه های بهسازی میدان مطهری و کاشت گل 
برای زیبا کردن سیمای شهر به اتمام رسیده و زوائد بصری، تابلوهای زائد و دیوارهای مخروبه میدان حذف و 

نقاشی ها روی دیوار انجام شده است.
رمضانی یادآور شد: طرح اصلاح جداول قدیمی در اطراف حرم مطهر پیش بینی شده اما به دلیل ایجاد 

زیرگذر امام موسی صدر در راستای کاهش ترافیک، این طرح متوقف شده است.
وی در خصوص گره های ترافیکی خاطرنشان کرد: پروژه فاز 5 عمار یاسر و احداث زیر گذر امام موسی صدر 

از جمله طرح هایی بوده که به منظور کاهش ترافیک پیش بینی شده است.
 

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم:

۵۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن 
در دست احداث است

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: هم اینک احداث 56 هزار و 390 واحد نهضت ملی مسکن در 
این استان در حال احداث است. 

به گزارش ندای قم، حسین زنجیرانی فراهانی در گفت وگویی افزود: طبق برنامه چهارساله اداره کل راه و 
شهرسازی قم 63 هزار واحد مسکونی در این استان احداث خواهد شد.

وی اضافه کرد: تاکنون 158 هزار نفر در طرح نهضت ملی مسکن در قم ثبت نام کرده اند که 84 هزار و 774 
نفر از آنان واجد شرایط شناخته شده اند.

وی گفت:  از بین 56 هزار و 390 واحد در دست احداث تاکنون برای 44 هزار و 718 متقاضی تخصیص 
پروژه صورت  گرفته است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم عنوان کرد: علاوه بر سایت های 560 هکتاری، 22.27 و 17 هکتاری 
در پردیسان که به صورت آپارتمانی در طرح نهضت ملی مسکن در حال احداث است، خانه های مسکونی در 

سایت های طایقان و پرنیان، قنوات و برخی از شهرهای اقماری به صورت یک طبقه آماده سازی خواهد شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان قم گفت: از ابتدای سال 1402تاکنون، 50 
میلیارد ریال برای بستری افراد بالای 65 سال در مراکز دولتی و دانشگاهی در این 

استان هزینه شده است.
سید مهدی محصل افزود: بر اساس طرح حفاظت مالی بیمه شده ها که از سال 
1400 اجرا شده، هزینه بستری در مراکز دولتی و دانشگاهی برای 65 سال و 

بالاتر رایگان است.
وی با بیان این که امسال 327 نفر در قالب این طرح به صورت رایگان بستری 
شدند، خاطرنشان کرد: سال گذشته نیز 712 نفر با هزینه 13 میلیارد ریال 

به صورت رایگان در مراکز دولتی و دانشگاهی بستری شدند.
وی تصریح کرد: البته بیمه شده های دارای بیمه تکمیلی و یا تحت پوشش بیمه 

مشاغل آزاد در این زمینه استثنا هستند.
تمام  در  بالاتر  و  ساله   65 بیمه شده های  اساس،  این  بر  گفت:  محصل 
که  شهرستان هایی  حتی  کشور  سراسر  دانشگاهی  و  دولتی  بیمارستان های 
سازمان تامین اجتماعی دارای بیمارستان ملکی باشد هم می توانند به صورت 

رایگان از خدمات بستری بهره مند شوند.
وی ادامه داد: این طرح با هدف کاهش هزینه درمان افراد بالای 65 سال تحت 
پوشش تامین اجتماعی و ایجاد رضایتمندی خدمت گیرندگان، صیانت از کرامت و 
حفظ شان مستمری بگیران و بیمه شده ها در مواجهه با هزینه های درمانی و توزیع 
عادلانه منابع، تسهیل و عدالت در دسترس بیمه شده ها و مستمری بگیران به ویژه 

گروه های آسیب پذیر انجام می شود.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان قم خبرداد:

هزینه۵۰ میلیارد ریالی برای بستری افراد بالای ۶۵ سال 

استاندار قم: 

هدف مدیریت استان کاهش نرخ مسکن است 
 استاندار قم گفت: با تلاش مدیران استان و نظارت ها و پیگیری های انجام شده طرح 

نهضت ملی مسکن در استان با سرعت درحال انجام است.
سیدمحمد آقامیری در بیست و دومین جلسه شورای تامین مسکن قم افزود: این 
طرح امروز وضعیت خوبی در استان دارد و با پیگیری دستگاه های متولی با سرعت 

درحال انجام است و قم جزو استان های برتر در اجرای طرح لقب گرفته است.
وی ادامه داد: هدف ما در مدیریت استان این است که نرخ مسکن در قم را کاهش 

دهیم و برای رسیدن به آن  با هیچ دستگاه  دولتی و یا فردی تعارف نداریم.
استاندارقم با اشاره به نقش بانک ها در تسریع اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
خاطرنشان کرد: بانک ها به عنوان بازوی توانمند دولت نقش اساسی در اجرای این 
طرح دارند، از بانک های خصوصی توقع داریم با نهاد بالا دستی خود مکاتبات لازم 
را انجام داده تا عملکرد بهتری داشته باشند. آقامیری همچنین عملکرد مدیران استان 
را مورد اشاره قرار داد و گفت:  تلاش ها و زحمات جهادی مدیران دستگاه های دولتی و 

اجرایی استان در چندماه اخیر امروز در قم خود را نشان داده است.
وی افزود: براساس آخرین آمار نرخ تورم استان کاهش چشم گیری داشته و امروز از 
رتبه 21 به رتبه 27 رسیده است. وی درادامه با بیان اینکه هرگونه افزایش قیمت باید با 
مجوز ستاد تنظیم بازار استان صورت پذیرد، عنوان کرد: دستگاه های دولتی و اجرایی 
بدون اجازه ستاد تنظیم بازار استان اجازه افزایش نرخ هیچ گونه کالایی را ندارند و در 

صورت مشاهده مطابق قانون با آن ها برخورد خواهیم کرد.
استاندار قم تصریح کرد: ما مدیران وقتی آثار تلاش هایمان را در استان می بینیم 
خستگی کار از تن مان خارج می شود و انگیزه پیدا می کنیم تا تلاشمان را چندین برابر 

نماییم.
انجام شده در  اقدامات  به آخرین  با اشاره  از سخنان خود  وی در بخش دیگری 
شهرستان ها و بخش های استان گفت: از ابتدای کار تا امروز ما سعی کرده ایم حداقل 
یک بار به شهرستان ها و بخش ها به همراه مدیران کل استان سفر داشته باشیم که این 

موضوع محقق شده است.
وی افزود: در این سفرها بیش از 230 مصوبه داشتیم که بخش عمده آن به صورت 

100 درصد انجام شده و یا اینکه درحال انجام است.
کاهش نرخ تورم  وکالاها باید در سفره مردم دیده شود 

استاندارقم همچنین  در جلسه ستاد تنظیم بازار گفت: ماه مبارک رمضان نزدیک بوده 
و طبیعی است که مردم در آن ایام به دنبال خرید زولبیا و بامیه هستند، نظر بنده این 
است از جلسه آینده تعیین قیمت کارشناسی آن را در دستور کار قرار داده تا به یک 

نرخ معقول برسیم.
آقامیری اظهارداشت: کلیه واحدها باید با کیفیت درجه یک زولبیا و بامیه را تولید 
کنند و کیفیت آن را درجه بندی نکنند، در آن ایام نیز تعزیرات گشت های خود را چند 

برابر کرده تا کسی با نرخ بیشتر و یا کیفیت کمتر نفروشد.
وی تاکید کرد: ما در همه محصولات به دنبال ایجاد بازار رقابتی هستیم، که مردم به 
راحتی به آن دسترسی داشته و کالای مورد نیاز خود را با قیمت مناسب خریداری کنند.

استاندار قم گفت: در صورت ایجاد بازار رقابتی افراد دیگر به دنبال اخلال گری نیستند 
بلکه به دنبال فروش بیشتر با سود مناسب هستند.

وی با اشاره به اینکه اصناف و اتحادیه ها در راستای واقعی سازی قیمت ها باید در کنار 
دولت باشند، بیان کرد: متاسفانه در بازار قیمت های کاذبی وجود دارد که با واقعیت ها 
فاصله بسیار دارد؛ در راستای رفع این مشکل اتحادیه ها و اصناف باید تمام قد در میدان 

حاضر شده و به مدیریت استان کمک کنند..
آقامیری در پایان گفت: کاهش نرخ تورم  و نرخ کالاها باید بیش از گذشته در سفره 
مردم دیده شود تا مردم با آرامش و رفاه بیشتری در استان زندگی کرده و به کالاهای مورد 

نیاز به راحتی دسترسی داشته باشند.
ضرورت حمایت از اقشار کم برخوردار جامعه

استاندار قم همچنین  در گردهمایی مدیران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر گفت: در قالب صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر حمایت هایس خوبی از روستاییان صورت گرفته که نیاز است از اقشار کم 

برخوردار حمایت های ویژه ای انجام شود.
سیدمحمد آقامیری گفت: به منظور حمایت از روستاییان و کشاورزان و عشایر در 

دولت سیزدهم اقدامات خوبی صورت گرفته است 
آقامیری تاکید کرد: حمایت از بخش کشاورزی در راستای تامین بخشی از مایحتاج 

قم ضروری است.
وی افزود: هزار و 222 خانوار عشایری در استان قم حضور دارند و عاشر از جمله 

اقشاری هستند که همواره در میدان حمایت از نظام جمهوری اسلامی حضور دارند.
استاندار قم ادامه داد: توجه به بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از 
اقدامات دولت سیزدهم است و باید حمایت های لازم از از جامعه هدف این صندوق 

صورت گیرد.
وی تصریح کرد: در قالب صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
حمایت هایس خوبی از روستاییان صورت گرفته که نیاز است از اقشار کم برخوردار 

حمایت های ویژه ای انجام شود.

عکس:  عزیز بابانژاد

برداشت گل نرگس در شهرستان پلدختر

خطیب جمعه قم گفت :حماسه راهپیمایی 22 بهمن 
ظحماسه راهپیمایی 22 بهمن به مسئولان آن است که 
به همت، دانش و کارشناسی خود بیفزایید و تلاشتان را 

مضاعف کنید تا گره از کارهای مردم گشوده شود. 
آیت الله علیرضا اعرافی در خطبه های نماز جمعه 
27 بهمن 1402 که در مصلی قدس قم برگزار شد، 
عنوان کرد: از ملت هوشیار و بیدارمان که در حماسه 
راهپیمایی 22 بهمن حضور چشمگیر و خیره کننده 
ای داشتند، تشکر می کنیم. وی افزود: نسل امروز و 
گروه های مختلف نشان دادند که همچنان می دانند 
انقلاب اسلامی چه پدیده ای بود و چه عزت و عظمتی 
و  بودیم  استکبار  اسیر  مردمان  ما  آورد.  ارمغان  به 
حاکمان کشور عیاشان و فاسدان عالم بودند و همه 
حیات ما در همه ابعاد در معرض آسیب بود اما امام 
)ره( آمد و قم به پا خاست و جوانان سینه سپر کردند 
و این نهضت بزرگ را پدید آوردند. خطیب جمعه قم 
با بیان اینکه حماسه 22 بهمن نشان از این بیداری و 
روح حماسی مردم بود، افزود: پیام این حماسه برای 
دشمنان عالم اسلام و ایران مقتدر آن بود که به برخی از 
علائم گمراه کننده نگاه نکنید، گوهر انقلاب اسلامی 
و  مقاومت  فرهنگ  و  روح  است،  همچنان درخشان 
معنویت انقلاب اسلامی همچنان زنده است و در 22 

بهمن خود را نشان داد.
به دشمنان گفت: فریب نخورید، اسیر  وی خطاب 
معادلات غلط نشوید و بدانید 22 بهمن 1402 همان 
شکوه 1357 بود. این سیل خروشان، فریادهای رسا 
و عظمت در ایران و محور مقاومت متجلی است. خیال 
خام نبرید ملت ایران بیدار است و در مقابل فساد شما 

ایستادگی خواهد کرد و به فضل خدا شما را شکست 
خواهد داد. عضو شورای عالی حوزه های علمیه اضافه 
کرد: پیام این حماسه به مسئولان آن است که به همت، 
دانش و کارشناسی خود بیفزایید و تلاشتان را مضاعف 
ملت  این  شود.  گشوده  مردم  کارهای  از  گره  تا  کنید 
فداکار و پای کار ایران است و همراه انقلاب و آرمان های 
الهی است. از همه تلاش ها تشکر می کنیم، بسیاری از 
مسئولان شبانه روز تلاش می کنند اما باز هم باید آن را 

مضاعف کرد.
هر رای مردم رای به صندوق اقتدار ایران است

وی با بیان اینکه انتخابات پیش رو نیازمند یک مشارکت 
خوب و بسیار چشمگیر است، گفت: انتخابات مجلس 
بسیار مهم است و نباید تحت تاثیر حرف های ناصحیح 
قرار گرفت. مجلس هم قانون گذار است و هم ناظر و هم 
آفریننده دولت ها است و به دولت ها رای می دهد. این 
سه کارکرد با نمایندگان شما و آرای شما شکل می گیرد. 
خبرگان  انتخابات  کرد:  بیان  علمیه  حوزه های  مدیر 
بسیار موثر و از نقاط عطف تاریخ ما است؛ همه کسانی 
که دل در گرو ایران، اسلام و انقلاب اسلامی دارند و به 
اقتدار و عظمت ایران می اندیشند، وظیفه قاطعانه آن ها 

مشارکت در انتخابات است.
وظیفه  تنها  انتخابات  در  مشارکت  کرد:  تاکید  وی 
پیشگامان و جامعه حزب الهی نیست بلکه آن ها وظیفه 
دارند مبین و مبلغ باشند و دستاوردهای انقلاب را تبلیغ 
کنند و جامعه را دلگرم به حضور کنند. عضو فقهای 
شورای نگهبان یادآور شد: امروز یک رای شما رای به 
اقتدار ایران، ناامید کننده دشمنان و امید بخش محور 

مقاومت و یاران انقلاب و اسلام در عالم است.

شهر قم باید نماد فرهنگ ناب اسلامی باشد 
وی اضافه کرد: شهر قم باید نماد فرهنگ ناب اسلامی 
باشد و همه ما در این زمینه وظیفه داریم. قم قهرمان 
نماد دین داری، عفت، پاکدامنی و رعایت ارزش ها و 
اخلاق است و همه وظیفه داریم با روش های درست و با 
برنامه ریزی جایگاه معنوی و اخلاقی قم را ارتقا بدهیم. 

منظر قم باید منظر معنوی و ایمانی باشد.
وی با اشاره به اینکه نماد و چیدمان شهری قم باید 
با محوریت حرم، جمکران و حوزه علیمه سامان دهی 
شود، بیان کرد: وضع موجود قم از بسیاری از جاها بهتر 
است اما نباید به این بسنده کنیم. همه وظیفه داریم به 
ندای رهبر معظم انقلاب و مراجع عالی قدر پاسخ دهیم 

و پاسدار ارزش های الهی و خون شهدا باشیم.
امیدواریم امسال شاهد شکوه شعبان در نیمه 

آن باشیم 
گفت:  شعبانیه  اعیاد  تبریک  ضمن  قم  جمعه  امام 
کشور ما و بسیاری از مناطق عالم افتخار بزرگداشت ایام 
میلاد منجی جهان و امام موعود)عج( را دارند و از میان 
افتخار  و اجتهاد،  به عنوان شهر جهاد  همه عالم، قم 
عرض ادب ویژه به پیشگاه مولا و مقتدای غایب از انظار 
را دارد. وی اظهار کرد: جشن های باشکوه نیمه شعبان 
و سیل خروشانی که در ایام نیمه شعبان از ایران و جهان 
به قم می آیند یک اتفاق بزرگ در عالم فرهنگ و معنویت 
است. امیدواریم امسال نیز شاهد شکوه شعبان در نیمه 
آن باشیم. از مسئولان، ستادهای مسؤول و همه مردم 
پر شور و جوانانی که شکوه شعبان و نیمه آن را پاس 
می دارند، سپاسگزاریم و امیدواریم که بازهم شاهد خلق 
یک حماسه معنوی و مهدوی در قم، ایران و جهان باشیم.

آیت الله اعرافی خطاب به مسئولان:

 گره از مشکلات مردم گشوده شود


